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TEKEL EYLEM GÜNLÜĞÜ

15 Aralık 2009:

TEKEL işçileri Ankara’ya AKP Genel Merkezi önüne geleli. (Aynı gün Tek Gıda-îş yöneticilerin

den ve Şube Başkanlanndan oluşan 20 kişilik bir grupla Devlet Bakanı Hayati Yazıcı, Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek ve AKP Genel Başkan Vekili Salih Kapusuz ile görüşüldü.) İşçiler aynı gece kapalı 

spor salonuna götürüldü.

16 Aralık 2009:

işçiler Güvenlik Güçleri tarafından Abdi İpekçi Parkı’na yönlendirildi ve orada gecelendi.

17 Aralık 2009:

Saat 16.00 sıralarında Güvenlik Güçlerince Abdi İpekçi Parkı’na müdahale yapıldı ve müdahale 

sonrasında TEKEL işçileri TÜRK-IŞ Genel Merkezi’ne geldi. Aynı gece büyük bir grup işçi TÜRK- 

lŞ’te gecelerken, diğerleri sendikaların misafirhanelerine dağıtıldı.

(17 Aralıktan 22 Aralık’a kadar sorunun çözümü için TÜRK-IŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile görüştü, bu görüşme basma açıklanmadı. Aynca Devlet Bakanı 

Cemil Çiçek, Ali Babacan, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, AKP Genel Başkan Yardımcıları Salih 

Kapusuz, Bülent Arınç ile görüşmeler yapıldı)

22 Aralık 2009:

TÜRK-IŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile görüştü. (Bu gö

rüşme basma yansıtılmadı) Başbakan anlatılanlara olumlu yaklaştı, Kumlu’dan Maliye Bakanı ve 

Çalışma ve sosyal Güvenlik Bakanı ile görüşmesini istedi. Kumlu, o dönem Çalışma ve Sosyal Gü

venlik Bakanı Ömer Dinçer ile yaşanan gerginlik nedeniyle Dinçer ile görüşmeyeceğini söyleyince 

Başbakan, Kumlu’ya “Maliye Bakanı onunla görüşsün seni arasın” dedi. Ancak Başbakan aynı gün 

Suriye’ye giderken, TEKEL işçileri ile ilgili yine o bilinen ifadeleri tekrarladı ve işçilerin işçi statü

sünde kadroya alınamayacağını söyledi.

23 Aralık 2009:

TÜRK-IŞ Başkanlar Kurulu toplandı .

Bu toplantıda “sürekli eylem” kararı âlındı. Bu çerçevede ilk açlım olarak;

© 25 Aralık günü TEKEL işçileri ile dayanışma günü ilan edildi. Aynı gün bir saat işe geç gi

dilmesi eylemi ile akşam iş çıkışlarında AK Parti il binaları önünde kitlesel basın toplantıları 

düzenlenmesi;

® Aynı eylemin dört hafta her Cuma günü tekrarlanması;

* 28 Aralık 2009 tarihinde TÜRK-IŞ’e bağlı sendikaların merkez ve şube yöneticilerinin Ankara’ya 

gelmesi, Güvenpark’ta toplanılması ve TBMM’de grubu olan siyasi partilerin ziyaret edilmesi;

<$ 30 Aralıkta TÜRK-IŞ Başkanlar Kurulu’nun toplanması;

•  TÜRK-IŞ Başkanlar Kurulu’nun her Çarşamba toplanması kararlaştırıldı.

25 Aralık 2009:

Bir saat işe geç gelme eylemi ile AKP il binaları önünde kitlesel basın toplantısı yapılması eylemi 

gerçekleştirildi. (Kumlu, Yönetim Kurulu ve Merkezi Ankara’da olan sendikaların başkan ve yöneti

cileri ile birlikte Başbakanlık Basım Evindeki eyleme katıldı, Kumlu, burada bir konuşma yaptı.)
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28 Aralık 2009:

TÜRK-IŞ’e bağlı sendikaların profesyonel yöneticileri Ankara Güvenpark’a geldi. Aynı gün MHP 

TBMM Grubu Ziyaret edildi.

29 Aralık 2009:

CHP TBMM Grubu ziyaret edildi.

30 Aralık 2009:

TÜRK-ÎŞ Başkanlar Kurulu toplantı. Önceki eylemlere ek olarak “bölgesel mitingler yapılma

sı” kararı alındı. Mitinglerin yapılacağı illerin ve tarihlerin belirlenmesi yetkisi TÜRK-ÎŞ Yönetim 

Kuruluna bırakıldı.

6 Ocak 2010:

TEK GÎDA-İŞ TEKEL işçileri ile referandum yaptı ve “eyleme devam” kararı çıktı.

8 Ocak 2010:

İşe geç gelme eylemi ile AK parti il binaları önünde kitlesel basın toplantıları düzenleme eylemi 

yapıldı. Kumlu, İzmir’deki iş bırakma eylemine katıldı.

Aynı gün Mustafa Türkel 14 Ocak’ta kitlesel olarak Ankara’ya gelineceğini, o tarihten itibaren 

TEKEL işçilerinin misafirhanelerde kalmayacağını, kitlesel olarak 15 Ocak’tan itibaren sokakta gece- 

leneceğini, ilk üç gün oturma eylemi, ikinci üç gün açlık grevi, çözüm bulunamaması halinde ölüm 

orucuna başlanacağını açıkladı.

Türkel’in bu açıklamasından sonra TÜRK-ÎŞ Başkanlar Kurulu nun aldığı eylem kaıarları etkisini 

kaybetti ve TÜRK-ÎŞ Yönetimi İzmir, Bursa, Adana ve en son Ankara’da yapılması planlanan bölgesel 

mitingleri iptal ederek 16 Ocak 2010 tarihinde Ankara’da büyük bir miting düzenleme kararı aldı. 

Miting Valiliğin uyarısıyla 17 Ocak’a ertelendi.

U  Ocak 2010:

TEKEL işçileri kitlesel olarak Ankara’ya TÜRK-tŞ genel Merkezi’nin önüne geldi.

15 Ocak 2010:

TEKEL işçileri TÛRK-1Ş Genel Merkezi önünde oturma eylemi başlattı. İşe geç gelme eylemi ile 

AK parti il binaları önünde kitlesel basın toplantıları düzenleme eylemi yapıldı. Kumlu, TEKEL işçi

lerine hitaben bir konuşma yaptı.

17 Ocak 2010:
Ankara’da diğer emek ve meslek örgütleri de davet edilerek büyük bir miting gerçekleştirildi. 

(Ekmek, barış özgürlük için demokrasi ve haklar mitingi)

19 Ocak 2010:

TEKEL işçilerinden bir grup TÜRK-ÎŞ Genel Merkezi’nde açlık grevine başladı.

21 Ocak 2010:

TÜRK-ÎŞ, HAK-l.Ş, DİSK, KAMU-SEN, MEMUR-SEN, KESK’in katılımıyla TÜRK-IŞ’in çağrısı 

üzerine işçi ve memur konfederasyonları toplantısı yapıldı. Bu toplantıda Başbakandan randevu
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istenmesi; bu girişimlerin 26 Ocak saat 17.00’ye kadar sonuç vermemesi halinde aynı saatte toplanı

larak üretimden gelen gücün kullanılacağı tarihin açıklanması kararlaştırıldı. Konfederasyonlar, gö

rüşmeler bitene kadar işçilere açlık grevini bitirme tavsiyesinde bulundu. TEK Gıda-lş bu tavsiyeye 

uyacağım açıkladı.

22 Ocak 2010:
İşe geç gelme eylemi ile AK parti il binaları önünde kitlesel basın toplantıları eylemi yapıldı. Açlık 

grevine 26 Ocak’a kadar ara verildi.

26 Ocak 2010:
Başbakan Randevu günü olarak 28 Şubat saat 18.00’i verdi. Tek Gıda-lş, açlık grevine verdiği 

arayı görüşmelerin sonuçlanmasına kadar uzattı.

Aynı gün toplanan işçi ve memur konfederasyonları Başbakan ile görüşmenin sonucunun bek

lenmesini, eğer sonuç alınamazsa 3 Şubat 2010 günü üretimden gelen gücün kullanılmasını karar-

laştırdı.

27 Ocak 2010:
Kumlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile ikinci kez görüştü. Gül sorunun çözümü için Başbakan 

ile görüşeceğini ifade etti. (Bu görüşme basından gizli tutuldu)

28 Ocak 2010:
Başbakan, TÜRK-IŞ’i kabul etti. Görüşmeye TÜRK-IŞ Genel eğitim Sekreteri Nihat Yurdakul, 

TÜRK-IŞ Genel Mali Sekreteri Ergün Atalay ile TÜRK-IŞ Genel teşkilatlandırma Sekreteri Pevrul 

Kavlak da katıldı. Görüşmede Maliye Bakam Mehmet Şimşek, Devlet Bakanı Hayati Yazıcı da hazır 

bulundu. Başbakan bu görüşmede Bakanlara konuyu incelemeleri ve çözüm üretmeleri için talimat 

verdi. TÜRK-IŞ’in 1 Şubat günü toplantıya çağırılacağı belirtildi.

1 Şubat 2010:
Maliye Bakam Mehmet Şimşek, Devlet Bakam Hayati Yazıcı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka

nı Ömer Dinçer, Bakanlar Kurulu toplantısından çıkarak TÜRK-IŞ ile görüştü. Hükümet 4-C de iyi

leştirme yaptı. Bu iyileştirmeleri, Belediye-lş Sendikasında Mustafa Türkel’e anlatıldı. Türkel TÜRK- 

IŞ’e dönüp Şube Başkanları ile toplantı yaptı, 4-C stütusunden çıkılmadıkça iyileştirmeleri kabul 

etmeyeceklerini belirtti. Bunun üzerine Kumlu ve diğer TÜRK-IŞ Yöneticileri tekrar başbakanlığa 

gidip, bakanlarla görüştü ve Kumlu çıkışta anlaşmanın olmadığını açıkladı. TEK G1DA-1Ş açlık gre

vine 2 Şubat itibariyle yeniden başlayacağını açıkladı.

TÜRK-IŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, Konfederasyonlara 2 Şubat1 ta toplanma çağnsı yaptı.

2 Şubat 2010:
işçi ve Memur konfederasyonları toplandı. Bu toplantıda iş bırakma eylemi, daha iyi hasırlana

bilmek açısından 3 Şubat’tan 4 Şubat’a ertelendi. TEK Gıda-lş bir günlük kitlesel olmak üzere 200 

kişilik gruplar halinde üçer günlük açlık grevine başladı.

U Şubat 2010:
Tüm Türkiye’de çalışmama hakkı kullanıldı. Eylem günü, Kumlu, 1EKEL işçilerine hitaben biı 

konuşma yaptı.

3



5 Şubat 2010:

İşçi ve memur konfederasyonları KESK’de bir araya gelerek eylemin değerlendirmesini yaptı.

Bu toplantıda Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’dan randevu 

istenmesine ; Konfederasyon hukukçularının bir araya gelerek konunun hukuki yönü ile ilgili bir ça

lışma başlatılmasına; Uluslararası işçi konfederasyonları düzeyinde TEKEL işçileri ile dayanışmanın 

artırılması için çaba gösterilmesi konusunda girişimlerde bulunulmasına, karar verildi.

Toplantıda, bütün gayretlere rağmen uzlaşma sağlanamaması halinde altı konfederasyon başkanı 

olarak eylem biçimi ve tarihi de dahil olmak üzere değerlendirme yapmak için 12 Şubat 2010 tari

hinde saat 10.00’de Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezinde bir araya gelinmesi kararlaştırıldı.

11 Şubat 2010:

Cumhurbaşkanı vekili olması sıfatıyla Konfederasyon temsilcileriyle birlikte TBMM Başkanı ile 

görüşüldü. Aynı gün akşam 19.00’da TÜRK-1Ş Genel Başkanı Mustafa Kumlu Başbakan Recep Tay

yip Erdoğan ile görüştü. Bu görüşmeye TÜRK-1Ş Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Pevrul Kavlak ile 

birlikte gitti. Başbakan yeni bir öneri ile gelmedi. Olumlu bir sonuç alınamadı. Aynı gün TTB nin 

önerisiyle açlık grevine son verildi. Ancak bir grup işçi kendi istekleriyle açlık grevini sürdürdü.

12 Şubat 2010:
TÜRK-1Ş, DİSK, KAMU-SEN VE KESK bir araya geldi. (HAK-ÎŞ, Mustafa Türkel’in açıklamala

rını gerekçe göstererek, Memur-Sen de cenazesi olduğu gerekçesiyle toplantıya katılmadı) Toplantı 

Kamu-Sen’de yapıldı.

Bu toplantıda; 4-C uygulamasının iptali için hukuki sürecin başlatılmasına ve bu çerçevede 

Danıştay’a iptal davası açılmasına; Eylemi tabana yaymak için Konfederasyonlara bağlı sendikaların 

temsilcilerinin Türkiye’nin dört bir yanından; bölge ve illerden 20 Şubat 2010 tarihinde Ankara’da 

olmalarına; Dayanışmak ve eylemlerine destek vermek için aynı gece TEKEL işçileri ile sabahlama

larına; gerçekleştirilebilecek her yerde, “TEKEL işçilerinin mücadelesine destek veren ve güvencesiz 

çalıştırmayı protesto eden” yazılar içeren siyah pankartlar asılması çağrısında bulunulmasına, Kon

federasyonların yetkili kurullarını toplayarak çalışma yaşamının tüm sorunlarına ilişkin ortak bir 

mücadelenin daha etkin sürdürülmesi konusunda görüş belirlemesine; bu görüşün 22 Şubat 2010 

tarihinde DISK Genel Merkezi’nde saat 11.00’de yapılacak olan Konfederasyon Başkanları toplantı

sında ortaklaştırılmasına karar verildi.

17 Şubat 2010:

Açlık grevini sürdüren işçiler de açlık grevine son verdi.

18 Şubat 2010:

Tek Gıda-lş, Danıştay’a 4-C’nin müracaat süresinin uzatılması ve iptali için dava açtı.

19 Şubat 2010:
TÜRK-1Ş Başkanlar Kurulu toplandı. Bu toplantıda, bu güne kadar yapılan eylemlerin tümünün 

TEK G1DA-IŞ Sendikası’nın önerileri doğrultusunda yapıldığı, bundan sonra da yapılacak eylemler

de TEK GIDA-IŞ’ien önerilerinin dikkate alınacağı noktasında görüş birliğine varıldı.

Aynı gün işçi ve memur konfederasyonları temsilcileri tüm il ve bölgelerde oturma eylemi yapa

rak kitlesel basın toplantıları düzenledi.
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20 Şubat 2010:
İşçi ve memur konfederasyonlarının temsilcileri Ankara’ya geldi. O gece TEKEL işçileri ile bir

likte gecelendi.

22 Şubat 2010:
Konfederasyon başkanları Ankara’da DİSK’e bağlı Genel-lş sendikası genel merkezinde bir araya 

geldi. Bu toplantı öncesi Türkel’in de aralarında bulunduğu Konfederasyon Genel Sekreterleri top

lanarak Genel Başkanlar için öneri hazırladı. Genel Başkanlar Genel Sekreterlerden gelen önerileri 

kabul ederek bir bildiri yayınladı. Bu çerçevede: Konfederasyonlar TEKEL işçilerinin eylemine des

tek amacıyla;

® Tüm işyerlerinde “TEKEL işçisinin mücadelesi, mücadelemizdir , 4/C kaldırılsın yazılı me

sajlar kokart ve pankart uygulamasına devam edilmesine;

•  25 Şubat 2010 tarihinde tüm il ve ilçe merkezlerinde meşaleli yürüyüşler ve kitlesel basın açık

lamaları yapılmasına;

® 27 Şubat 2010, saat 12.00’de tüm il merkezlerinde 2 saatlik oturma eylemi ve kitlesel basın 

açıklamalarının yapılmasına;

Karar verdi.

Ayrıca, çalışma yaşamının öncelikli taleplerinin gerçekleşmemesi halinde,

26 Mayıs 2010 tarihinde üretimden gelen gücün kullanılmasını hükme bağladı.

Aynı akşam alman kararları beğenmeyen Tekel işçileri TÜRK-1Ş Genel Merkezi önünde toplana

rak Kumlu ve TürkePe tepki gösterdi.

23 Şubat 2010:
Mustafa Türkel, istifa etti. İstifa haberini Anadolu Ajansı ile duyurdu. Türkel, gerekçesini 

Kumlaya ve TEK G1DA-ÎŞ yönetimine açıklarken, Kumlu’ya ve kendisine gösterilen tepkiye işaret 

etti. TEK GIDA-1Ş yöneticileri de aynı gün basını bilgilendirirken ( özellikle Genel Eğitim Sekreteri 

Mustafa Akyürek) Türkel’in istifa nedenini “işçilerin Kumlu’ya gösterdiği tepki” olarak açıkladı. 

Türkel, bu konudaki basın açıklamasını 2 Mart 2010 tarihinde yapacağını bildirdi.

24 Şubat 2010:
Türkel, istifa kararıyla ilgili olarak, ilk açıklamayı Hürriyet’e internet’e yaptı. Bu açıklamada, isti

fasının başka nedenleri de olduğunu ima ederek, açıklamayı 2 Mart’ta yapacağını yineledi. Aynı gün 

öğleden sonra şube başkanları ile toplantı yapmak üzere TÜRK-IŞ’e gelen Türkel, gazetecilerin soru

ları üzerine istifa gerekçeleri arasında TÜRK-İŞ’e bağlı bazı sendikaların TEKEL işçileri için yapılan 

eylemlere gerekli desteği vermediğinin de bulunduğunu belirterek, “Eğer Türk-îş yönetimi istifamı 

kabul etmezse geri gelebilirim” dedi.

1 Mart 2010:
Danıştay TEKEL işçilerinin müracaat süresine ilişkin yürütmeyi durdurma kararı verdi.

2 Mart 2010:
Mustafa Türkel basın toplantısı düzenledi ve çadırların kaldırılacağını söyledi.

Aynı gün saat 13.00’ten sonra çadırlar kaldırıldı, işçiler memleketlerine döndü.

3 Mart 2010:
Mustafa Kumlu Anadolu Ajansına verdiği demeçte “TEKEL işçisinin kazandığını’' açıkladı.
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9 Aralık 2009

TÜRK-İŞ, BAŞBAKAN’!  ÖZELLEŞTİRME İNADINDAN VAZ GEÇİP 

“EMEĞE SAYG I” YA DAVET ETTİ

Türk-iş Yönetim Kurulu, devam  eden özelleştirm eler ve 4 -C  statüsüne geçirilm ek  
istenen işçiler ile ilgili bir açık lam a yaptı. Yönetim K u ru lu  aç ık lam asın d a  şun lara yer 
verildi:

“Türkiye, yıllardan beri özelleştirme kıskacı altında bulunmaktadır. 1985-2009 

yılları arasında 199 kuruluş özelleştirilmiş, bunlardan 125’i kapatılmıştır. En yoğun  ̂

özelleştirme AKP Hükümeti döneminde yapılmıştır. Özelleştirme nedeniyle 42 bm işçi 

işini kaybetmiş, bunlardan yaklaşık 18 bini her türlü işçi olma hakkından yoksun 

bırakılarak 4-C kapsamına alınmıştır. 4-C kapsamında çalıştırılanlar sendika üyesi 

olamadığı gibi, kıdem tazminatı hakkından da yoksundur. Özelleştirme mağduru olarak 

tanımlanan bu eski işçiler, yeni 4-C’liler, yılın 10 ayı ile sınırlı bir süre ve düşük ücretle, 

iş güvencesinden mahrum bir şekilde çalıştırılmaktadır.
IMF ve Dünya Bankası direktifleri doğrultusunda yapılan bu özelleştirmelerle, 

Türkiye’nin tarihi boyunca kanıyla, canıyla varettiği tesisler yok pahasına elden 

çıkarılmış, özelleştirmeler getirdiği işsizleştirme ile birlikte toplumsal yaraların 

derinleşmesine yol açmış, elde edilen özelleştirme gelirleri ise hiçbir yaraya merhem 

olamamış, satış masrafları ve faizler arasında kaybolup gitmiştir. ^
Türkiye’de özelleştirmeler IMF-Dünya Bankası direktifleriyle yapılmıştır. 

Madem ki bu politikaların yanlışlığı İstanbul’da yapılan IMF-Dünya Bankası 

toplantılarında itiraf edilmiştir, yapılması gereken bu yanlıştan vazgeçmektir.

Hal böyleyken ve özelleştirmelerin açtığı yaralar hala kanarken hiç ders 

alınmamışçasına TEKEL, Enerji ve Liman İşletmeleri özelleştirme süreci içindedir ve 

Türkşeker’e ait fabrikaların özelleştirme ihale teklifleri dün alınmıştır.

Türkşeker’e ait Türkiye’nin batısından doğusuna kadar 25 adet şeker fabrikası 

bulunmakta, fabrikalar, bulundukları bölgeler açısından işsizliği önleyici ve sosyal  ̂ _

hayatı düzenleyici önemli bir rol oynamaktadır. Kar ve zarar eden fabrikaların birbirini 

dengelediği Türkşeker’de, toplamda kamuya ait olan şeker fabrikaları her yıl kar 

etmektedir. Şeker fabrikalarının özelleştirilmesi durumunda ne olacağı geçmişte 

yaşanan örneklerden bilinmektedir. Bu fabrikaların büyük bir bölümü kapatılacaktır ve 

ülkemizin en köklü kurumlarmdan biri daha tarih olacaktır. Tabi işin en önemli 

boyutlarından biri, bu fabrikaların kapanması ile birlikte Türkiye’nin şeker ve şekerin 

yan ürünleri bakımından da dışa bağımlı bir ülke haline gelecek olmasıdır. Türkiye yi 

kendi kaynaklarından mahrum bırakıp, kat kat pahalıya şeker ithal eder duruma 

getirmek, bu hükümet açısından övünülecek bir durum olmayacaktır. Söz konusu



özelle^'/hne işsizliğe de neden olacak, işsiz kalan şeker işçileri tıpkı diğer örneklerinde 

olduğu gibi 4-C kapsamına alınarak güvencesiz bir mağduriyete mahkum edilecektir.

Bugün TEK GIDA-İŞ sendikamızın örgütlü olduğu sigara fabrikalarım yabancı 

tekellere satan Hükümet, şimdi de işlevsiz hale getirdiği yaprak tütün işletmelerini 

kapatma sürecindedir. Bu işyerlerinde çalışan 12.bin işçimizin mağduriyeti ortadadır. 

Kapatma kararının ardından işçilerimiz, özlük haklarıyla birlikte başka kamu 

kuruluşlarında çalışmak istemekte, tıpkı Selülöz-İş sendikamızın örgütlü olduğu Taşucu 

Kağıt îşletmeleri’nin kapatılması üzerine mağduriyet yaşayan işçilerimiz gibi, kendileri 

için öngörülen 4-C statüsünü kabul etmemektedir. Sayın Başbakan’m bu süreçte 

TEKEL işçilerine yönelik ‘yatarak para kazanma dönemi bitti, yatan gider, üretmeyene 

para yok” sözleri ise TÜRK-ÎŞ topluluğu tarafından öfke ve üzüntü ile karşılanmıştır. 

Sayın Başbakan bilmelidir ki, bu ülkede yatarak para kazananlar işçiler değildir ve 

TÜRK-İŞ S ay m Başbakan’ı ‘emeğe saygı’ ya davet etmektedir.

Şeker-İş , Tek-Gıda-İş, Selüloz-İş ve diğer sendikalarımızın verdikleri ve 

kamuoyuna malolmuş mücadele TURK-ÎŞ’in mücadelesidir

Hükümet, özelleştirmelerin bu güne kadar ülkeye verdiği zararı artık görmeli ve 

inadı bırakarak, Türkşeker özelleştirmesi ve diğer özelleştirmelerden vazgeçmelidir. 

Hükümet, kapatılan işletmeler nedeniyle işsiz kalan işçilerimizi de özlük haklarıyla 

birlikte diğer kamu kuruluşlarına nakletmelidir.”



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
T ü r k iy e  işçi S e n d ik a la r ı  K o n fe d e ra s y o n u  

Bayındı r Sokak No: 10 Kızılay -  A n k a ra  — T e l:4 33  31 2 5 -2 9  

Faks:433 85 80 -  4 3 3  68 09

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU'NUN TEKCIDA-İŞ SENDİKASI’NIN BASIN 
TOPLANTISINDA YAPTIĞI KONUŞMADIR(U ARAllK 2009-ANKARA)

Sendikalarımızın Değerli Başkan ve Yöneticileri,

Değerli Tekel İşçileri,
Yazılı ve Görsel Medyamızın Değerli Temsilcileri 

Şahsım ve Yönetim  Kurulum adına sizleri saygıyla selamlıyorum.
Konuşmama başlamadan önce siyasî partilere ilişkin verilen kapatma 

kararlarının Türkiye 'ye hiç yakışmadığını söylemek is tiyorum . Türkiye 'n in  b ir an evvel 
"p a rti kapatm a" ve siyasi yasak ayıbından kurtulması gerektiğ i açıktır ve TBMM, 
sağlanacak en geniş itt ifa k  ile  Anayasa ve ilg ili yasalarda yapacağı değişikliklerle 
ü lkem izde varolan dem okrasinin sınırlarını genişletm elid ir. DTP'nin kapatılmasının 
bu parti ile gönül bağı olanlarda bir burukluk yaratması doğaldır. Ancak, bu durumun 
ü lkem izi b ir süredir yangın yerine çevirenlerce yeni b ir malzeme olarak 
kullanılm asının mazur görülecek bir yanı yoktur. Ülkemizin dört b ir yanını yangın 
yerine dönüştürenler, masum insanların hayatını kaybetmesine neden olanlar, 
askerlerim izi şehit edenler, bu eylem leriyle aslında ülkemizde varolan demokrasiye 
kurşun sıkmakta, bu çerçevede "kendile ri iç in " istedikleri demokrasiden de her geçen 

gün daha çok uzaklaşmaktadır.
Değerli Basın Mensupları, Değerli Arkadaşlarım,
Çalışma yaşamı, maalesef son derece zorlu bir sürecin içinden geçm ektedir. 

Hüküm et, çalışanlardan gelen taleplere, sağduyu ve nezaketten uzak b ir üslûpla 
yaklaşm akta, Başbakan, Tekel işletm elerine ömrünü vermiş ve özlük haklarını 
korum a mücadelesi içindeki işçileri, "yan gelip yatm akla" suçlayabilm ektedir. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı ise b ir yandan sendikalarımızın yılla rd ır ye tk ili olduğu iş 
ye rle rinde  yersiz ve geçersiz iddiaları d ikkate alarak ye tk i sorunları yaratılmasına 
neden o lurken, diğer yandan da işçi sendikalarını "halkı değil, sadece kendi çıkarlarını 
düşünm ekle", "vizyonsuzlukla", "  çağa uyum sağlayamamakla" itham  

edeb ilm ekted ir.
Yine aynı Çalışma Bakanı, yılların geleneğini bozarak, Asgari Ücret Tespit 

Kom isyonu'nun ilk  toplantısına katılm ayabllm ekte, üstelik işçi ve İşveren kesim lerinin 
kom isyon toplantısının ilk gününde ta lep lerin i kamuoyu ile paylaşmasını engelleme 
yo lunu seçebilm ekte, bu tavır yine ilk kez, TÜRK-İŞ'İ Komisyon toplantısını ilk günde

te rk  etm ek durum unda bırakabilm ektedir.
"Sosyal d iya log" söylem ini ağızlarından düşürm eyenlerin, çalışma yaşamının

sosyal tarafla rına  ve onların ta lep lerine karşı takındıkları umursamaz ve küçümser 
tavır, Cum huriyet ta rih inde  ilk  kez işçi ve işveren konfederasyonlarının bir bakana 
karşı ortak b ild ir i yayınlamasını beraberinde getirm işse; yine ilk kez İşçi 
konfederasyonları b ir bakana karşı ortak açıklamalar y a p a r a k  tavır alabilmişse,



"çatışma değil, çalışma bakanlığıyız" d iyenlerin, bu tabloya dikkatle bakmalarının ve 
"ben nerede hata yaptım " diye düşünm elerinin vakti gelm iştir.

Öyle anlaşılmaktadır ki kastedilen "yen i vizyon", emeğin kiralık hale 
getirilm esine; işsizlik sigortası fonundaki paraların amacı dışında kullanılmasına; 
esnek çalışma biçim lerinin tüm  mağdur edici unsurlarının hayata geçirilmesine; 
işçilerin kıdem tazminatı hakkının budanmasına; sağlıkta fark ücretin in yüzde 30 dan 
70'Iere çıkarılmasına ve daha onlarca emek aleyhine hükm e onay verm ektir. Sayın 
Bakan'ın bize yöne lttiğ i suçlamaların tem el nedenini bu uygulamalara karşı çıkmamız 

o luşturm aktadır.
Ama b ilinm e lid ir ki, tüm  bu köhnemiş neoliberal yaklaşım ların bedelini bugün 

bütün dünya yaşadığı ekonomik krizle ödem ektedir. Bu kriz ücretleri düşüren, kamu 
harcamalarını azaltan, zenginlerin verg ilerin i düşürüp yoksul sınıfların doğrudan veya 
dolaylı verg ile rin i arttıran, tüm  kamu h izm etlerin i paralı hale getiren, emeğin hak ve 
çıkarlarını hiçe sayan, kamuyu ü re tim  alanından çekip her şeyin özelleştirilm esini 
savunan ekonom ik ve siyasi politika ların  sonucu olarak yaşanmıştır ve esasen yeni 
b ir vizyona, tüm  bu uygulamaları hayata geçirmeye çalışarak değil, bu uygulamalara

karşı çıkılarak ulaşılabilir.
Değerli Basın Mensupları;
Türkiye 'de Özelleştirmeler, IMF-Dünya Bankası d irek tifle riy le  

gerçekleştirilm iştir. Özelleştirmelerle Türkiye 'n in tarih î boyunca kanıyla, canıyla 
vare ttiğ i tesisler yok pahasına elden çıkarılmış, özelleştirm eler getird iğ i işsizleştirme 
ile  b irlik te  toplum sal yaraların derinleşmesine yol açmış, elde edilen özelleştirme 
gelirle ri ise hiç b ir yaraya merhem olamamış, satış masrafları ve fa izler arasında

kaybolup g itm iş tir.
Günümüz itibariy le  özelleştirm eler köhnemiş neolibera l uygulama 

biçim lerinden b irid ir. Unutulm am alıdır ki, bu politika ların  özeleştirisi İstanbul'da 
gerçekleştirilen IMF-Dünya Bankası top lantılarında yapılm ıştır.

Bu çerçeveden bakıldığında, Türkiye 'n in  hala özelleştirm elere devam

etm esinin h içb ir mantıklı açıklaması yoktur.
Hal böyleyken Hükümetin gündem inde TEKEL, Şeker, Enerji ve Liman

İşletm elerin in özelleştirm eleri bulunm aktadır.
TEK GIDA-İŞ sendikamızın örgütlü  olduğu sigara fabrikalarını yabancı tekellere 

satan Hüküm et, şimdi de işlevsiz hale getird iğ i yaprak tü tü n  iş le tm elerin i kapatma 
sürecindedir. Kapatma kararının ardından işletm elerde çalışan 12 bin işçimiz, özlük 
haklarıyla b irlik te  başka kamu kuruluşlarında çalışmak istem ekte, kendileri için 
öngörülen 4-C statüsünü kabul e tm em ektedir. Çünkü 4-C kapsamında çalıştırılanlar 
sendika üyesi olamadığı gibi, kıdem tazm inatı hakkından da yoksundur. Yılın 10 ayı 
ile sınırlı b ir süre ve düşük ücretle, iş güvencesinden m ahrum  b ir şekilde 
çalıştırılm aktadır.

Sayın Başbakanın bu süreçte TEKEL işçilerine yöne lik  'yatarak para kazanma 
dönemi b itti, yatan gider, üretm eyene para yok" sözleri ise TÜRK-İŞ top lu luğu 
tarafından öfke ve üzüntü ile karşılanmıştır. Sayın Başbakan b ilm e lid ir kî, bu ülkede 
yatarak para kazananlar işçiler değild ir. Başbakan, kapatılan iş le tm eler nedeniyle 
işsiz kalan işçilerim izi özlük haklarıyla b irlik te  diğer kamu kuruluşlarına naklini 
sağlayarak,TEKEL işçilerine yönelik o talihsiz yaklaşımını te la fi e tm elid ir. Tek Gıda-İş 
sendikamızın verdiği mücadele TÜRK-İŞ'in mücadelesidir. Benî dinlediğiniz için 

teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum .



TEKGIDA-İŞ SENDİKASI
T ü rü y a , T ü tü n  , M ü s k ira t, G ıd a  ve Y ard ım ca İş ç ile r i Sendikası

BASIN BÜLTENİ

TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim Kurulu, 12 bine yakın TEKEL 
15 A ra m a  Ankara'da eyleme başlayacağını ilan ederek aşağıdaki açıkJam y

yapmıştır.

12 BİN TEKEL İŞÇİSİ BEDAVA EKMEK ARAMIYOR,
KADRO VE ÖZLÜK HAKLARIN! ARJYOR!

15 ARALIKTA ANKARA’DA AKP GENEL MERKEZİNİN ÖNÜNDEYİZ.

TEKEL işyerlerinin kapatılma kararı üzerine, özlük haklanyla başka kamu 
kuruluşlar,nda çalışmak isteyen TEKEL işçilerinin eyler™ ^
Başbakariın yaptığ. aç.klamalar sadece Sendikamız camiasında degıl, 
em ekçilerinde büyük bir infial yaratmıştır.

Sn, Başbakan bilmelidir ki; kamu emekçileri için devlet malı -
kendileri de ‘'domuz” değildir. Bu yakıştırma son d e r e c e  çirkin ve onur ]>arıcıdr 
m  başbakanın ağzına da, terbiyesine de
ve nefretle kınıyoruz. TEKEL işçileri ve kamu emekçileri bir ozur beklemett .

Yine hak arayışı içindeki TEKEL işçilerinin demokratik gösterilerine S ^  
Başbakariın “kontrolsüz bir öike” içinde verdiği cevaplar, haks.z ve ölçüsüz 
olduğu gibi, bir o kadar da gerçek dışıdır.

TEKEL işçisi yan gelip yatma peşinde değildir. Sigara fabrikalarını yabancı 
t e k e l l S p  K  alimini yasaklayan ve ülkenin en fazla ihracat geta^getiren 
terim ürününü ürettirmeylp, böylelikle yaprak tütün işletmelennı de işlevsizhale
getiren Sn.Başbakariın te 'kameralai

o S ^ h ^ ' B a ş S ' n  ^ b u L / ç a ^ a d a n  para a ^ a k  J iyo ri gibi 
affedilmez bir çarpıtmaya başvurmasını ne mazur gonrıemız 
anlayabilmemiz mümkündür.

Yine “sendikanızla anlaştık” şeklindeki beyan da hiçbir şekilde gerçek
deöildir TEKGIDA-İŞ Sendikası Sn. Başbakanla, en son üç yı onc^ T.--,RK ¡0 
ArEna ve Brtiis Sigara Fabrikalarının kapatılması meselesi sırasında ve TU K Ş
yönetîciieri ile bidikte gbrüşmüş ve yaprak

C a f d T f a m m î T h ^ 'ü r O n S '^ le r im iz in  4/c’ye k ^ .n lm a s ^ u ıs u a d a  
da hiçbir anlaşma yoktur ve başından beri sendıkamızca reddedılmekted .



Meselemiz gayet acık ve nettir. Yaprak tütün işletmeleri AKP iktidarının 
siyasi iradesiyle kapatılmaktadır. Bu güne kadar kapatılan tum dıger t e m  
işletmelerinde olduğu gibi TEKEL işçileri de başka kamu kuru °z
haklarıyla nakledilmek ve buralarda çalışmaya devam etmek istemektedir 
O z e ^ ir m e  mağduru gibi gösterilerek 41c kapanma sıkışmayı reddetmektedirler.

Kapatılma karar, verilen işletmelerde 12 bine yalarl işçi

işyerinde çalışan 12 bin işçi fabrikalarının kapatılmasından dolayı zaten mağdur 
duruma düşeceklerdir.

Sîvasi ve ekonomik karar vericilerin iradesiyle işyerleri kapatılan 12 bine 

yakın üyemiz için t a l e b i S l ^ S r i i t e ^ k a k U u  

ku?utş7amLnn a ^ d L e le r ,d 9ir. 4/o gibi ucube, sefalet alt, bir yaşam düzeyine 
mahkum edilmemeleridir.

Talebimiz meşrudur, yasald.r. Sadece, üyelerimizin mağduriyetini ortadan 
kaldıracak iradeye ihtiyaç vardır.

ta™  kurutuşuna naklediimek için faiepte bulunacağa

Sonuç alıncaya kadar Ankara'da kalmakta karartıyız. Saygılarımızla.

TEL: 0 212 264-4596(4 HAT)
ı/rujûKi ûR ^OK. NO'1 4- LEVENT İSTANBUL 

S i s :  ¿ 212 27895«



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayında: Sokak No: 10 K ızılay - Ankara - Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 — 433 68 09

15 ARALIK 2009

TÜRJC-İŞ GENEL BA Ş K A N I M U S T A FA  K U M L U ,
T E K E L  İŞ Ç İLE R İ İÇ İN  DEVR EDE

K U M L U  T E K  G ID A-İŞ  Y Ö N E T İC İLE R İ VE T E K E L  İŞ Ç İLE R İN D E N  
OLUŞAN 20 K İŞ İL İK  B İR  G RUPLA ÖNCE M A L İY E  B A K A N I M E H M E T  

SİM SEK, A R D IN D A N  D E V LE T B A K A N I H A Y A T I Y A Z IC I VE  A K  PA R Tİ 
G ENEL BAŞKAN  Y A R D IM C IS I S A LİH  KAPU SU Z İL E  G Ö R ÜŞECEK

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, AK Parti önünde eylem yapan TEKEL 

işçilerinin talepleriyle ilgili olarak, TEK GIDA-İŞ yöneticileri, Şube Baş kan lan ve 

TEKEL işçilerinden oluşan 20 kişilik bir grupla birlikte buğun ( la  A ra lık  -009) saat 
15.00’ te M aliye Bakam  Mehmet Şimşek; saat 16.00’ da Devlet Bakanı Hayatı 
Yazıcı ve A K  Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz ile bir görüşme 

yapacaktır.

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile görüşme, Maliye Bakanlığı’nda; Devlet Bakanı 

Hayati Yazıcı ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz ile görüşme ise 

Bakan Yazıcı’nm eski Başbakanlık binasında bulunan makamında gerçekleşecektir.

Î1 eğlenilmesi dileğiyle yazılı ve görsel medyanın dikkatine sunulur.

TÜ R K -İŞ  BA S IN  BÜROSU



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No:10 K ızılay - Ankara - Tel:433 31 25- 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

15 A R A LIK  2 0 0 9

KUMLU- YAZICI GÖRÜŞMESİNDE YER DEĞİŞİKLİĞİ

T Ü R K -İŞ  Genel Başkanı M us ta fa  K u m lu  ile T eke l İ ş ç i le r in in  D e v le t  
Bakan ı H aya ti Yazıcı v e  AK Parti Genel Başkan  Yard ım cıs ı Sa lih  
K a pusuz  ile S a a t  1 6 . 0 0 ^ 3  Eski B a şbakan lık  b inas ında  yap ı lacağ ı 
a ç ık la n a n  g ö rü ş m e n in  y e r i  A k a y  C a d d e s in d e k i B a şb a k a n lık  Sosya l 
Y a rd ım la ş m a  ve  D a y a n ış m a  Genel M ü d ü r lü ğ ü  o la ra k  d e ğ iş t i r i lm iş t i r .

B i lg i le r in iz e  s u n u lu r .

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



15.12.2009

TÜRK-İŞ: Netice alana kadar Tekel işçileri eylemlerine devam 
edecek

Tekel işçileriyle birlikte Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Devlet Bakanı Hayati Yazıcı 
ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz ile görüşen Türk-lş Başkanı 
Mustafa Kumlu, işçilerin eyleme devam kararı aldığını açıkladı

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü'nde yapılan toplantının 
ardından açıklama yapan Kumlu, Tekel İşçilerinin özelleştirme mağdurları gibi 4C 'ye 
geçmek istemediklerini başka kamu kurum ve kuruluşlarına geçmek istediklerim 
belirtti. Söz konusu talebi bakanlara ve AK Parti'nin genel başkan yardımcısına 
ilettiklerini aktaran Kumlu, "Bakanlar bize ‘ bu hükümetin meselesi, konuyu 
başbakanla görüşeceğiz.' sözü verdiler.' dedi

Kumlu, netice alana kadar eylemlerini devam edeceklerini belirterek, Türk-lş olarak 
Tekel işçilerinin eylemlerini desteklediklerini belirtti. Kumlu, AK Parti önündeki eylem 
devam edecek. Hayati Y a z ıc ı 'Beklemeyin gidin, halledilmezse gelin' dedi ama, 
arkadaşlarımız 12 bin kişinin temsilcisi olarak orada net sonuç almadan gidemeyiz, 
inşallah müjdeli haber alırlarda gidin memleketlerinize deriz. Ama arkadaşlar 
gitmeyecekler şeklinde konuştu.

C ihan  H aber A ja n s ı



T Ü R K -İŞ  H a b e r B ü lten i
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

B a y ın d ı r  S o k a k  N o : 10 K ız ı la y  -  A n k a ra  -  T e l : 4 3 3  31  2 5 - 2 9
-  F a k s :4 3 3  8 5  80  -  4 3 3  6 8  09

17 Aralık 2009

TÜRK-İŞ: “SALDIRI İNSANLIK DIŞI”

TÜ RK-İŞ Yönetim Kurulu, h a k  aram a eylem lerin i A bdi İp ek ç i P a rk ı’nda sürdüren  
TEK EL işçilerine karşı yapılan  saldırıyı kınadı. Yönetim Kurulu açıklam asında, şöyle 

denildi:

“Ekmek parası için Türkiye’nin dört bir tarafından yollara düşüp,^ 

Ankara’ya hak aramaya gelen ve 15 Aralık 2009 tarihinden beri soğuk 

yağmur demeden Hükümete sesini duyurmaya çalışan TEKEL 

işçilerine yönelik güvenlik güçlerinin yaptığı müdahale içerdiği şiddet 

boyutuyla insanlık dışıdır.

Bu müdahalede TÜRK-İŞ Genel Sekreteri ve Tek Gıda-İş 

Sendikamızın Genel Başkanı Mustafa Türkel ile birlikte çok sayıda 

TEKEL işçisi, milletvekillerinin gözleri önünde gözaltına alınmıştır. 

Hak arayan savunmasız insanlara tazyikli su sıkılarak, biber gazı 

kullanılarak, medya mensuplarının görevlerini yapmaları 

engellenerek, Türkiye’yi utandıran tavırlar bir kez daha sergilenmiş, 

işçilere karşı orantısız güç kullanılmış, Abdi İpekçi parkı bir 

cehenneme çevrilmiştir.

A n k ara ’yı bir ‘korku şehri’ haline getiren müdahalenin ve uygulanan 
şiddetin dozunu haklı gösterebilecek hiçbir gerekçe yoktur.

TÜRK-İŞ, uygulanan şiddeti kınamakta, gözaltına alınan TÜRK-IŞ 

Genel Sekreteri Mustafa Türkel ile TEKEL işçilerinin hemen serbest 

bırakılmasını talep etmektedir.”

TÜRK-İŞ Basın Bürosu



TEKGIDA-İŞ SENDİKASI
Türkiye, Tiifcün , Müskirat, Gıda v<2 Yardımcı işçileri Sendikası

BASIN BÜLTENİ |
18.12*2009

TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim Kurulu, TEKEL işçilerine uygulanan insanlık
dışt şiddeti değerlendirerek bas tu a ve kamuoyuna şu açıklamayı yapmıştır:

TEKEL İŞÇİLERİNE UYGULANAN VAHŞETTİR! 
ŞİDDETLE KINIYORUZ!

Özlük .'haklarını aramak için üç gündür Ankara’da eylem yapan TEKEL işçilerine polis 
müdahale eriri. Hem de en sert en acımasız şekilde. Aralık ayının soğuğunda, biber gazıy.a 
havuza sürdü, yerlerde sürükledi.

Sırtında battaniyesi elinde pankartından başka hiçbir şeyi olmayan, “demokratik hak 

arayışı” içindeki işçiye yine en acımasız yöntemler layık görüldü.

Bu yapılan vahşettir, şiddettir. İnsanlık dışıdır. Şiddetle ve nefretle kınıyoruz!

Ankara Valisinin “‘provokasyon” açıklaması, suçluluk telaşıyla yapılan bir savunma 

gayretidir. Asla gerçeği yansıtmamaktadır.

TEKEL işçilerinin tek yaptığı demokratik hak arayışıdır.

Güvenlik güçlerinin, işçilere yönelik bu acımasız, ölçüsüz ve hiçbir insani değere sığmayan 

tavrı, demokrasiye ve insan haklarına yapılan bir saldırıdır.

Abdi îpckçi Parkı’ııda bizlere destek verdikleri iyin, polisin vahşi saldırısına maruz kalan 
değerli milletvekillerimize hem geçmiş olsun diyor, hem de dayanışmaları için teşekkürlerimizi 
sunuyorum

TEKGEDA-İŞ, yöneticileri ve tüm üyeleri ile TEK YÜREK! Mücadelemiz sürecektir.

KONAKLAR SOK. NO-I 4. LEVENT İSTANBUL ,
TEL: Û 212 2644996(4 HAT) FAKS: 0 212 27S9534 http-7/ www»te^ıöa.org.tr
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TEKCtIDA-İŞ SENDİKASI
Türkiye, Tu tun , M üskirat, Gida ve Yarchmcı İşçileri Sendikası

b a s i n  b ü l t e n i

21 .12 .2009

TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim koyduğu

büyUk bir «ep^ gBstere«U, b„s.,a  ve 
kamuoyuna aşağıdaki açıklamayı yapmıştır.

A rrr t r T V i r r İ r  TNF A Y R I İS Ç İY E  A Y R I M U A M E L E  Y A P A N  
“ “ I S S S S S İ S S S m a L  İSTİFA ETM ELİDİR !

TEKEL işçilerini Abdi İpekçi Parkı'nda “ P “ j !™ S Îb u to m 'd e ğ e r l i

olduğu kadar, değerli milletvekillerimız ıçm de buyuk bir uzuntu y 

Ancak, bu olayın he, yhnüyle so ru tu lu p ,

Sn. Atalay iki müfettişin "milletvekillerine uygulanan şiddeti araştırmak" amacıyla 

görevlendirildiğini açıklamıştır.

Sözümona, akrl, uzlaştırrc, ve demokrat kimli,8 ^  “ ^ S S ^ y f p T »  

S X r X “ o C S p , eTeke; işçisinin maruz kaldığı ştddette» hrç « *  açmaması, 

anlaşılır ve kabul edilebilir bir şey değildir..

Değerli m.ll.tvekillerımtz.n yaşadığı üzün» ve aldığı darbeler elbette b izta de yüreğimizi

Ajtti'dhnyanm^çoc^klar^mıdtrTs^^bto^yo^ da^öle^^hukukuna gerimi dönülmüştür1?

. . . n . qn aTALAY'i esefle kınıyoruz. Adalet, hak ve eşitlik değerlerim hiçe sayan

£ £  “ “ e Î y le ™ . t o  y- T E K İ  işçilerinden özhr dileyerek, onlar,„  maruz kaldrg,

haksızlık için de gereğini yapmalıdır, ya da ıştıra etmelidir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 

GENEL YÖNETİM  KURULU



TURK-IS Haber BülteniJ
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu 

Bayındır Sokak No: 10 K ızılay - Ankara - Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

TÜRK-İŞ BAŞKANLAR KURULU BİLDİRİSİ

TURK-İŞ Başkanlar Kurulu, 23 Aralık 2009 tarihinde, çalışma yaşamındaki acil 

ve güncel konuları görüşmek üzere toplanmış ve aşağıdaki kararlan almıştır.

TURK-İŞ Başkanlar Kurulu, Hükümetin, çalışanların hak ve taleplerine duyarsız 

davrandığı gerçeğinden hareketle, bugün Türkiye’de çalışma yaşamına ilişkin yaşanan tüm 

sorunların sorumlusu olarak Hükümeti görmektedir.

TURK-İŞ Başkanlar Kurulu, Hükümetin, çalışma yaşamının her alanında emekçilerin 

ve onların temsilcilerinin dile getirdiği taleplere karşı uyguladığı sağduyu ve nezaketten uzak, 

kaba ve şiddet içeren yaklaşımından ve yaratılmak istenen çatışma ortamından son derece 

rahatsızdır. TURK-İŞ topluluğu, hak arama mücadelesinde demokratik her türlü hakkım 

kullanacak, ancak yaratılmak istenen bu çatışma ortamının sebebi ve tarafı olmayacaktır.

TURK-İŞ Başkanlar Kurulu;

- Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın TEKEL işçilerine ilişkin “yatarak para 

kazanıyorlar” söylemini tekrarlamasını; son derece disiplinli ve dikkatli bir biçimde hak 

arayan TEKEL işçilerini provokatif davranış içinde göstermesini; TEKEL işçilerine verilen 

toplumsal desteği, “uygunsuz davranışlar” olarak değerlendirmesini; Devletin işçilerine karşı 

duyması gereken sorumluluğu bir şirket mantığı çerçevesinde tanımlamasını ve tüm bunların 

yansıması olarak 15 Aralık 2009 tarihinden bu yana Ankara’da ekmek parası için mücadele 

veren TEKEL işçilerinin taleplerine duyarsız kalınmasını;

-TURK-İŞ Genel Sekreteri Mustafa Türkel’in gözaltına alınmasını;

-TEKEL ve itfaiye işçilerine seslerini duyurmak için yaptıkları eylemlerde güvenlik 

güçlerince, su, biber gazı sıkılarak ve cop kullanılarak şiddet uygulanmasını;

-Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakam’mn gerek sendikalara yönelik asılsız 

suçlamalarım, gerekse Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantısındaki işçi temsilcilerini 

umursamaz ve küçümser yaklaşımım;

-Kamuoyunda “kiralık işçilik” olarak bilinen ve özel istihdam bürolarına işçileri 

kiralama yetkisi veren düzenlemenin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün yeniden görüşülmek 

üzere TBMM’ne göndermesine rağmen gündemde tutulmasını,

toplumsal barış arayışları ile bağdaştıramamaktadır.

TURK-ÎŞ Başkanlar Kurulu, Hükümetlerin görevinin, vatandaşlarım kölelik 

koşullarında çalışmaya mecbur bırakmak değil onlara insanca yaşam koşullarım sağlamak 

olduğunu düşünmekte, Hükümetin bu yaklaşımdan gün geçtikçe daha da uzaklaşmasını 

ülkemiz adına sakıncalı bulmaktadır.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, TEKEL işçileri ile Taşucu Kağıt İşletmesi’nde çalışan 

işçilerin özlük haklan için; itfaiye işçilerinin işsizleştirmeye karşı; şeker işçilerinin



özelleştirmeye karşı verdiği mücadele ile diğer tüm işçilerimizin çeşidi alanlarda verdikleri 

mücadeleyi TURK-İŞ’in mücadelesi olarak görmektedir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu işçilerin özlük haklarını yok eden 4-C uygulamasma 

şiddetle karşıdır ve bu uygulamaya son verilmesini talep etmektedir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu gündemdeki Şeker, Enerji ve Liman İşletmelerinin 

\ .Özelleştirmelerinin durdurulmasını istemektedir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu ekmek mücadelesi veren TEKEL işçilerine Ankara Abdi 

İpekçi Parb’nda; İtfaiye işçilerine İstanbul Fatih Anıt Park’ta ve Demiryolu çalışanlarına 

güvenlik güçlerince uygulanan şiddeti kınamaktadır.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, İstanbul’da seslerini duyurmak için eylem yaparken 

gözaltma alman Belediye-İş Sendikası Genel Merkez Yöneticileri, Şube başkanlan ile itfaiye 

işçilerinin serbest bırakılmasını istemektedir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, Hükümet talimatıyla asgari ücret yerine “sefalet 

ücretinin” belirleneceği bu günden belli olan Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantılarına 

TURK-İŞ’in katılmayacağının ve bu ayıba ortak olmayacağının altım bir kez daha 

çizmektedir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığım iş sağlığı ve 

güvenliği konusunda etkin önlemler almaya çağırmakta, son olarak Bursa7da yaşanan grizu 

felaketinin başka yerlerde tekrarlanmaması için gündemde olan İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa 

Taslağının bir an önce yasalaşmasını istemektedir.

TÜRK-İŞ, yaşadığımız konjonktürde, ülkenin içinde bulunduğu gergin ve sorunlu 

ortamı gözeterek serin kanlı davranmış ve sorunların çözümünde diyalog yolunu seçmiştir.

Emeğin temsilcisi olan TÜRK-İŞ, diyalog yollarının çözüm getirmediğinin anlaşıldığı 

noktada kitlesel olarak sesini yükseltme noktasına gelmiştir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, Tekel işçilerinin mücadelesi başta olmak üzere yukarıda 

sıralanan sorunlarımızın giderilmesi amacıyla sürekli eylem karan almış, bu çerçevede;

1- 25 A ra lık  2009 Cuma gününü “ T E K E L  işçileri ile  dayanışmak için eylem günü”  
ilan etmiştir. T U R K -İŞ ’ e bağlı sendikalara üye işçiler 25 A ra lık  2009 Cuma günü 
b ir  saat geç iş başı yaparak çalışmama hakkını kullanacak ve tüm illerde iş 
çıkışında AKP bina ları önünde kitlesel basm top lan tıla rı düzenlenecektir.

2- Bu eylem, dört hafta he r Cuma günü b ire r saat a rtır ıla ra k  sürdürülecektir.
3- 28 A ra lık  Pazartesi günü T U R K -İŞ ’ e bağlı sendikaların tüm merkez ve şube 

profosyonel yöneticileri Ankara Güven P a rk ’ta buluşacak, topluca T B M M ’ye 
gidilecek ve T B M M ’de grubu olan siyasi pa rtile r ziyaret edilecektir.

4- 30 A ra lık  2009 Çarşamba günü TURK-İŞ  Başkanlar K u ru lu  toplanacak ve daha 
sonra izlenecek yol haritasını belirleyecektir.

Bundan böyle TURK-İŞ Başkanlar Kurulu her Çarşamba günü toplanarak durum 

değerlendirmesi yapacak ve yeni eylem türleri ile takvimini belirleyecektir.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, yapacağı eylemlerde tüm emek ve meslek örgütlerine 

destek çağrısında bulunmaktadır.



T Ü R lO ş lîa b e r  Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No: 10 Kızılay - Ankara - Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

24 Aralık 2009

TÜRIC-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU  

“ÇALIŞMAMA HAKKIN I KULLANIMA” EYLEMİNDE

TÜRK-İŞ’e bağlı sendikalara üye işçiler, TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun aldığı 

karar gereği, 25 Aralık 2009 tarihinde (yarın) Türkiye çapında bir saat geç işbaşı 

yaparak “çalışmama hakkını” kullanacaktır.

Bu eylem çerçevesinde TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu ve Yönetim 

Kurulu üyeleri saat 09.00’da Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye işletmesi 

Müdürlüğü (Resmi Gazete’nin basıldığı basımevi) çalışanlarının yapacağı

eyleme katılacaktır.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, burada bir konuşma yapacaktır.

İlgilenilmesi dileğiyle yazılı ve görsel medyanın dikkatine saygıyla sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU

TARİH: 25 A RALIK  2009

YER: Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Fuat Börekçi Cad. Erguvan Sok. No:2 

Rüzgarlı sokak/ ULUS

SAAT: 09.00
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Genel Başkanlıklara

TÜRK-ÎŞ Başkanlar Kurulu 23 Aralık 2009 tarihinde çalışma yaşamındaki acil 

ve güncel konuları görüşmek üzere toplanmış ve başta Tekel işçilerinin mücadelesi 

olmak üzere çalışma hayatı ile ilgili sorunların çözümlenmesi ıçm "sürekli eylem 

açıklamasında bulunmuştur. Başkanlar Kurulu’nun bu bildirisi uyarınca,

1-25 Aralık 2009 Cuma günü “Tekel İşçileri ile Dayanışma Günü” ilan 

edilmiştir. TÜRK-İŞ’e bağlı sendikalara üye işçiler 25 Aralık 2009 Cuma günu bu saat 

geç iş başı yaparak “çalışmama hakkını” kullanacak ve tüm illerde iş çıkışında AKP 

binaları önünde kitlesel basın toplantıları düzenleyecektir.

2-Bu eylem 4 hafta süreyle her cuma günü tekrarlanacaktır.

3-28 Aralık Pazartesi günü TÜRK-İŞ’e bağlı sendikaların tüm merkez ve şube 

profesyonel yöneticileri saat 10.00’da Güvenpark’ta toplanarak oturma eylemi yapacak, 

Genel Başkanımız başkanlığında 30 kişilik bir heyet de TBMM’ne giderek grubu olan

siyasi partileri ziyaret edecektir. . . .  . .
4-30 Aralık 2009 Çarşamba günü saat 10.00’da TURK-İŞ Başkanlar Kurulu

toplanacak ve daha sonra izlenecek yol haritasını belirleyecektir.

TÜRK-1Ş Başkanlar Kurulu, çağrıya gerek olmaksızın her çarşamba günu 

toplanarak durum değerlendirmesi yapacak ve yeni eylem türleri ile takvimini 

belirleyecektir.

Bilgilerinizi ve ger^ğiry* rica ed^j^çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

Saygılarımızla.

Kumlu 

Genel Başkan

Ek 1 : AKP önünde düzenlenecek kitlesel basın toplantılarında okunacak taslak metin

s. vargı

mailto:turkis@turkis.org.tr


AJC? ÖNÜNDE DÜZENLENECEK KİTLESEL BASIN TOPLANTILARINDA 

OKUNMAK ÜZEKE HAZIRLANAN TASLAK METİN

Değerli Arkadaşlarım,

Hükümet çalışanların hak ve taleplerine karşı duyarsız davranmaktadır.

Türkiye’de çalışma yaşamına ilişkin yaşanan tüm sorunların sorumlusu Hükümettir.

Bugün TÜRK-İŞ Genel Merkezi’nin önünde devam eden TEKEL ışçılerımn

mücadelesi 11’ inci günündedir. . . , . , , . .
Sadece TEKEL işçileri değil, özelleştirmeye, kapatmalara ve ışsızleştırmelere muh ı p

tüm  işçiler, huzursuz ve endişelidir. _ . .
İstanbul’da Belediye-İş Sendikamıza üye itfaiye işçileri yem yıl itibariyle işsizlikte

karşı karşıyadır. Şeker işçileri Türkşeker’in özelleştirilmesi ile birlikte akibetının ne olacağım

^ ^ Y b e  Sdülöz-İş sendikamızın örgütlü olduğu Taşucu Kağıt İşletmeleri’nin kapatılması 

üzerine mağduriyet yaşayan işçilerimiz 4-C statüsüne mahtam edilmeye çalışılmaktadır. 

Bugün,emekçilerin Türkiye’nin dört bir yanında verdiği mücadele ekmek

mücadelesidir. ^
Yani eve giren paranın, sofraya konan yemeğin mücadelesidir.  ̂  ̂ .
Emekçiler, çocuklarım okula gönderebilmenin, hastalarına ilaç alabilmenin, ev kırası 

ödeyebilmenin, gaz alabilmenin, elektrik,, su faturalarını ödeyebilmenin mücadelesini

vermektedir.
Elbette tüm bunlar insanın temel ihtiyaçlarıdır. ^
Ama ne yazık ki bugünün Türkiyesinde, emekçiler, temel ihtiyaçlarını 

karşılayabilmek için bir işe, bir gelne sahip olmak için mücadele etmek zorunda kalmaktadır. 

Üstelik bu ekmek mücadelesinde güvenlik güçlerinin sert müdahalesi ile

karşdaşn^ktadı^bdi parkl,da TEKEL işçilerine, milletvekillerinin gözlen önünde su

ve biber gazı sıkılmıştır. . . . nrı
İstanbul’da işsiz kalmamak için, yani yine ekmek parası için sesim duyurmaya çalışan

Belediye-İş Sendikamıza üye itfaiye işçilerine yine su ve biber gazı ile müdahale edilmiştir.

Bizler, bu şiddet uygulamalarım protesto ediyoruz. . .
Bizler, Başbakan’m bu memlekete hizmet için ömrünü vermiş TEKEL işçi erine

ilişkin “yatarak para kazanıyorlar” söylemini protesto ediyoruz. _
Bizler Başbakan’m, devletin işçilerine karşı duyması gereken sorumluluğu bir şirket 

mantığı çerçevesinde tanımlamasını ve tüm bunların yansıması olarak1 .5 Aralık.2009 

tarihinden bu yana Ankara’da ekmek parası içm mücadele veren TEKEL işçilerinin

talenlerine duyarsız kalınmasını protesto ediyoruz. . .
Bizler Kamuoyunda “kiralık işçilik” olarak bilmen ve özel istihdam bürolarına işçi en

kiralama yetkisi veren düzenlemenin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün yemden görüşülmek

fizere TBMM’ne göndermesine rağmen gündemde tutulmasını protesto ediyoruz.

Bizler, asgari ücretin insan onuruna yakışn bir düzeyde belirlenmesini istiyor, Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Bakanı’nın gerek sendikalara yönelik asılsız suçlamalarını, gerekse

Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantısındaki işçi temsilcilerim umursamaz ve küçümser

yaklaşımını kınıyoruz.



Değerli Arkadaşlarım, •,
TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu bu günü “TEKEL işçileri ile dayanışma Gunu ilan

Ş ] 1 gündür soğuk yağmur demeden eylem yapan TEKEL işçilerine selam olsun. 

Onların mücadelesi bizim mücadelemizdir..

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, Hükümetin emekçilerin taleplerine karşı duyarsızlığını 

orotesto için sürekli eylem kararı almıştır. Bu karara göre bugün ilk eylemim zi ,
Gerçekleştirdik Türkiye’nin dört bir yanında tüm işyerlerinde Tekel işçileri ile dayanışmak 

için bir saat geç iş başı yaparak çalışmama hakkımızı kullandık ve şimdi AKP onunde kulese

basın toplantısı düzenliyoruz. ,
Değerli arkadaşlarım, 4 hafta boyunca her Cuma bu eylemi tekrarlayacağız.
28 Ara lık Pazartesi günü T Ü R K -İŞ ’e bağlı sendikaların tüm merkez ve şube 

profosyonel yönetic ileri Ankara Güven Park’ ta buluşacak ve oradan T B M M  ye g,derek,
sorunlarım ızı siyasi partile re  anlatacaktır.

30 A ra lık  2009 Çarşamba günü TÜ RK-İŞ  Başkanlar K u ru lu  toplanacak ve daha
sonra izlenecek yol haritasını belirleyecektir.

Bundan böyle TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu her Çarşamba günü toplanarak durum 

değerlendirmesi yapacak ve yeni eylem türleri ile t a k v i m i m  belirleyecektir.

Değerli Arkadaşlarım, eylemlerimiz, Hükümetin sesimizi duyması ve haklı 

taleplerimizi yerine getirmesi içindir. Hükümetin duyarsızlığı sürdüğü sürece bizim de 

eylemlerimiz devam edecektir.

Önemli Not: Yukardaki metin www.turkis.org.tr adresinde bülunmaktadırfOradan 

kopyalanarak istenilen değişiklik yapılabilir.

http://www.turkis.org.tr


25 Aralık 2009

T Ü R K -İŞ ’TEN A N K A R A ’DA AKP İL  B A Ş K A N L IĞ I ÖNÜNDE 
K İT LE S E L  BASIN A Ç IK L A M A S I

TÜRJC-ÎŞ Başkanlar Kurulu Kararı gereğince TÜRK-İŞ’e bağlı sendikalara uye işçiler 

bugün (25 Aralık 2009) Türkiye çapında iş çıkışında AKP il binaları önünde kitlesel 

basın toplantıları düzenleyeceklerdir.

Bu çerçevede A nkara ’ da yapılacak kitlesel basın toplantısı, üye işçilerin, şube 
başkaları ve yöneticilerin katılım ıyla AKP İ l Başkanlığı önünde 
gerçekleştirilecektir.

Basın açıklaması TÜ R K-İŞ  Ankara İ l  Temsilcisi Yusuf Doğan tarafından 
yapılacaktır.

Yazılı ve görsel medyamızın d ikkatine ilg ilen ilin  esi dileğiyle saygıyla sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU

T A R İH : 25 A ra lık  2009 (bugün)

YER: AKP İ l  Başkanlığı

ADRES: Dr. Media Erdem S o k a k  Kocatepe/Ankara 

SAAT: 18.30



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Send ika ları Konfederasyonu
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TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KU M LU ’NUN BİR  SAAT İŞE GEÇ G ELEREK  

“ÇA L IŞM A M A  H A K K IN I KU LLAN M A” EYLEM İN DE YA PT IĞ I K O N U ŞM A D IR

(25 Aralık 2009)

Değerli Arkadaşlarım, . . .
TÜRK-İŞ Genel Başkam olarak, şahsım ve yönetim kurulum adına hepinizi saygıyla

selamlıyorum. „* „
İşte bir kez daha Türkiye’deki tüm işyerlerimızde “çalışmama hakkımızı kullanma .

eylemi yapıyoruz. Üstelik bir ay boyunca her cuma günü bu eylemi tekrarlayacağız. Ayrıca bu 

akşam iş çıkışında ülke çapında AK Parti binalarının önünde kitlesel basın toplantıları 

düzenieyeğiz.
Değerli Arkadaşlarım, TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu önceki gün yaptığı toplantıda, 

“sürekli eylem” kararı aldı. Yaptığımız bu eylem, aldığımız “sürekli eylem kararının ilk 

adımıdır. Bu adımı, profesyonel sendikacıların Ankara Güvenpark’a gelişi izleyecektir.

Sonra ne mi yapacağız? Sonra ne yapacağımızı 30 Aralık günü yapacağımız 

Başkanlar Kurulu toplantısında belirleyeceğiz. TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu “sürekli eylem 

kararı boyunca, her hafta Çarşamba günü toplanacak, gelişmeleri değerlendirecek ve yeni

eylem kararlan alacaktır.
Peki biz bütün bunları niçin yapıyoruz?

Hükümete sesimizi duyurmak için yapıyoruz.
İtirazımız var, onun için yapıyoruz.

İtirazımız var arkadaşlar,
Özelleştirmeler ve iş yeri kapatılmalarıyla yaşanan işsizleştirmelere itirazımız var.

Bu memlekete ömrünü vermiş tekel işçileri için “yatarak para kazanıyorlar” denilmesine, 

TEKEL işçilerinin 12 gündür sürdürdükleri ekmek mücadelesine duyarsız kalınmasına

itirazımız var. . . .
Ekmek mücadelesi için sesini duyurmaya çalışan işçi kardeşlerimize, tazyikli-su \e

biber gazı sıkılmasına, işçi kardeşlerimizin coplanmasına, onların gözaltına alınmasına

itirazımız var. . . . .... ...
Asgari ücret adı altında sefalet ücreti belirlenmesine; kiralık işçilik düzenlemesiyle

işçilerin kökleştirilmesine; paralı sağlık hizmetlerinin paralı hale getirilmesine; sendikalaşma 

hakkından ve kıdem tazminatından yoksun 4-C statüsüne; örgütlenmek için atılan her adımın 

işten çıkartılmalarla sonuçlanmasına itirazımız var.
İşsizlik sigortası fonunun amacı dışında kullanılmasına; vergi adaletsizliğine; sosya, 

diyalog mekanizmalarının işletilmemesine itirazımız var.

°Değerli Arkadaşlarım; Biz, üreten, alın terinin baş tacı edildiği, özgürce 

örgütlenebildiğimiz, yasakların olmadığı bir Türkiye istiyoruz.



Bizler, kazandığımızla geçinebilmek, gelecek kaygısı duymadan ülkemiz için alın teri 

dökmek, çocuklarımızı okutmak, onları sağlıklı büyütmek, memleketimiz için çalışmak

istiyoruz. , .
Bu memleketin ürettiği her değerde nesilden nesıle devrettiğimiz çalışkanlığımız,

"üretkenliğimiz, demokrasiye olan aşkımız, alın terimiz var.

Türkiye’yi emekçilerin alın teri var ediyor. .
Ama ilk fırsatta işsiz, aşsız, umutsuz, kapıya bırakılan bizler oluyoruz.

Her fırsatta sağlık hakkına, eğitim hakkına, kıdem tazminatı hakkına, sendikalaşma

hakkına göz dikilen bizler oluyoruz.
Seçim zamanı geldiğinde kapımızı aşındıranlara sesleniyorum.

Demokrasi emeğin üzerinden yükselen rejimin adıdır. Bunun farkına vann. 

Demokrasiye hiç kimse sahip çıkmasa bile, onun bir sahibi vardır.

Onun asıl sahibi biziz! .
Değerli arkadaşlarım, TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, bu gunu Tekel işçileri ile

dayanışmak için eylem günü ilan etmiştir.
Ekmek parası için mücadele eden TEKEL işçılenne selam olsun. _

Ülkemizin dört bir yanında değişik alanlarda mücadele veren işçilerimize,

emekçilerimize selam olsun. . . . .
Değerli Arkadaşlarım, eylemlerimiz Hükümetin sesimizi duyması, haklı taleplerimizi

yerine duyarsızlığı devam ettiği sürece, bizim eylemlerimiz de devam edecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi saygıyla selamlıyor, eyleme katılan işçilerimize, 

bize destek veren emek ve meslek örgütlerine ve hoş görüsünden dolayı halkımıza teşekkür

ediyorum.

Sağolun, varolun.
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27 Aralık 2009

TÜRK-İŞ, ÖNCE GÜVENPARK’TA SONRA TBM M ’DE

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun aldığı “sürekli eylem” kararı geregı, 

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, TURK-IŞ Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile TÜRK-İŞ’e bağlı sendikaların yöneticileri ve şube başkanla«,

28 Aralık 2009 tarihinde (yarın) Güvenpark’ta bir araya gelecektir.

Program şöyledir:

Saat 10.00: Güvenpark’ta toplanma.

Saat 11.30: TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu Başkanlığındaki bir 

heyetle Milliyetçi Hareket Partisi TBMM Grubunu ziyaret.

Saat 12:30: TBM M ’den Güvenpark’a dönüş ve toplu olarak TURK-İŞ 

Genel Merkezi’ne yürüyüş

Saat 13.00: TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu’nun TÜRK-İŞ Genel 

Merkezi önündeki işçilere hitaben konuşması.

Yazılı ve görsel medyamızın dikkatine ilgilenilmesi dileğiyle sunulur

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



27.12.2009

Türk -İş Genel Başkanı Kumlu: Tekel İşçilerinin İşyerleri  
Özelleştiri lmedi, Kapatıldı

Tiirk İş Genel Başkanı Mustafa Kumlu, MHP'yi Ziyaretinin Ardından Geldiği 
Türk -İş Genel Merkezi Önünde Yaptığı Konuşmada İşçilerin Eylemlerinin 
Sebebinin Özelleştirilen İşyerleri Değil, Kapatılan İşyerleri Olduğunu 
Vurgulayarak Bu Konunun Karıştırıldığını ve Bunun Sıkıntısını Yaşadıklarını 
Söyledi.

Türk-İş Genel Başkanı Mustafa Kumlu, Tekel işçilerinin eylemlerinin sebebinin 
işyerlerinin özelleştirilmesi değil kapatılması olduğunu vurgulayarak bu konunun 
karıştırıldığını ve bunun sıkıntısını yaşadıklarını söyledi.
Kumlu, MHP'yi ziyaretinin ardından geldiği Türk-İş Genel Merkezi önünde bir 
konuşma yaptı. Kumlu, 81 il'den gelen sendika başkanlar», şube başkanları ve 
yöneticilerin bu haklı mücadeleye destek vermek için geldiklerini ifade ederek 
eylemin 10. günüme kadar sorunları masa başında çözmeye özen 
gösterdiklerini, 10. gündeki Türk-İş Başkanlar Kurulu toplantısında alman 
sürekli eylemlilik kararı gereği bu eylemi yaptıklarını anımsattı

İşçilere "Kamuoyu "Bunlar ne istiyor?' diyor, ideoloji için mi eylem yapıyorsunuz?" 
diye soran Kumlu'va işçiler hep bir ağızdan "Hayır" yanıtını verdi.

Kumlu, Tekel işçilerinin, işyerlerinin kapatılması nedeniyle özlük haklarıyla başka 
kurumlara geçmesini istediklerini dile getirerek kurumlarının Özelleştirme gibi 
değerlendirildiğini, bunun sıkıntısını yaşadıklarını vurguladı. Kumlu, işyerlerinin 
özelleştirilmediğine ve kapatıldığına dikkat çekti.

Başbakan Erdoğan'ın dün İstanbul'da yaptığı konuşmada işçilerin eylemini ideolojik 
olarak nitelemesini, "Tüyü bitmemiş yetimin hakkını yedirmem", "Yatarak para 
kazanıyorlar" sözlerini tekrarladığını anımsatan Kumlu, devletin büyüklüğüyle ve 
şefkatiyle işçileri kucaklaması gerektiğini belirterek bu ülkenin işçilerin alınteri 
üzerinde yükseleceğini kaydetti.

(ANKA)



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
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TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU’NUN TÜRK-İŞ BAŞKANLAR KURULU AÇIŞ

KONUŞMASI 

(30 ARALIK 2009-ANKARA)

Başkanlar Kurulumuzun Değerli Üyeleri,
Yazılı ve Görsel Medyamızın Değerli Temsilcileri;
Şahsım ve TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu olarak hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Gündemimizdeki konulara geçmeden önce yeni yıla girmemize bir gün kala, 
çalışanlar açısından 2009 yılının nasıl geçtiğine ilişkin .kısa b ir değerlendirme 
yapmak istiyorum.

2009 yılı gerek Türkiye siyaseti, gerekse çalışma hayatı açısından maalesef 
parlak bîr yıl olmamıştır. Burada ayrıntılarına girm eyeceğim  ama Türk siyaseti, 
çeşitli uygulamalarla beraber gelen polemiklerle oradan oraya savrulmuş ve 
siyasetteki çatışmacı üslup toplum un her kesiminde büyük rahatsızlıklara neden 
olmuştur.

Türkiye ekonomisinde de ciddi sorunlar yaşanm ıştır. Yaşam kalitesi gün 
geçtikçe daha da düşen çalışanlar, sorumlusu olmadıkları b ir krizin tüm yükünü 
üstlenmek durumunda kalmışlardır.

2009'da neler olmuştur?

Krize karşı kısa sürede önlem ler alınmamış, alınan önlem ler uyumlu olmamış 
ve beklenen sonuç da elde edilememiştir.

• Alınan önlemler, özel sektör işverenine sağlanan kolaylıklar,-teşvikler 
m uafiyetler ve işveren yüküm lülüklerinin hazine tarafından karşılanması 
şeklinde olmuş; işverenlere sağlanan bu im kanlardan dolaylı olarak işçilerin 
yararlanacağı düşünülmüş; ancak beklenildiği gibi olmamış, 400 binden fazla 
işçi işsiz kalmıştır. Kayıtdışı ekonominin kayıt altına altına alınabilmesi 
mümkün olmamıştır.

• Yapılan düzenlemelerden sadece tüketim  ta leplerin i ertelem iş, yüksek gelir 
grubundaki kişiler yararlanm ıştır.

• İşçilere ve memurlara kriz gerekçe gösterilerek yetersiz ücret zamları 
yapılmıştır.

• İşsizlik Sigortası Fonu'nun amacı dışında kullanımı 2009 yılında da devam 
etm iştir.

• Çalışma hayatını düzenleyen yasalar, 2009 yılında da 
dem okratikleştirilm em  iştir.
Vergi adaleti sağlanamamıştır.
Güvencesiz esneklik yaklaşımı ve işçileri köle leştirm eye yönelik politikalar 
sürdürülmüş, 4/C  ve benzeri uygulam alar ile bu yaklaşım desteklenmiştir.
Bu çerçevede kamuoyunda "k ira lık  işçilik" o larak bilinen ve özel istihdam 
bürolarına işçi kiralama yetkisi veren düzenleme yasalaştırılmak istenm iştir. 
Sosyal S igortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasasının çalışanları mağdur eden 
olumsuzlukları gün yüzüne çıkmış, ancak dönemin Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakam'mn verdiği söze rağmen aksaklıklar giderilm em iştir.

. Asgari ücret yine sefalet ücreti olarak belirlenm iş, TÜRK-İŞ, komisyon 
çalışmalarına katılm ayarak bu ayıba ortak olm am ıştır.



. İş sağiığı ve güvenliği alanındaki aksaklıklar giderilememiş, ölümlü iş kazalar,
2009 yılında da devam etm iştir. . . . .  f .

. i  Mayıs kutlam aları; Teke! işçileri ve İtfa iye işçilerinin eylem leri başta olmak 
üzere emek ve meslek örgütlerin in eylemleri karşısında 2009 yılında da
"orantısız güç" kullanılmaya devam edilm iştir. _____

- 2009 yılında Cumhuriyet tarihinde ilk kez işçi ve işveren konfederasyon arı
bir.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı'na karşı ortak bildiri yayınlamış, yine 
ilk  kez işçi konfederasyonları aynı Bakana karşı ortak açıklamalar yapara s 
tavır almıştır.

Görüldüğü gibi 2009 yılı çalışanlar için pek parlak geçmemiştir.D ileğim iz 2010 
yılında gerek ekonomik, gerek sosyal alanda yaşanan tum  bu sorunların geri e

biraAnrakSSm aîi yeni zam kararları bile 2010 yılının emeği ile geçinenler açısından 
pek parlak geçmeyeceğinin göstergesidir. Üstelik IMF ile anlaşma yapılmamasına 
karşın, IMF öğretisine uygun olarak bir ekonomik program yapılm ıştır ve bu 
programın, e k o n o m i k  sorunlarımızın geride bırakılmasına pek imkan vermeyeceği 
anlaşılmaktadır. Yorumlar, 2010 yılında da işsizliğin devam edeceği, ü^ e t  
zamlarının her geçen gün eriyeceği, borç stogunun artacağı, büyümenin eksiden
a rtıya  geçse b ile  k r iz in  sü receğ i ş e k lin d e d ir .

T üm  b u n la ra  ka rş ın  u m u tlu  m uyuz?  "U m u d u m u z 'y o k  d e m e ye  ^ m ı z  
v a rm ıy o r. D i y e c e ğ i m i z  o k i ,  u m u t e tm e y e  ça lış ıyo ruz . Ş a irin  dedıg ı g ib i,

biterse hayat da b ite r/U m u t fakirin ekmeği, ye Mehmet ye..
Başkanlar Kurulumuzun Değerli Üyeleri, Değerli Basın Mensupları,

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu'nun, taleplerim iz doğrultusunda aldığı sürekli eylem 
kararının bir bölümünü geride bırakmış bulunmaktayız. Başarılı geçen bu eylemler 
için teşkilatım ıza ve bize destek veren emek ve meslek örgütlerine teşekkür

ediyorum.
Bugün burada bir durum değerlendirmesi yapıp, yeni yol haritamızı 

belirleyeceğiz. Hemen belirteyim , bazı bakanlarla görüşmelerim iz sürse bile, henüz 
genel olarak taleplerim iz, özel olarak da TEKEL işçilerinin durumu ile ilgili b ir mesafe

k a te d ile b ilm iş  d e ğ iliz .
Üstelik Sayın Başbakan 27 Aralık Pazartesi günü İstanbul'da yaptığı 

konuşmada, b ir kez daha ateşin üzerine benzin dökm üştür. Sayın Başbakan, TEKEL 
işçilerinin eylem ini ideolojik olarak değerlendirm iş; "tuyu bitmemiş yetim lerin 
hakkını tekel işçilerine yedirm em " dem iş; "yatarak para kazanıyorlar söylemim 
tekrarlam ış; "devletin  malı deniz, yemeyen dom uz" şeklindeki o çag dışı söylemi 
ekmek mücadelesi içindeki TEKEL işçilerine yakıştırabilm iştir.
.........  Tüm bu yaklaşım lar dostça değildir. Bu söylemlerinin işçilerle ve on arın
mücadelesi ile örtüşm ediğlni aslında Sayın Başbakan da bilmektedir. Ancak, bir 
savunma psikolojisi içinde "karşısında" olarak gördüğü işçilere suçlamalarda 
bulunm aktadır. Sayın Başbakan, işçilerin ve onların sendikalarının k®n̂ ' ne 
düşman olmadığını anlamalıdır. Bu memleketin işçileri canını dişine takarak ülkenin 
refahı, yücelişi ve imar, için gece gündüz çalışmaktadır. Devletin ve Hükümetlerin 
nörevi ise şefkatle, muhabbetle çalışanları kucaklamak, onların sorunlarınaço.ıu 
aramak olmalıdır. Eğer bugün işçilerin yanı sıra, memurlar, eczacılar ve diğer■eme ' 
ve meslek örgütleri sorunlarının çözümü için sesim yükseltm ek zorunda kalıyorsa, 
Başbakan sükunetle bunun nedenini düşünmeli ve çözüm yolları üretmelidir. Bizim
Sayın Başbakan'dan ve Hükümet üyelerinden.beklentim iz budur.

T o p la n t ım ız d a ,  bir önceki top lantım ızdan bu yana yaşanan gelişm e leri

değerlendireceğiz ve yayınlayacağımız Başkanlar Kurulu Bildirisi ile görüşlerimizi
kamuoyu ile paylaşacağız.

Beni d inlediğiniz için teşekkür ederim.
Bu vesileyle hepinizin yeni yılını ku tluyor, saygılarımı sunuyorum.
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30 Aralık 2009

TÜRK-İŞ BAŞKANLAR KURULU BİLDİRİSİ

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, 30Aralık 2009 tarihinde, alman “sürekli eylem” 

karan gereği olağanüstü toplanmış ve aşağ1daki bildiriyi yayınlamıştır.

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, 2009 yılını çalışanlar açısından değerlendiriştir. 

TÜREC-ÎŞ Başkanlar Kurulu bu değerlendirmesinde; krize karşı yeterli

önlem alınmaması nedeniyle işsizleşmenin ve esnek çalışma “ ’
Taseronlaşma ve kayıt dışı ekonominin önüne geçılmedıgı; işçileri köleleştirin y 
yönelik uygulamaların sürdürüldüğü, 4/C ve benzeri uygulama ar ile b u y a ^ m m

desteklendiği; İşsizlik Sigortası Fonu’nun amacı yfrgi
Çalışma hayatını düzenleyen yasaların 2009 yılında da demokratıkleştırılmedıgı, „

" Ğ i ™  devam e « 4  I M.y» ta.lam.l.r,; Tekel «,1er, »e ̂

giderilmesini,, TÛEK-IŞ'İ» taleple,stekierm, '
TÜREC-ÎŞ Başkanlar Kurulu,tüm bu tespitlerden hareketle 2009 yılını çal^anl^ 

açısından “tüm zamanların en kötü yılı” olarak tanımlamış, tum by akla5 ™ ^”  2 .
yılında da devam etmesi halinde, Türkiye’deki toplumsal dengelerin daha da bozulac 0

uyansm̂ ^ ™ 5 a n l a r  Kurulu, alman zam kararlarının yeni yıla
çünden kırılmasına vesile olduğuna dikkat çekmekte, geç,m zorluğu ıç.ndek, halkın yen, zam

kararlarıyla daha da bunaltılmaması gerektiğine vurgu yapmakta ır. Sözlesmesi
TtiRK-İŞ Başkanlar Kurulu, 2821 sayılı Sendikalar; 2822 sayılı Toplu Iş S&kgi'Si

Grev ve Lokavt Yasası değiştirilmeden Çalışma ve Sosyal G ü v e n l i k  Bakanlığı nrn top

sözleşme yetkisi alan sendikalan ilan ettiği İşkollan Istatıstıklermde yöntem d e g ı ş «

yapmasının çalışma yaşamında kaos yaratacağını düşünmekte, öncelikle çalışma hay

"e U * .  işçilerinin n,üe,delesl ile 

Şeker-İş Sendikamızın özelleştirmelere karşı mitingleri düzenlediği mıtmglen 

desteklemekted^Başkaniar Kun]lu> Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ı ve Hükümeti, işçilere



ve onların sendikalarına karşı dostça yaklaşmaya ve onlann istek ve taleplerine karşı duyarlı 

olmaya çağırmaktadır.
TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu, 23 Aralık 2009 tarihinde yaptığı toplantıda yukarıda 

2009 yılı değerlendirmesinde de ifade edilen sorunlarımızın giderilmesi için “sürekli eylem” 

karan almış, bu çerçevede eylemlerin ilk adımlan hayata geçirilmiştir.

TURK-İŞ Başkanlar Kurulu başanlı geçen eylemlerimiz için teşkilatımıza, bize destek 

veren emek ve meslek örgütleri, siyasi partiler ile yazılı ve görsel medyaya teşekkür 

etmektedir.

Eylemlerimiz, 8 Ocak, 15 Ocak, 22 Ocak tarihlerinde “çalışmama hakkımızı 

kullanarak” ve AK Parti il binaları önündeki kitlesel basın toplantılarımızla sürecektir.

TURK-İŞ Başkanlar Kurulu, TURK-İŞ Yönetim Kurulunun belirleyeceği tarih 

ve yerlerde diğer emek ve meslek örgütlerinin de davet edilmesiyle geniş katılımlı bir 

dizi miting düzenlenmesine karar vermiştir.



31.12.2009

Tekel İşçileri Kumlu'dan Özür Diledi

Türk -İs Başkanlar Kurulu'nun Dün Ald.ğı Eylem Kararını Yeterli Görmeyerek  
Protesto Eden Tekel İşçileri, Türk -İş Genel Başkanı Mustafa Kumlu dan Ozur
Dileyerek, Çiçek Verdi.

Türk-iş Başkanlar Kurulu'nun dün aldığı eylem kararını yeterli görmeyerek protesto 
eden TEKEL işçileri, Türk-iş genel Başkanı Mustafa Kumlu dan ozur dileyerek, çıçeK

verdi.

TEKEL işçileri Kumlu'yu Genel Merkeze gelişi sırasında "Türk-İş nerede biz _ 
oradayız", "TEKEL seninle gurur duyuyor", "En büyük başkan bizim başkan 
sloganlarıyla karşıladı. Kuınlu'ya, TEKEL işçisi bir kadın çiçek verdi.

Tekaıda-iş Sendikası Genel Sekreteri Mecit Amaç yaptığı konuşmada, TEKEL 
işçilerinin 17 gündür Ankara sokaklarında soğuk, kış demeden mücadele ettiklerim

söyledi.

Ekmek kavgaları için uğraşırken Türk-İş'in hep yanlarında olduğunu vurgulayan 
Amaç "Biz kocaman bir aileyiz. Ailede ufak tefek şeyler yaşanır Ama bir kaç saat 
s o n S  çocuklar anne, babalarından özür diler. Dünkü nezaketsizlik ıçın Baş an m 
hoşgörü göstereceğine inanıyorum. Dun bazı gençlerin de içerisinde o ld ıg  
uygunsuz görüntüler yaşandı" diye konuştu.

Türk-İs Genel Başkanı Mustafa Kumlu da bir aile olduklarını vurgulayarak, "Sızın 
Gösterdiğiniz tepkiye alınganlık göstermedim" dedi. Dun yaşananların bazı basın 
organlannca d o ğ r i  yansıtılmadığını ifade eden KumİM, "Baz, televizyon f a r ı n d a  
'Kumlu yeter artık evinize dönün. Biz eylemlere devam edeceğiz dedi şeklinde 
haberler verildi. Bunlar doğru değil" dedi.

TEKEL isçilerinden eylemlerini kendilerine yakışan şekilde devam ettirmelerim 
isteyen Kumlu, "17 gündür hükümetten an 'ay.ş bekleyere>" s° ^ n̂ JZÇ° !̂  
çalışıyoruz. Burası sizin eviniz. Başka sığınacak yeriniz var mı? Sız bana yuh 
çekseniz, 'istifa' deseniz size kim sahip çıkacak?" diye sordu.

Herkesin yeni yılı başka yerlerde kutlayacağını dile getiren Kumlu "Sîzlerse yem yılı 
bizierte kutlayacaksınız. Yanlışlık yapmaya. Kym iı 'nun şahsmda,Turk--If'e zarar 
vermeye hakkımız yok. Aksi halde Türk-lş zarar görür ifadesini kullandı.

Anadolu Ajansı



TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI B A S IN  B Ü L T E N İ
T ü rk iy e , T ü tü n  , M ü s k ira t, G )da ve Y a rd ım c ı İş ç ile r i S c n d ü e ^ ı

31.12.2009

TEKGIDA-İŞ Sendikası G enel Yönetim Kurulu, 17. gününe giren TEKEL ey lem en  ve 
y en i y ıl nedeniyle basına ve kam uoyuna aşağıdaki açıklam ayı yaptı:

YENİ YILA TEKEL İŞÇİSİYLE GİRİYORUZ!

Bu gün 31.12.2009. TEKEL işçilerinin eylemi 17. gününde.

Tam 17 gündür Hükümet, haklı, yasal ve meşru taleplerimize uzaktan bakıyor çözüm 
üretmek yerine polisiyle, bürokratıyla 'basla uyguluyor. Sanıyor kı, yılacağız, sanıyor , 

bıkacağız, boyun eğeceğiz.

Hayır- Ne bıktık, nc yıldık, no de baş eğdik. Mücadeleye devam ediyoruz. 
işimizi, hak ettiğimiz düzeyde, yasaların bize sağladığı imkanlarla almak ıçm devam edeceğiz.

Bu gün yılın son günü. Tüm dünya ailesiyle, sevdikleriyle, dostlarıyla yem yılın gelişini 

kutlayacak.

TEKEL işçisi, eylem yerinde, Ankara’da yeni yılı karşılayacak Ailesini uzaktan 
selamlayarak, hasretim duyarak.

A m a TEKEL işçisi hitriinlü dcgil. Tam Lerei gururlu ve güven ^
tüm çalışanların, ezilenlerin umudu, mücadelesinin simgesi oldu. TEKEL işçisi bu n 
yalnız değil. Yeni yıla girerken de yalnız olmayacak

; Yeni yıla hep birlikte gireceğiz. İşçinin emeği, onuru ve hak mücadelesi için türküler

söyleyerek, yeni umutlara kapı açacağız.

Emekçüeri, Ankara halkım l'EK EL işçisiyle yeni yılı karşılamaya davet ediyoruz.

2010 yiliruh eşits iz lik  ve adaletsizliklerin son bulduğu, insanca yaşamanın,^banş ve 
kardeşliğin egemen olduğu bir. yıl olmasını dileyerek, başta üyelerimiz olmak üzere tum . 
camiası ile h a lk ım ız ın  yeni y ılla rm ı k ııtlııyoruz.

.. Saygılarımızla. .

KONAKLAR'SÖK NOa 4. LE^N T İSTANBUL .
TRfıİ n 217. HÂT) ' FAXS: 0 212 27S9534. http 7/ www.to-tsida.orff.tr
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TÜRK-ÎŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Send ikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No: 10 Kızılay - Ankara - Tel:433 31 25- 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU’NUN İSTANBUL İTFAİYE İŞÇİLERİM 

ZİYARETİNDE SARAÇHANE PARKI’NDA YAPTIĞI KONUŞMADIR(5 OCAK 2010)

Değerli Kardeşlerim, , . . .
TÜRK-İŞ Genel Başkanı olarak, şahsım ve yönetim kurulum adına hepinizi

saygıyla selamlıyorum.
S izlerle bir arada olmaktan dolayı mutluyum, onurluyum.

Değerli İtfaiye işçisi kardeşlerim, kalbim, gönlüm sizinleydi, ama buraya 

gelişim gecikti. Biliyorsunuz, Ankara’da TÜRK-İŞ Genel Merkezi nde TEKEL 

işçilerinin eylemi sürüyor, yoğun bir tempomuz var. Hoşgörünüze sığmıyorum. 

Kusurumuza bakmaym.Sizlere TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun; Sîzlere TEKEL

işçilerinin selamım getirdim. _.
Değerli Kardeşlerim; Memleketimiz, işçi hak ve ihlalleriyle yanıyor... Sîzler

bu sefer de bu yangını söndürmek için mücadele veriyorsunuz.

İstanbul’da itfaiye işçileri. .. Ankara’da TEKEL işçileri...

Yaşadıklarınız ve yaşattıklarınızla Türk çalışma hayatının içinde bulunduğu 

durumun aynası oldunuz. S izleri izleyenler, Türkiye’deki çalışma yaşamının acımasız 

koşullarım görüyor. Sizleri izleyenler, Türkiye’de iş güvencesinin olmadığının, emeğe 

saygı duyulmadığının farkına varıyor. Sizleri izleyenler, bugün kazandığı üç kuruşun, 

yarın sorgusuz sualsiz bir kuruşa indirilebileceğini; bugün çalıştığı iş yerinden,, yarın bir 

mal gibi başka bir şirkete satılabileceğini görüyor. Eylemlerinizle halkımız bunu fark 

ediyor ve size verilen destek gün geçtikçe bunun için büyüyor.
İşte Esenyurt belediyesi işçileri. 140 gün önce işten atıldılar. Niçin? 

Sendikalaşmak istedikleri için! 21 yüzyıl diyorsun, A v r u p a  Birliği diyorsun, demokratik 

açılım diyorsun, sosyal diyalog diyorsun, sendikaların varlığı ve güçlenmesi bizim için 

çok önemli diyorsun... Sonra ne yapıyorsun? Örgütlenmek için çaba sarfeden.işçileri, 

işten atıyorsun. Ne yapıyorsun? Büyükşehir Belediyesi’nin şirketinde çalışan, kadrolu, 

sendikalı itfaiye işçilerini önce işten çıkarmaya, sonra işçilerin eylemleriyle oluşan 

kamuoyu üzerine, birilerinin çıkarları için kurdurduğun şirkete bir mal gibi satmaya 

kalkıyorsun. Bu işçilerin orada maaşı ne olacak, sendikalı olacaklar mı, orada kaç ay 

çalışacaklar, belli değil. Ne yapıyorsun? İGDAŞ’ı, Şeker Fabrikalarını özelleştiriyorsun, 

orada çalışan işçileri büyük bir belirsizlik içine itiyorsun. Özelleştirmeler nedeniyle 

kapatılma noktasına gelen işyeri erindeki TEKEL işçilerini her türlü haktan yoksun ve 

düşük ücretle 4-C statüsüne mahkum etmeye çalışıyorsun ve bunu da bir lütuf gibi 

sunuyorsun. Peki aynı yerde çalışan memurlan ne yapıyorsun? Onları aynı koşullarda 

çalıştırmak için diğer kurumlara dağıtmak üzere havuza alıyorsun.
Olmaz böyle şey... Devlet vatandaşları arasında böyle bir ayırım yapamaz.

Eeer yaparsa, bunun bedelini de sandıkta öder.
Değerli Arkadaşlarım, TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu 23 Aralık 2009 tarihinde 

yaptığı toplantıda, “sürekli eylem” kararı aldı. Eylemlerimizin bir bölümünü Aralık 

ayının son haftasında gerçekleştirdik. Bu Cuma yine İşe geç gelerek çalışmama 

hakkımızı kullanma eylemimiz var, aynı gün akşam yine AK Parti ıl bmajan onunde



kitlesel basın toplantıları düzenleyeceğiz. Bu eylem 15 ve 22 Ocak tarihlerinde 

tekrarlanacak. Ayrıca diğer emek ve meslek örgütlerini de davet ederek bölgesel 

mitingler düzenleyeceğiz.
Peki bütün bunları niye yapıyoruz? Hükümete.sesimizi duyurmak için 

yapıyoruz. Bizler, o veya bu nedenle, işsizleştirmelerin tümüne karşıyız. Ekmek 

mücadelesi için sesini duyurmaya çalışan işçi kardeşlerimize, tazyikli su ve biber gazı 

sıkılmasına, işçi kardeşlerimizin coplanmasına, onların gözaltına alınmasına karşıyız. 

Asgari ücret adı altında sefalet ücreti belirlenmesine; kiralık işçilik düzenlemesiyle 

işçilerin köleleştirilmesine; sağlık hizmetlerinin paralı hale getirilmesine, sendikalaşma 

hakkından ve kıdem tazminatından yoksun 4-C statüsüne; örgütlenmek için atılan her 

adımın işten çıkartılmalarla sonuçlanmasına karşıyız. İşsizlik sigortası fonunun amacı 

dışında kullanılmasına; vergi adaletsizliğine; sosyal diyalog mekanizmalarının ̂ 

işletilmemesine karşıyız.Bizler Çalışma Bakanlığı nın çatışma bakanlığı haline

getirilmesine karşıyız.
Değerli Arkadaşlarım; Biz, üreten, alın terinin baş tacı edildiği, özgürce 

örgütlenebildiğimiz, yasakların olmadığı bir Türkiye istiyoruz. Bizler, kazandığımızla 

geçinebilmek, gelecek kaygısı duymadan ülkemiz için alın teri dökmek, çocuklarımızı 

okutmak, onları sağlıklı büyütmek, memleketimiz için çalışmak istiyoruz. Bu 

memleketin ürettiği her değerde nesilden nesile devrettiğimiz çalışkanlığımız, ̂ 

üretkenliğimiz, demokrasiye olan aşkımız, alın terimiz var. Türkiye’yi emekçilerin alın 

teri var ediyor. Ama ilk fırsatta işsiz, aşsız, umutsuz, kapıya bırakılan bizler oluyoruz. 

Her fırsatta sağlık hakkına, eğitim hakkına, kıdem tazminatı hakkına, sendikalaşma 

hakkına göz dikilen bizler oluyoruz. Seçim zamanı geldiğinde kapımızı aşındıranlara 

sesleniyorum. Bugünlerin yarınları da var. Siz bugün bizlere kulaklarınızı tıkar, 

görmezden gelirseniz, bizler de yarın sizleri görmeyiz... Bu kadar basit...

Değerli İtfaiye İşçileri,sizler, günlerdir sürdürdüğünüz mücadele ile hem 

hakkınızı aradınız, hem de itfaiyeciliğin ne kadar önemli bir iş olduğunu kamuoyuna _ 

anlattınız. Alevlerin içine girip de, can kurtarmanın bir ilim olduğunu, bunun eğitimsiz 

bir insan tarafından yapılmasının cinayet anlamına geldigini hepimize fark ettirdiniz.

S izlerin mücadelesi TÜRK-İŞ’in mücadelesidir. Kararlılığınızla, direncinizle tüm _ 

işçilerin gururu oldunuz... Mücadelenizle İstanbul anladı ki, yangılar sahipsiz değil... 

Mücadelenizle İstanbul anladı ki, soğuktan yanarsınız da, İstanbul Halkı’m o 

yangınlarda, alevlerin içinde bırakmazsınız...
Sağolun, varolun. Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyor, hepinize saygılarımı

sunuyorum.



TEKGIDA-İŞ
Türkiye, Tütün , Müskirat, Gıda

SENDİKASI
ve Yardımcı İşçileri Sendikası

BASIN BÜLTENİ

05.01.2010

12 BİN TEKEL İŞÇİSİ REFERANDUMA GİDİYOR

işyerleri kapandığı için özlük haklarıyla birlikte başka kamu 
kuruluşlarında çalışmayı talep eden TEKEL işçileri eylemlerinde 22 günü
geride bıraktılar.

işçiler, Türkiye genelinde 27 ilde, 40’ı aşkın TEKEL işyerinde 06.01.2010 
tarihinde (Çarşamba Günü) saat: 11:00-13:00 arasında bağlı oldukları 
Tekgıda-iş Sendikası tarafından yapılacak referanduma katılarak eylemlerin 
bundan sonraki kaderini belirleyecekler.

Eylemlerin devam etmesi ya da son bulması kararı işçilerin özgür 
iradesiyle alınacaktır. İşyerlerine kurulacak sandıklarda yapılacak oylama 
basına ve kamuyouna açık olarak gerçekleştirilecektir. TÜRK-İŞ Genel 
Merkezi önünde eylemde bulunan işçiler için de sandıklar kurulacaktır.

Referandum sonuçları ve ilgili gelişmeler 07. 01. 2010 Perşembe Günü 
TÜRK-İŞ Genel Merkezi’nde saat: 10:30’da düzenlenecek bir basın 
toplantısıyla duyurulacaktır. Tekgıda-İş Genel Başkanı, TÜRK-İŞ Genel 
Sekreteri Mustafa TÜRKEL başkanlığında yapılacak basın toplantısına 
Tekgıda-İş Yönetim Kurulu Üyeleri, şube başkanları ve TÜRK-İŞ e bağlı 
sendikalarımızın başkan ve yöneticileri katılacaktır.

Basına ve kamuyuna saygılarımızla duyurulur.

TEKGIDA-İŞ BASIN BÜROSU

Bilgi: 0 312 433 64 54
Toplantı Yeri:TÜRK-İŞ GENEL M ERKEZİ 

Bayındır sok. No:10 Yenişehir Ankara

KONAKLAR SOK. NO:1 4. LEVENT İSTANBUL 
TEL: 0 212 2644996(4 HAT) FAKS: 0 212 2789534 http:// www.iekgida.org.tr

http://www.iekgida.org.tr


TEKGIDATŞ SENDİKASI
Türkiye, Tühürı . Mualcirac, Gıda vp Yardîîncı İççLIeri Sendikası

BASIN BÜLTENİ,

TEKGIDATŞ SENDİKASI BAŞKANLAR KURULU'NUN,

TEKEL İŞÇİLERİNİN 6 OCAK 2009 GÜNÜ YAPTIKLARI KEfEKAİ'iDUM 

SONUÇLAJUNIDEĞERLENDÎREN 

BASIN AÇIKLAMASI 

(7 Ocak 2009)

TEKEL yaprak tütün işçilerinin. Hükümetin her türlü baskısına rağmen başlattığı eylemleri, 24 

gündür devam ediyor.

24 gündür, kar, kaş demediler. Hastalık, yoksunluk demediler. Rahat bir yatak demediler. 

Ailelerinden uzakta mücadelelerini sürdürdüler.

Bu 24 gün boyunca Hükümet ise, dediğim dedik tavrından vazgeçmedi. Polisiyle şiddet 

uyguladı. Biber gazıyla, copla, tazyikli suyla Ankara ayazında oola.a havuza sürdü. Bayındır 
Sokak’a hapsetti. Kendilerinin aksine, onları bağırlarına basmaya hazırlananlarla bile buluşmasını 

engelledi. En temel demokratik haklara kör ve sağır kaldı.

Başbakan’la Bakanları, yalnızca TEKEL işçisini suçladı. Sendikasını suçladı. Tehdit etti. Aba 

altından sopa gösterdi. Neticede Hükümet, yarattığı 4/c ucubesinden far.klı, bir çözüm üretmek için 

inatla, tek bir adım atmadı.

TEKEL işçisi neden 24 gündür eylem yapıyor? Neden kar kış ortasında, sırtına attığı bir küçük 

çantasıyla Ankara sokaklarını mesken tiLtr.ii? Cevabı, çok açık.

Yıllarca vergi şampiyonu, gelir şampiyonu yaptıkları TEKEL, onların tüm muhalefetine, tüm 
direnişlerine rağmen Özelleştirildi. Bu Hükümet özelleştirdi. Savunduğu, uygulayıcısı olduğu 

ideoloji ve ekonomi politikası çerçevesinde özelleştirdi.

Önce içki fabrikalarını, sonra sigara fabrikalarını özelleştirdi. Sonra yaprak tütün işletmelerini 
t‘çahştırabLİcccğiJ5 halde çalıştırmadı. TBKEL/iıı tütün ahuuuı engelledi. FabrikaJan depo haline 

getirdi. Çalışanlara iş vermedi. Sonra da kapatma kararı aldı.

12 bine yakın işçi için bulduğu, önerdiği tek çözümse 4/c oldu. 4/c kölelik düzeni. TEKEL 

işçisinden indlcam altr gibi, bundan önce kapatılan işyerlerinin işçilerini naklettiği halde, TEKEL 

işçisine sadece 4/c kapısını gösterdi.

TEKEL işçisine dendi ki, fabrikalarınızı kapattığımız yetmiyor, gelirlerinizi de üçte bir 
seviyesine düşürüyoruz. Artık sosyal haklarınız yok. Sağlık ve sosyal güvenlik1 haklarınızı elinizden 

alıyoruz. Sendikanız yolc.

TEKEL işçisi. TEKGIDA-tŞ Sendikası, işr.e hıı kölelik direniyor. Sosyal devleti

elleriyle parçalayanların, büyük bir “kibir”Ie, “sadaka verir” gibi dayattığı şartları reddediyor. 

Emekçi olarak, yıllarca ürettiklerinin, yarattıklarının karşılığında, “paçavra” muamelesi görmeye 

isyan ediyor.
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Gördüğü acımasız şiddete, orantısız güç kullanımına rağmen, direniyor. Yıllarca bu ülkenin 
yetimleri için iüclip kazandırmış olmalarına ra.ğmen; kendileri yetim bırakılmış olmalarına rağmen; 

bu gün “yetim hakkı yemek” gibi en vicdansız, en insafsız, en haksız ilhamlara rağmen; direniyor.

Çünkü TEKEL-işçisi haklı. Kölelik düzeni insan.onuruna aykırı olduğu için haklı. Yasalar ve 

kurallar gereği haklı. Bu ülkenin yurttaşı olarak, emekçisi olarak adalet istediği için, nakli. 

Savunmasız, örgütsüz bırakılmayı reddettiği için haklı. Önce işsiz bırakılıp, soma da boş oiurmaKİa 

suçlandığı için lıakh. Yıllarca harcadığı emeğe yapılan biiyük nankörlüğü kabul etmediği için haklı.

TEKEL işçisi, hakliliğin.verdiği güç ve inançla tam 24 gün direnmiştir. Sonunda bir yol 
kavlağına gelinmiştir. Hükümet, “4/c‘den vazgeçmeyeceğini, şartlarında kısmı bir iyileştirme 

yapacağını” açıklamıştır. Bunun üzerine, çalışma felsefesinde demokratik ilkelerden şaşmayan 

TEK GIDA-İŞ Sendikası olarak, TEKEL isçilerinin, kendileri için en doğru karon yine kendilerinin 

vereceği düşüncesiyle, sandık başına gidilmesine karar verilmiştir.

6 Ocak 2009 tarihinde Türkiye çapında tüm TEKEL işyerlerinde oylama sandıkları kurulmuş, 

“gizli oy, açık tasnif’ yöntemiyle, 24 gündür süren eylemliliğin devam ettirip ettir.ilmeyeceğinc, 

evet/hayır oylarıyla karar verilmesi istenmiştir.

Du gün 7 Ocak itibarıyla, TEKEL işyerlerinde yapılan “referandumdun sonuçları aiı.amış 

bulunmaktadır. Sonuçlar şöyledir: TEKELMe çalışan ve sendikamıza üye olan işçi sayısı 10.853 tür. 

Oylamaya 9.683 işçi katılmıştır. Oylama sonucunda 9.62S i?çi eyleme devanı, yanı evet oya 

vermiştir. Hayır diyen işçi sayısı ise 55’tir. Oy kullanmayan J..170 işçi ise hastalık, izin vs. gibi 

nedenlere oylamaya katılmamıştır.

Yapılan bu demokratik oylama sonucunda ortaya çıkan, büyük çoğunluğun eylemlere devam 

kararı”, TEKG'fJJA-İŞ Sendikası olacak bizim için kutsaldır.

24 gündik devam eden eylemler boyunca TEKEL işçisi, kararlılığını tartışmasız bir şekilde 

ortaya koymuştur. Referandum, sonucu,-bu kararlılığın ne derece güçlü olduğunu bir kez daha teyit 

etmiştir.

Bu gün, buradan, 24 gün boyunca, desteklerini esirgemeyen, maddi manevi tüm olanaklarını 
seferber eden başta TÜRK-İŞ olmak üzere tüm işçi.sendikası örgütlerine, memur sendikalarına, 

meslek kuruluşlarına, siyasi partilerin temsilci ve örgütlerine, sivil toplum kuruluşlarına, TEKEL 
işçisinin sesini, davasını gazete sayfalarından, ekranlarından tüm ülkeye büyüle bir duyarlılıkla 

yansıtan özgür ve bağımsız yerel, ulusal medya kuruluşlarına, basın mensuplarına, sanatçılarımıza, 
TEKEL işlisini evjadı gibi sahipleneli Ankara esnafı ve halkına, yurdun her yöresinden destek 

mesajları yağdıran halkımıza ve yurt dışından destek olan kişi ve örgütlere sonsuz teşekkürlerimizi

sunuyoruz.

TEKEL işçisi, .yıllardır süren suskunluğu, çaresizliği, kadermiş gibi sımnlan yoksulluğu, 
ezilmişliği, içlerinde bir yara olarak büyüten sessiz çoğunluğun sesi, umut ışığı olmuştur. Bundan 

böyle hakları ellerinden alınan emekçilerin sesi çok. daha gür çıkacaktır. Mücadele bayrağı açılmıştır.

TEKEL, işçisinin “eylemliliğe devam karan”nı açıkladığımız bu toplantıda, ilk olarak 14 

Ocak’ ta, Ankara'da büyük buluşmayı gerçekleştireceğimizi ilan ediyoruz.
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14 Ocak’tan itibaren, tüm TEKEL işyerlerinde çalışan tüm TEKEL işçileri eşleriyle birlikte 
j‘dır. TEKEL işçileri ve eşleri “kefen" benzeri beyaz Önlükleriyle gelecek, her bir 

,n ürettiği, yarattığı sloganları taşıyacaklardır. Bu büyiik buluşmadan sonrasını ise 
mı belirleyecektir. Başkanlar Kurulumuz,  1 1 Ocak 7010 P ayart esi gniniî yaparağr 

sri bir kez daha değerlendirecektir.

i 4/c’ye razı değildir. Özlük haklarıyla başka kamu kuruluşlarına nakilleri 

kendileri ve eşleriyle birlikte Ankara'yı terk etmeyecektir.

Sendikası Genel Başkanı ve TÜRK-İŞ Genel Sekreteri olarak; buradan, çalışma 

İnicin, işten atılan, işsizlik pençesinde 'kıvranan, kölelik ücretine mahkum edilen 

)enkleri kapatılan ve kapatılmaya çalışılan eczacıları, esnafı, başta TÜRK-İŞ’e 

t i  olmak Üzere, DİSK, KESK, KAMU-SEN, TEB, TMMOB, TTB, TBB ve 
lip çıkan tüm siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarını, 14 Ocak’taki büyük 

»İmaya ve bizimle kalmaya çağırıyoruz.

kez daha çağrı yapıyoruz: Ankara’ya gelenler Ankara’yı terk etmeyecektir. Bizi 
a geriye döndürebilirsiniz, ölümü göze aldık. Hakkımız olanı almadan 

/asayı hatırlayın, yasaları uygulayın, adil ve doğru olanı yapın. Hakkımızı {.eslim

KONAKLAR SOK. NO-'l 4. LEVENT İSTANBUL 
TEL- O 212 2044996(4 HAT) FAKS: o 21.2 27395-34 b.i.l.fi-// www.tuk^idü.ur“ .U-

TEKGIDA-İŞ SENDİKASI

TEKGİDA-İŞ Sendikası Uluslararası Gıda İşçileri Sendikaları Federasyonu (lU f) üyesid:
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7 Ocak 2010

TÜRK-İŞ’TEN “ ÇALIŞM AM A H AK K IN I KULLANMA EYLEM İ” 

İLE AK PARTİ İL  BİNALARI ÖNÜNDE KİTLESEL BASIN  

TOPLANTISI

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU EYLEM E  

İZM İR ’DE KATILACAK

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun 23 Aralık 2009 tarihinde aldığı “sürekli eylem” kararı 

gereği işe geç başlayarak “çalışmama hakkını kullanma eylemi” ile iş çıkışlarında 

AK Parti il binaları önünde kitlesel basın toplantısı düzenlenmesi eyleminin İkincisi 

yarın (8 Ocak 2010) yapılacaktır.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, “çalışmama hakkını 

kullanma eylemi” nde İzm ir’de olacak; Bornova Ağaçlı Yol 

Karayolları 2. Bölge M üdürlüğü’nde yapılacak eyleme katılacaktır.

Ankara’daki AK  Parti il binası önünde gerçekleşecek kitlesel basın 

toplantısı 18.30’da yapılacaktır.

İlgilenilmesi dileğiyle saygıyla duyurulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



T Ü R K -İŞ  H a b e r  B ü lten i
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
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TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU’NUN “ÇALIŞMAMA HAKKINI
KULLANMA EYLEMİ ”ND E YAPTIĞI KONUŞMADIR. (8 OCAK 2010/İZMİR)

Değerli Kardeşlerim,
TÜRK-İŞ Genel Başkanı olarak, şahsım ve yönetim  kuru lum  adına hepinizi 

saygıyla selamlıyorum.
Sîzlerle b ir arada olm aktan dolayı m utluyum , onurluyum .
Değerli Kardeşlerim; M em leketim iz, işçi hak ve ih la lle riy le  yanıyor... 

İstanbul'da itfa iye işçileri; Ankara'da TEKEL işçileri bu yangını söndürmek için 
mücadele veriyor. Sadece onlar değil, ülkemizin dört b ir yanında işçiler, memurlar, 
emeği ile geçinen herkes bu yangına karşı sesini yükseltiyor.

Değerli Arkadaşlarım, TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu 23 Aralık 2009 tarih inde 
yaptığı toplantıda, "sürekli eylem " kararı aldı. Eylemlerim izin b ir bölüm ünü Aralık 
ayının son haftasında gerçekleştirdik.

Bugün b ir kez daha çalışmama hakkımızı kullanıyoruz. Bu eylemi 15 ve 22 
Ocak tarih lerinde tekrarlayacağız. Aldığımız karar gereği, bu akşam iş çıkışında ülke 
çapında AK Parti binalarının önünde kitlesel basın top lan tıla rı düzenleyeceğiz . 
Ayrıca diğer emek ve meslek ö rgütle rin i de davet ederek bölgesel m iting ler 
yapacağız.

Peki biz bütün bunları niçin yapıyoruz?
Değerli Arkadaşlarım,
TÜRK-İŞ, bugün yurdumuzda organize kuruluşların en güçlülerinden birid ir. 

Temel ödevimiz, işçilerin ekonom ik ve sosyal hak ve m enfaa tlerin i korum ak ve 
geliştirm ektir. Biz, herkes için ekonom ik güvenlik ve sosyal adalet istiyoruz.

Peki ülkemizde neler oluyor?
Ülkemizde bir yanda onbinlerce kişi açlığa itilirken , büyük halk k itle le ri insan 

haysiyetine yaraşır b ir yaşam seviyesi elde etm enin um udunu çoktan y itirm iş , sadece 
ölmemeye çalışırken, diğer yanda bir takım  rakamlar yan yana sıralanarak halkın 
gerçeğine hiç de uymayan pembe tab lo lar çiziliyor.

Özelleştirmeler ve iş yeri kapatılmalarıyla işsizler ordusu her geçen gün daha 
da büyütülüyor.

TEKEL işçileri ve itfa iye  işçileri başta olmak üzere çalışanların verdiği 
mücadeleye duyarsız kalınıyor.

Karda kışta ve sokakta verilen bu mücadelenin nedenleri üzerinde durmak 
yerine, "ide o lo jik tir" den ilerek işin kolayına kaçılıyor.

Ekmek mücadelesi için sesini duyurmaya çalışan kardeşlerim ize tazyikli su ve 
biber gazı sıkılıyor, işçi kardeşlerim iz coplanıyor, gözaltına alınıyor.

Asgari ücret adı altında sefalet ücreti be lirlen iyor.
Kiralık işçilik düzenlemesiyle işçiler kö le leştirilm ek isteniyor.



İşç ile r, send ika laşm a  h akk ın da n  ve kıdem  ta zm in a tın d a n  yo ksu n  4-C s ta tü sü n e  
m a h ku m  e d ilm e y e  ça lış ılıyor.

Ö rg ü tle n m e k  iç in  a tılan  he r ad ım , iş ten  ç ıka rtılm a la r la  so nu ç la n ıyo r.

İşs iz lik  s igo rtası fo nu  am acı d ışında ku lla n ılıy o r.

Sosyal diyalog mekanizmaları işletilm iyor.

V erg i a d a le ts iz liğ i n e d e n iy le  işçi ü c re tle r i azalıyor...

Evet, ü lke m izd e  b u n la r  ve daha fazlası o lu y o r.

D eğerli A rka da ş la rım , Biz T ü rk iy e 'n in  en b ü yü k  işçi k u ru lu şu yu z . Ben bu  
k u ru lu ş u n  g en e l başkanıy ım . Biz n em e laz ım cı o lam ayız . Ben n em e laz ım cı o la m a m . 

T ü rk iy e 'n in  h e r  n e res in de  o lu rsa  o lsun , hang i iş ko lu nd a , hang i iş y e r in d e  o lu rsa  o lsun 

ü y e le r im iz in  yaşadığı h e rha ng i b ir  so ru n , b iz im  s o ru n u m u zd u r. O s o ru n u  çözm ek için 

e lim izd e n  g e len  h e r şeyi yaparız . B aşbakan 'la , b aka n la rla , ge rek irse  

C um hu rba şkan ıy la  görüşü rüz . A m a eğe r so ru n  çözü lm üyo rsa  ve m a ğ d u r iy e t büyükse , 

d e m o k ra t ik  hakk ım ız  o lan  e y le m le rin  g ü n d e m e  g e lm e s i ka ç ın ılm azd ır. Bunu herkes 

k a b u lle n m e k  z o ru n d a d ır. K im se b ize "n iç in  ey lem  y a p ıyo rsu n u z " d iy e  s ite m  e tm e s in . 
S item  e d e n le r, b iz i ey lem e  m e cb u r e tm e s in .

D eğerli A rka d a ş la rım ; B izim  g ö re v im iz , fa k ir  fu ka ra n ın  d e r t le r in in  

çö zü m le n m e s in d e n , d e m o k ra s in in  ko ru nm as ına  ka da r geniş b ir  ça lışm a a lan ın ı 

kapsar... Em ek ö rg ü tle r i,  v a a d le r in e  sadık, h a lk ta n , d em okras id en  ve  h a k ta n  yana  

ik t id a r la ra  sah ip  çıkm aya h azırd ır. Ve biz de  h a lk ta n , d em o kra s id e n  ve  h a k ta n  yana 

h e r ik t id a r ı ,  başım ızın  üze rinde  taş ım aya  hazırız. B iz im  is te k le rim iz  sade  ve m asu m .

Biz ça lışan la rım ız ın  sosyal d e v le t çatısı a ltın d a  m u tlu , h uzu rlu  ça lışm a la rın ı, ge leceğe  
g üven le  b a k m a la rın ı is tiyo ruz .

İd d ia la r ın  aksine, ne id e o lo jik  ya k la ş ıyo r, ne ya ta ra k  para ka zan m a k  is t iy o r , 
sadece ve  sadece bu  m asum  am aç iç in  m üca de le  ve riyo ru z .

D eğerli a rka d a ş la rım , Bugün, TÜRK-İŞ to p lu lu ğ u  ekm ek m üca de les i iç in , daha 
fazla h a k  ve  ö z g ü rlü k  iç in  ayağa k a lk m ış tır. Çünkü g e line n  n o k ta d a  ya p tığ ım ız  

e y le m le r b îr  ih t iy a ç  h a lin i a lm ış tır. H ü k ü m e te  düşen gö rev , in a d ın d a n  vaz geç ip , 
ta le p le r im iz i h e m e n  d ik k a te  a la ra k  g e re ğ in i y a p m a k tır .

Bu ses m ily o n la rc a  insanın  se s id ir. E y le m le rim ize  ka tk ı ve ren  herkese  
te ş e k k ü r e d iy o ru z .

H oşg ö rüsünden  do lay ı ha lk ım ıza  te ş e k k ü r e d iyo ru z . Biz bu g ü n e  ka da r o ld u ğ u  

g ib i b u n d a n  son ra  da soğukkan lı ve s o ru m lu  d av ran m a ya  devam  edeceğ iz. Biz, barış 
ve is t ik ra r  iç in d e  b ir  T ü rk iy e  is tiyo ru z .

U m u y o ru z  ki h ü k ü m e t bu o lgun  e y le m le rd e n  g e re k li m esa jı ç ıka ra ca k tır.
U m u yo ru z  ki H üküm -et, gereken  uzlaşm a z e m in in i haz ır laya cak tır.

Bu d u yg u  ve d üşü n ce le rle  h e p in iz i saygıy la  s e la m lıy o r, e y le m e  ka tılan  
iş ç ile rim ize , b ize  des te k  ve ren  em ek ve m es lek  ö rg ü t le r in e  te ş e k k ü r e d iy o ru m .
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Ref

Genel Başkanlıklara

T Ü R K -İŞ  B a şkan la r  K u ru lu n u n  son to p la n tıs ın d a  a lınan  sü rek l i  ey lem  
ka ra r la r ı  uya rınca  16 O cak 2 0 1 0  C u m a r te s i S a a t  12 .00  de  A n ka ra  da 
S ıhh iye  m eydanında  gen iş  ka tı l ım lı  b ir  m it in g  d ü z e n le n e c e k t i r .  M it inge , en 
fazla üye  ka tı l ım ın  sağ lanacağ ı b ir  şek i lde  T Ü R K -İŞ 'e  bağ lı send ika la r ım ız  
ile bu e y le m l i l ik  s ü re c in d e  bize d e s te k  o lan d iğ e r  işçi -  m e m u r  
ko n fe d e ra s y o n la r ı  ile s iyas i p a r t i le r  ve d e rn e k le r  de ka t ı la c a k t ı r .

M it ing  K o r te j i  S a a t 1 0 .0 0 'd a  A nka ra  T ren  Garı ö n ü n d e  TÜ RK-İŞ  
f lam ası a rd ında  o lu ş tu ru la c a k  ve  s a a t 1 1 .0 0 'd e  y ü rü y ü ş e  geç i le cek t ir .

B i lg i le r in iz i ve g e re ğ in i ö n e m le  rica ede r,  ça lışm a la rın ızda  başarı la r 
d i le r iz .

Saygılarımızla

Pevrul Kavlak  
Genel Teşkilatlandırm a Sekreteri

s .va rg ı
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Faks:433 85 80 - 433 68 09

12 OCAK 2010

TÜRK-İŞ’TEN 
EKMEK, BARIŞ, ÖZGÜRLÜK İÇİN 

DEMOKRASİ VE HAKLAR MİTİNGİ

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu'nun aldığı "sürekli eylem " kararının bir adımı 
olarak:

y  İşsizliği ve  esnek çalışm a biçimlerini; 
s  “Kiralık İşçilik” düzenlem esinde ısrar edilmesini;
S  Kıdem  tazm inatı hakkına göz dikilmesini; 
y  İşçileri köleleştirm eye yönelik 4 /C  ve benzeri uygulam aları;

Taşeronlaşma ve kayıt dışı ekonom iyi;
S  İşsizlik Sigortası Fonu’nun am ac ı dışında kullanılmasını; 
y  Vergi adaletsizliğini;
•/ Sosyal Sigortalar ve  Genel Sağlık Sigortası Yasası’nın 

çalışanları m ağdur eden olumsuzluklarını; 
y  Asgari ücretin sefalet ücreti o larak belirlenmesini; 
y  İş sağlığı ve  güvenliği a lan ındaki aksaklıkları; 
y  Anti dem okratik yasaları; 
y  Örgütlenm enin önündeki engelleri; 
y  TEKEL ve İtfaiye işçileri başta o lm ak üzere çalışanların  

ta lep lerine duyarsız kalınmasını; 
y  G üvenlik güçlerince “orantısız g ü ç ” kullanımına d evam  

edilmesini;
y  Sosyal devlet uygulam alarından gün geç tikçe  

uzaklaşılmasın!; 
y  Çalışm a Bakanlığının “Çatışm a Bakanlığı” haline 

getirilmesini;

PROTESTO ETMEK İÇİN

16 OCAK 2009 TARİHİNDE ANKARA SIHHİYE M EYDANI’NDA SAAT 12.00’DE 
GENİŞ KATILIMLI BİR MİTİNG DÜZENLENECEKTİR. MİTİNG KORTEJİ SAAT 
10.00’DA ANKARA TREN GARI ÖNÜNDE OLUŞTURULACAK VE SAAT 11.00’DE 
YÜRÜYÜŞE GEÇİLECEKTİR.

MİTİNGE TÜM EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ 
İLE HALKIMIZ DAVETLİDİR.

T Ü R K -İŞ  BA SIN  BÜROSU



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türk iye  İ şç i  Sendika lar ı  Konfederasyonu
B ay ın d ır  S o k a k  N o :10  K ızılay - A nkara  - T e l:4 3 3  31 25-29 - Faks:433  85 80  - 433  68  09

13 OCAK 2010

TÜRK-İŞ’İN EKM EK  BARIŞ ÖZGÜRLÜK İÇ İN  DEM OKRASİ VE 

HAKLAR M İTİNGİ PAZAR GÜNÜNE ERTELENDİ

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun aldığı “sürekli eylem” kararının bir adımı olarak

16 Ocak 2010 Cumartesi günü yapılması kararlaştırılan “Ekmek, Barış, Özgürlük için 

Demokrasi ve Haklar Mitingi” Ankara Valiliği tarafından “genel güvenlik gerekçesi'’ 

ile 17 Ocak 2010 Pazar günü’ne ertelenmiştir.

Miting, 17 Ocak 2010 Pazar günü saat 12.00’de Ankara Sıhhiye Meydanında 

gerçekleştirilecektir. Miting korteji saat 10.00’da Ankara Tren Garı önünde 

oluşturulacak ve saat 11.00’de yürüyüşe geçilecektir.

İlgilenilmesi dileğiyle bilgilerinize sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU
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Genel Başkanlıklara

TÜ RK-İŞ  B a şka n la r  K u ru lunu n  son to p la n tıs ın d a  a lınan s ü re k l i  ey lem  
ka ra r la r ı  uya rınca  16 O cak 2010  C u m a rte s i S a a t 1 2 .0 0 'd e  A n ka ra  da 
S ıhh iye  m e y d a n ın d a  yapılacağın ı b i ld i rd iğ im iz  m it in g im iz ,  A nka ra  Va lil iğ i 
ta ra fın d a n  genel g ü v e n l ik  ge rekçe le r i öne s ü rü le re k  17 Ocak 2 01 0  Pazar 
gün üne  e r te le n m iş t i r .  Mitingimiz daha önce bildirdiğimiz aynı 
programla 17 Ocak 2010  Pazar günü yapılacaktır.

Teşk ila tın ıza  da du yu ru lm a s ın ı  r ica ede r, ça lışm a la rın ızda  başa rı la r  
d ile r iz . / " ')

/  /  /  /  Saygılarımızla

— ___a__«— .

Pevrul Kavlak 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri

a Kumlu 
nel Başkan

Program
17 Ocak 2 0 1 0  Pazar
Saat 10 .00  A n ka ra  Tren Garı önü nde  to p la n m a

11.00  Y ü rü yü şe  başlam a
12 .00  A n ka ra  S ıhh iye  M eydan ında m it in g

s.va rg ı

mailto:urkis@turkis.org.tr


TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No:10 K ızılay - Ankara - Tel:433 3 1 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

14 OCAK 2010

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU  

ÇALIŞM AM A HAKK IN I KULLANMA EYLEMİNDE  

TEKEL İŞÇİLERİ İLE BİRLİKTE OLACAK

TÜRK-İŞ Başkanlar Kurulu’nun aldığı “sürekli eylem” kararı gereğince, TÜRK-İŞ’e bağlı 

sendikaların örgütlü olduğu iş yerlerinde yarın (15 Ocak 2010) işe geç başlanarak çalışmama hakkı 

kullanılacaktır. Aynı gün akşam iş çıkışında (ya da teşkilatların uygun gördügü saatte) AK Parti il 

binaları önünde kitlesel basın toplantıları düzenlenecektir.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu çalışmama hakkını kullanma 

eyleminde Ankara’da TÜRK-İŞ Genel Merkezi önünde saat 10.00’da TEKEL 

işçileri ile birlikte olacak, onlara hitaben bir konuşma yapacaktır.

İlgilenilmesi dileğiyle bilgilerinize sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



TÜRK-ÎŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No: 10 K ızılay - Ankara - Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

15 Ocak 2010

TÜRK-İŞ’TEN AK PARTİ ANKARA İL BİNASI ÖNÜNDE 
KİTLESEL BASIN TOPLANTISI

TÜRK-ÎŞ Başkanlar ICurulu’nun aldığı “sürekli eylem kararı” nın bir adımı olarak 

bugün ( 15 Ocak 2010) saat 18.30’da AK Parti Ankara İl binası önünde kitlesel basın 

toplantısı düzenlenecektir.

îlgilenilmesi dileğiyle saygıyla duyurulur.

TÜRK-İŞ Basın Bürosu



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No: 10 K ızılay — Ankara — Tel;433 j  1 25-29 

Faks:433 85 80 -433.68 09 _____________

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA K U M LU 'N U N  Ç A LIŞM AM A HAKKINI KULLANM A 

EYLEMİNDE YAPTIĞI KO NUŞM ADIR. (15 OCAK 2010)

D eğerli A rka d a ş la rım ,
Şahsım ve  Y ö n e tim  K u ru lum  adına hep in iz i saygıyla se lam lıyo rum .

TÜRK-İŞ B aşkan lar K u ru lu 'nu n  aldığı "s ü re k li ey lem  ka ra rı" gereğ i, bugün  b ir  kez daha 

ça lışm am a hakkım ızı ku llan ıyo ruz . Akşam iş çıkış larında b ir  kez daha AK Parti il ö rg ü tle rin in  

ö n ü nd e  k itle se l basın to p la n tı la r ı düzenleyeceğiz.
Pazar g ünü  ise, S ıhhiye M e y d a n ın d a  m it in g im iz  var. M it in g im iz in  adı, "Ekm ek, Barış,

Ö zgürlük  için D em okra s i ve H akla r M it in g i"
Evet, b iz  ekm e k  is tiyo ruz , barış is tiyo ruz , ö zgü rlü k  is tiyo ruz . Ü lkem izde  daha çok 

d e m o kra s i is tiy o ru z . Ü lkem izde  dem okras in in  v a ro la b ilm e s in in  send ika la rın  gelişm esi, 

güç len m es i ile  m ü m k ü n  o lab ilece ğ in i b iliyo ruz . Bu b ilin c in , bizi y ö n e te n le rd e  de o luşab ilm esi iç in ,

bu e y le m le ri ya p ıyo ru z .
D eğerli A rka da ş la rım , bugün yaptığım ız e y lem de , TÜRK-İŞ Y ö ne tim  K uru lu  o la rak sîzlerle  

b ir lik te  o lm ay ı te rc ih  e tt ik . Çünkü bugün sizin büyük  d iren iş in iz  ta m  b ir  ayı d o ld u rd u .
Ve bugün , tıp k ı b ir  ay önce  o lduğu  gibi, TEKEL işçisi ka rd eş le rim iz  T ü rk iye  n in d ö r t  b ir  yanından 
A n ka ra 'ya  g e liy o r. Sizin bu büyük  gününüzde, b iz im  bu büyük günüm üzd e , burada, s iz in le  b ir lik te  

o lduk , çünkü  T ü rk iy e 'n in  d ö r t b ir  yanında eylem  yapan işçi ka rd eş le rim iz i sîz le rle  b ir lik te  

se la m la m a k  is te d ik .
D eğerli K a rde ş le rim , T ü rk  çalışma haya tın ın  son derece  zor g ü n le r  yaşadığı bu sü reç te , siz, 

e y le m le rin iz le  f i t i l i  a teş le d in iz . V e rd iğ in iz  ekm ek m üca de les ind e  o kada r haklı ve m asum dunuz ki, 

b ü tü n  T ü rk iy e 'n in  d e s te ğ in i a ldınız. Size sıkılan b ib e r gazı, size sıkılan ta zy ik li su, aslında tü m  

T ü rk iy e 'y e  sıkılm ış o ld u  ve b un un  iç ind ir ki burada  b ir  a yd ır b ir gün ya ln ız  b ırakılm adınız.

Sizi, "ya n  g e lip  y a tm a k la "  suçladılar.
Sizi " id e o lo jik  d a v ra n m a k la " suçladılar.
A m a siz, o o n u r lu  ve d ik  duruşunuz la , ta le p le r in iz i ifa de  e d iş te k i sam im iye tin iz le , bu 

suç lam a la rın  h iç  de d o ğ ru  o lm ad ığ ın ı tü m  T ü rk iye 'ye  a n la ttın ız .
Sizin iç in  basın to p la n tı la r ı düzen led ile r. O to p la n tı la rd a  sizin m ük te sep  haklarınızı 

g ö rm e zde n  g e lip , 4 -C 'y i b ir  " lu tü f "  g ib i g ö s te rd ile r. A m a, o ö z e lle ş tirm e le r yap ılırken , o kapa tm a 

ka ra rla rı a lın ırke n , o ra da  çalışan işçile rin  ne o lacağın ı h iç d üşü nm em iş  o lm an ın  ayıbını 
g iz le ye m e d ile r. E lle r ind en  gelen he r şeyi ya p tıla r, am a sizin haklılığ ınızı gö lge leyem ed ile r.

İşte bu n e d e n le d ir  ki, size o lan destek çığ g ib i büyü dü .
S izler, bu  e y le m in iz le , T ü rk  çalışma h aya tın ın  iç inde  bu lun du ğ u  d u ru m u n  aynası o ldunuz. 

Sizi k u tlu y o ru m  d e ğ e rli a rkadaş la rım . Bir a yd ır buradasın ız, h içb ir  taşkın lığa sebeb iye t 

ve rm e d iğ in iz  iç in  k u tlu y o ru m , d is ip lin in iz  iç in  k u tlu y o ru m , sabrınız iç in  k u tlu y o ru m , kararlılığ ınız 

için k u tlu y o ru m , ya ra tıc ılığ ın ız  için ku tlu yo ru m , tü m  dünyaya  ö rnek  hal ve davranışların ız için

kutluyorum.



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

ayındır Sokak No:10 K ızılay - Ankara - Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

16 Ocak 2010

TÜRK-İŞ'TEN BÜYÜK MİTİNG

TÜRK-İŞ, bir dizi talebini yüksek sesle dile getirmek için yarın (17 Ocak 
2010) Ankara Sıhhiye Meydam'nda "Ekmek, Barış, Özgürlük için 
Demokrasi ve Haklar Mitingi" düzenleyecektir. Bu mitingin programı 

aşağıda yer almaktadır:

SAAT 10.00. ANKARA TREN GARI ÖNÜNDE BULUŞMA VE YÜRÜYÜŞ

KORTEJİNİN OLUŞTURULMASI
SAAT 10-30/ 11.00: YÜRÜYÜŞÜN BAŞLAMASI
SAAT 12.00: ALANA ULAŞMA VE YERLEŞME

Konuşmalar saat 12.30'dan sonra başlayacaktır ve TEKEL İŞÇİSİ Hatice 
KOÇAK (Adana Yaprak Tütün İşletmesi); İTFAİYE İŞÇİSİ Şenol Karlankuş 
(İstanbul); ŞEKER İŞÇİSİ Sema Akyol'un (Ankara Şeker Fabrikası); 
konuşmasının ardından saat 13.00 sıralarında TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI 
MUSTAFA KUMLU alana hitaben bir konuşma yapacaktır.

Mitingte ses sanatçıları Onur Akın ile Ali Şan konserlerine yer 

verilecektir.

Mitinge tüm emek ve meslek örgütleri davetlidir.

İlgilenilmesi dileğiyle bilgilerinize sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak N o ;!0 K ızılay - Ankara - Tel:433 3 1 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KU M LU 'N U N  TÜRK-İŞ TARAFINDAN DÜZENLENEN

"EKMEK, BARIŞ ÖZG ÜRLÜ K  İÇİN DEM OKRASİ VE HAKLAR M İT İN G İN D E  YAPTIĞI KON UŞM ADIR .

(17 OCAK 2010-ANKARA/SIHHİYE M EYDAN I)

İşçiler, memurlar, emekliler, işsizler, gençler, bacılarım, kardeşlerim;
Türkiye'nin d ö rt b ir yanından, bu kış günü yağmuru çamuru hiçe sayıp, yollara düşüp gelen 

cesur arkadaşlarım. Hepinizi TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu ve şahsım adına sevgilerimle, saygılarımla 
selamlıyorum. Hoş geldiniz.

Değerli Kardeşlerim, bugün Türkiye b ir yangın yerine dönm üştür. Emek büyük b ir saldırı 
altındadır. ■

Emeğin ü re ttik leri, bu yangında haramiler tarafından talan edilm ektedir. Adaletsizlik her 
alanda hüküm sürerken, herkes bu adaletsizliğin karanlığı içine çekilmek istenm ektedir. Ama rüzgar 
eken, fırtına biçer!

İşte bugün burada, bu alanda, bu hakikatin tezahürü yaşanmaktadır. Sizler yaşatılan 
haksızlıklar için umutsunuz.

Çünkü sizler, kaderciliğin ötesine geçerek, umudu tercih edenlersiniz.
Değerli Kardeşlerim, Değerli dostlarım; Biz düşmanlık bilmeyiz, biz kin nedir, haset nedir 

bilmeyiz.
Ülkemiz için alın te ri döker, ekmek paramız için çalışırız. İsteriz ki, bacamız tütsün, soframızda 

aş olsun, ekmek olsun. Çocuklarımız sağlıklı ve gelecek kaygısı duymadan büyüsün.
Siz Tekel işçileri, karda kışta soğukta, çoluk çocuk TÜRK-İŞ'in önünde, b ir aydır ekmek İçin 

mücadele veriyorsunuz. Siz itfa iye  işçileri, bir aydır saraçhane parkında, çadırlarda, ekmek için 
mücadele veriyorsunuz.
Siz şeker işçileri, aylardır her yerde m itingler yapıyorsunuz, ekmek mücadelesi veriyorsunuz.

Değerli Kardeşlerim; Sîzlerin verdiği mücadeleye "ideo lo jik " d iyenler var. Böyle diyerek, kendi 
hatalarının üzerini ö rtm ek isteyenler var. İşin kolayına kaçmak isteyenler var. İşte burada, halkımızın 
gözü önünde soruyorum  size. Verdiğiniz mücadele ideolo jik mi?

Ben şahitim  ki değil! Ben kefilim  kİ değil! Sîzler, ekmek parası için, özlük haklarınız için, 
güvenli bir gelecek için mücadele veriyorsunuz. Sizler, özelleştirmelerin memleketim izi nasıl 
yoksullaştırdığını, nasıl ele güne muhtaç e ttiğ in i göstermek için mücadele ediyorsunuz.

Değerli TEKEL işçisi kardeşlerim, Değerli itfa iye işçisi kardeşlerim;
Verdiğiniz sağduyulu, ağır başlı mücadele için sizi kutluyorum . Sîzlerin mücadelesi, tüm 

emekçilerin mücadelesidir. Sizler, bizleri yönetenlerin ne kadar acımasız olduğunu körgöze parmak, 
herkese gösterdiniz.

Su sıktılar, yılmadınız. Biber gazı sıktılar, yılmadınız. Gece yarıları çadırlarınızı bastılar, 
yılmadınız. Helal olsun size, helal olsun. Tüm emekçilerin hakkı size helal olsun.

Değerli Arkadaşlarım; Değerli Kardeşlerim; Avrupa Birliği d iyorlar, dem okratik açılım diyorlar, 
sosyal diyalog d iyorlar, sendikalar başımızın tacı diyorlar. Sonra ne yapıyorlar bîr bakalım;.Çalışma 
hayatını düzenleyen yasalar değişti mî? Örgütlenmenin önündeki engeller kalktı mı? Taşeronlaşma 
engellendi mî? İş kazaları durdu mu? İş güvencesi sağlandı mı? Hayır, bunların hiç b iri yapılmadı!

Değerli Kardeşlerim... Emeğin çıkarı, kavgada değil, barıştadır. Emeğin çıkarı, ayrılıkta değil, 
kavuşmadadır. Biz bunu öğrene öğrene bu günlere geldik. Barışı bilmeyenlere barışı öğretmekte, 
uzlaşmayı bilm eyenlere uzlaşmayı öğretmekte kararlıyız.

Değerli Arkadaşlarım; Bizim yolculuğumuz hiç bir zaman kolay olmadı. Biz onlarca badire 
atlatarak bu günlere geldik. Sizler bu meydanlarda ta rih  yazdınız, emek mücadelesinin adresi oldunuz, 
îzîm gücümüzün tem elinde para yok, kar yok, tahakküm yok. Bizim gücümüzün temelinde inanç var, 
masumiyet var, savunduklarımızın haklılığı var. Bizim gücümüzün tem elinde, hukukun üstünlüğüne ve



insan haklarına duyduğumuz saygı var. Ama emeğin en yüce değer oiduğunu unutanlar, ara srra 
bizim de ne olduğumuzu unutuyor.

İşte o zaman ne oluyor? Böyle meydanlara çıkıp, işte böyle hep birlikte ayağa kalkıp, ne 
olduğumuzu hatırlatıyoruz. Diyelim olmadı, daha ne yapıyoruz?

Seçim zamanı sandık önümüze konduğunda, kırmızı kartı gösteriyoruz.
Değerli arkadaşlarım, değerli kardeşlerim; Eylemlerimizden rahatsız o lanlar var. Ben de 

'' -idiyorum ki rahatsız olacağına çözüm ü re t! Herkes bilsin ki, TÜRK-İŞ belki her zaman gürlemez, ama 
gürlediğinde yağar ve kuru gürültüye pabuç bırakmaz. Biz tavrımızı koyarız, ü lkeyi idare edenlerin 
yapması gereken, bizlere’kulak vermek, ta leplerim ize duyarlı o lmaktır. Kulak ardı mı ediyorlar? O 
noktada, sorumluluk hatada ısrar edenlerin olur, işçinin değil.

Değerli Arkadaşlarım; IMF'den onay almak uğruna yıllardır halkın iliğini kem iğini sömürdüler. 
Vatandaş daha da yoksullaştırıldı. Esnaf iflas noktasına getirildi. Özelleştirmeler yapıldı, m îlle tin  en 
değerli varlıkları yok pahasına satıldı. İşsizlik, açlık arttı. Yatırım yapılmadı. M em leketim iz üreten değil, 
tüketen b ir ülke haline getirild i. Tüm bunların üzerine yaşanan ekonomik krizin ülkemizden teğet 
geçtiğini söylediler, bedelini daha çok işsizlik, daha çok yoksulluk olarak bize öde ttile r. Krizin 
panzehiri, sosyal devlet politikalarına geri dönm ektir dedik, dinlemediler. Şimdilerde IMF ile yeni bir 
anlaşmadan bahsediliyor.

Sayın Başbakan; Madem artık IMF'ye ihtiyacımız yok, hala niçin yeni anlaşmadan 
bahsediyorsun.

Yerden göğe her şeyin satıldığı, yetm edi mi? Yetmedi mi, sağlık haklarımızın, sigorta 
haklarımızın budandığı?

Daha ne kaldı, ne?
Değerli Arkadaşlarım, A rtık IMF'yi def etme zamanı geldi. Çünkü m arife t IMF'den değil, 

halktan onay aimakta.
Değerli Kardeşlerim, işçilerin, emeği ile geçinenlerin açlığı, yoksulluğu Hüküm etin vebalidir.

Hak arayan emekçilerin seslerine kulak tıkamak, Hükümetin vebalidir. Türkiye'nin her yanı,
Ankara'nın göbeği, ekmek barış özgürlük îçin yanıyor. Bu yangını söndürmek hüküm etin görevidir.
Şimdi, sağir kulaklar duysun diye, ta leplerim izi sîzlerle b irlikte b ir kez daha tekrarlam ak istiyorum.

Ey Hükümet; sana sesleniyorum!

1. TEKEL ve İtfaiye işçileri başta olmak üzere çalışanların ta leplerine kulak v e r !
2. İşsizliğin önle!
3. Kiralık İşçilik" düzenlemesinden vaz geç!
4 . Kıdem tazminatı hakkımıza el uzatma!
5. 4 /C ve benzeri uygulamalardan vazgeç!
6. İşsizlik Sigortası Fonu'na el uzatma!
7. Vergi adaletsizliğini gider!
8. Sağlık ve sigorta haklarımızdaki m ağduriyeti gider!
9. Asgari ücreti sefalet ücreti o lm aktan çıkar!
10. İş sağlığı ve güvenliği alanındaki aksaklıkları gider!
11. Anti dem okratik yasaları değiştir!
12. Örgütlenm enin önündeki engelleri kaldır!
13. Taşeronlaşma ve kayıt dışı ekonom iyi engelle!
14. Sosyal devleti uygula!
15. Özelleştirmeleri durdur!

2

Ve ... Bu meydana, buraya kulak ver. Bu sesi duy. Hepinizi saygılarımla selamlıyorum.
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Başta TEKEL işçilerinin durumu olmak üzere, çalışma hayatımn artan sorunları 

ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri ile ilgili olarak ortak bir anlayış etrafında 
buluşabilmek amacıyla 21 Ocak 2010 tarihinde saat 15.00’de TÜRK-ÎŞ Genel 

Merkezi’nde bir toplantı düzenlemiş bulunmaktayız.
Toplantıya katılımınızı rica eder saygılarımızı sunarız.

Ankara
2  0  Ocak

Ref
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TÜRK-İŞ Genel Sekreteri

Çağrılı Örgütler:
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TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No: 10 Kızılay -  Ankara -  Tel:433 3 1 25-29 
Faks:433 85 80 -  433 68 09

20 Ocak 2010

TÜRK-İŞ’TE İŞÇİ VE M EM U R  

KONFEDERASYONLARI TOPLANTISI

TURK-İŞ, başta TEKEL işçilerinin durumu olmak üzere, çalışma hayatının 
artan sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri 

ile ilgili olarak ortak bir anlayış etrafında buluşabilmek amacıyla 
21 Ocak 2010 tarihinde saat 15.00’te 

TÜRK-İŞ Genel Merkezi’nde 

HAK-İŞ, DİSK, KESK, KAMU-SEN ile MEMUR-SEN 

Genel Başkanları ile bir toplantı düzenleyecektir.

Yazılı ve görsel medyanın dikkatine saygıyla sunulur.

TÜRK-İŞ GENEL MERKEZİ
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İŞÇİ VE M EM UR KONFEDERASYONLARININ ORTAK AÇIKLAMASI

TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK, M EM UR-SEN, KAMU-SEN, KESK Genel Başkanları, 21 

Ocak 2010 ta r ih in d e  saat 15 .00 'de  çağrıya konu  o lan  konu la rı gö rüşm ek  üzere 

to p la n m ış  ve aşağıdaki ka ra r la rı a lm ış tır.

1- A ltı  K on federasyon , çalışm a haya tın ın  tü m  so run la rına  ilişk in  o r ta k  

ira d e  arayışım  bundan  b ö y le  de s ü rd ü re c e k tir .

2- K o n fe de rasyon la r, ö n c e lik li o la ra k  TEKEL işç ile rin in  iç inde  b u lu n d u ğ u  

d u ru m u  g ö rü şm ü ş tü r. Bu çerçevede;

-K o n fe d e ra syo n la r, 4-C uygu lam asın ı kabu l e tm e m e k te  ve 

ka ld ırılm as ın ı ta le p  e tm e k te d ir .

-K o n fe d e ra syo n la r, H ü k ü m e tle  bu güne  ka d a r s ü rd ü rü le n  d iya lo g  

sü re c in in  h ız lan d ırıla rak  devam  e tm e s in i is te m e k te d ir.

-TEKEL iş ç ile r in in  so ru n la rın ın  çözüm ü d o ğ ru ltu su n d a  TÜRK-İŞ 'in 

H ü k ü m e tle  sü rd ü rd ü ğ ü  g ö rü şm e le rd e  bundan  b ö y le  to p la n tıy a  k a tıla n  

d iğ e r ko n fe d e ra syo n la rın  başkan la rı da e tk in  b ir  şek ilde  y e r a lacak tır.

-H ü k ü m e tle  yap ıla cak  g ö rü şm e le rd e n  26 Ocak 2010 Salı g ün ü  saa t 

17 .00 'ye  kada r sonuç a lınam am ası h a lin d e  aynı saa tte  

K o n fe de rasyon la r, dayan ışm a g re v i ve ü re tim d e n  ge len  gücün 

iği ta r ih  d a h il o lm a k  üzere b ir  a raya ge le ce k tir.

GENEL BAŞKANI 

MUSTAFA KUMLU

HAK-İŞ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 

MAHMUT ASLAN

GENEL BAŞKANI 

BİRCAN AKYILDIZ

ÎSK GENEL BAŞKANI 

SÜLEYMAN ÇELEBİ

i ^ K  GENEL BAŞKANI J

SAMI EVREN

MEMUR-SEN GENEL BAŞKANI 

AHMET GÜNDOĞDU



TURK-IŞ
T Ü RK İYE  İŞÇİ SEN DİK ALAR I KONFEDERASYONU

CONFEDERATION OF TURKISH TRADE UNIONS 

CONFEDERATION DES SYNDICATS D ’OUVRIERS DE TURQUIE 

TÜRKISCHER GEWERKSCHAFTSBUND

Bayındır Sokak No. 10 , 06410 Kızılay - Ankara 

Tlf. (Phone) : (0.312) 433 31 25 (4 Hat) • Fax : (0 3 12) 433 68 09 - 433 85 80 - 432 56 60 • e-mail : turkis@turkis.org.tr

/ 2 5 Ocak 2 0 1 0
Say *2-0 \o  ~ 5 8  3 6 * /  O  Ankara................— —  

Ref

SAYIN SALİM USLU 
HAK-İŞ GENEL BAŞKANI 
ANKARA

Konfederasyonumuzun çağrısı üzerine HAK-İŞ, DİSK, MEMUR-SEN, 
KAMU-SEN ve KESKİN katılımıyla 21 Ocak 2010 tarihinde TÜRK-İŞ’ te 
gerçekleştirilen ve TEKEL işçilerinin eylemine destek verilmesinin yanı sıra, bundan 
böyle çalışma hayatının tüm sorunları karşısında birlikte davranma kararı alman 
toplantımız, kamuoyunda ve özellikle emekçi dünyasında büyük bir memnuniyetle 
karşılanmış, uzun zamandır özlemi çekilen bu tablo çalışma hayatının içinde bulunduğu 
sorunların çözümü açısından bir umudu da beraberinde getirmiştir.

Konfederasyonlar arasında sağlanan bu birlikteliğin, TÜRK-İŞ’e bağlı 
Tekgıda-İş Sendikası ile HAK-İŞ*e bağlı Öz Gıda-İş Sendikası arasındaki problemler ya 
da Tekgıda-İş Sendikası Genel Başkanı Mustafa Türkel’in açıklamaları nedeniyle 
sekteye uğraması, yaşadığımız konjonktürde hiç arzu edilmeyen bir durumdur.

HAK-İŞ’i toplantıya davet eden Mustafa Türkel değil, TÜRK-İŞ’in tüzel 
kişiliğidir. Bu gerçeğin tarafınızca göz ardı edilmemesini rica 
17.00’de yapacağımız toplantıda sizleri de aramızda 

bildiririz.

Saygılarımla.

MUSTAFA KUMLU 

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI

Bilgi İçin:
DİSK, MEMUR-SEN, KAMU-SEN, KESK

mailto:turkis@turkis.org.tr


TEKGEDA-İŞ SENDİKASI
Türkiye, Tütün , Müskirat, Gıda ve Yardımcı İşçileri Seudikası

TEKELCİN KADIN İŞÇİLERİ HAK BİLDİĞİ KADAR, HAK DA ARAR!

TEKEL işçilerinin eylemi 43. gününde. Kadın erkek, ülkenin her yöresinden işçi birlikteyiz. 
Ekmeğimizin peşinde artık kemikleştik. Bir ve bütün olduk. TEKEL işçisinin sarsılmaz inancı ve 
kararlılığı herkesin gözünü alıyor. Bu yüzden de, altında ezilenlerin saldırıları bir kat daha artıyor.

“Gücü kıramadık, o zaman bölelim” deniyor. '‘Tüm kitleleri arkasına alan müthiş toplumsâl desteği 
zayıflatalım” diye uğraşılıyor. Ama başaramayacaklar.

Sn. Başbakan diyor ki; ‘"türbanlı kadınları getirmişler, onlara mikrofon veriyorlar” Emekçinin 
türbanlısı da sokakta hak arar. Emekçinin türbanlısına boyun eğmek kader değildir. Türbanlı ile 
türbansız arasında ayrım yok. Çünkü aym ekmedi, aynı kaderi bölüşüyor.

Nafile çaba Sn. Başbakan! Nafile! TEKEL işçisi ayrımcılığa, bu bölücülüğe pabuç bırakmıyor. 
Türbanlısı da burada, türbansm da. Kavgasını başındaki örtüsüyle değil, yüreğiyle veriyor. Ama siz 

bundan rahatsızlık duyuyorsanız, o da sizin sorununuz.

Sn. Başbakan diyor ki; “iki yıl önce çiçeklerle teşekküre geldiler’. Geldilerse ne olmuş? O zaman 
kadrolarını vermiştiniz teşekkür ettiler, şimdi elemeklerini eUerinden alıyorsunuz isyan ediyorlar.

İki yıl önce kadro verilen geçici işçiler “kadirşinaslıkla” teşekkür ettiler. Nezaket gösterdiler. Şimdi •
aklınızca yüzlerine vurup, 43 günlük zulmü yok sayamazsınız. j

Hayır sayın Başbakan! Hayır! TEKEL işçisinin “nezaketine, hak bilirliğine” bakıp da vicdanınızı ;
tem izleyemezsiniz. Bu tavırdan ancak tek bir şey çıkar: TEKEL İŞÇİSİ HAK DA BİLİR, HAK 
ALMASINI DA! j

/  Í
TEKEL işçisi şimdi hakkını arıyor. Demokratik hakkım kullanıyor. Ekmeğinin peşini kovalıyor. j

Yani dünyanın kurulduğu günden beri eñ kutsal sayılan mücadeleyi veriyor. ¡

Unutmayın! TEKEL işçisi ILO’nıın 87 sayılı Sözleşmesine, Anayasanın 90.maddesme dayanarak i-

hak arıyor* Varolan haklarım korumanın kavgasını veriyor. Hukuka dayamyor, meşruiyetten ve [

sağduyudan şaşmıyor. t

Diyorlar İd; “merhamet ettik” Biz kimseden merhamet dilenmiyoruz. Kimsenin merhametine dc j
ihtiyacmuz yok. Seçimle gelenler “merhamet” kelimesini ağzına alamaz. Seçimle gelenler kendini j
halkından büyük göremez. Sosyal devlette merhamet olmaz. Sosyal devlette yurttaşlık hakkı olur. Biz de f

bu hakkı istiyoruz.

Bölmeyi başaramayacağınız TEKEL kadınlan şimdi burada. El ele Ye gönül gönüle. Her zaman I
olduğu gibi mücadelenin öncülüğünü yapıyor. Bu, hep böyle oldu, böyle olmaya da devam edecek. f

Sn. Başbakan’ı Gazze’de çadırlarda yaşayan beş bin Filistinli kardeşimizin sorunlarına bu kadar f
hassas davranırken; bir kilometre ötesinde, üstelik de 43 gündür naylon çadırlar içinde sokaklarda yatan. ¡

8-10 bin TEKEL işçisine gözlerini kapatmamaya davet ediyoruz. |

TEKEL KADIN İŞÇİLERİ j
KONAKLAR SOK NOü 4. LEVENT İSTANBUL 

— 2 TEL* ü 212 2644996(4 HAT) FAKS-' 0 212 2.789.534 httpV/wivwxekgida.0rg.tr
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28.OCAK.2010

Türk-İş Genel Merkezi önündeki bekleyişlerini 45 gündür sürdüren TEKEL işçileri adına Türk- 
İş yetkilileri Başbakanlıkta Erdoğan ile görüştü. Türk İş Başkanı Kumlu, görüşmeyle ilgili 
şunları söyledi.

Türk-lş Genel Başkanı Mustafa Kumlu, TEKEL işçilerinin sorunu ile ilgili olarak, 'Hükümet 
tarafından yapılacak çalışmayı görmeden, kendilerinin de Başbakan Recep tayy ip
Erdoğan ’ ın da b irşey söy lem es in in  m üm kün  o lm ad ığ ın ı1 söyled i. .■ _

Kumlu, Başbakan Erdoğan'ın Türk-İş yöneticilerini kabulünün ardından, Başbakanlık Resmi 
Konutu'ndan ayrılırken gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Mustafa Kumlu, bir gazetecinin, 'Bugünkü görüşmeden sonra umutlu musunuz?' sorusu 
üzerine, 'Şu iki saatlik görüşme bile bu işin nasıl yürüdüğünü gösteriyor. Onun için burada 
'umutluyuz, olumlu, olumsuz' ifadelerini kullanıp, sonradan bir olumsuzluk olursa yanlış 
anlaşılır. Onun için biz çalışmayı görmeden, bizim de Sayın Başbakan’ın da birşey söylemesi 
mümkün değil. Çalışmayı gördükten sonra sîzlerle tekrar paylaşırız dedi

Bir gazetecinin, 'Bu çalışmanın içeriğini bizlerle paylaşır mısınız' sözleri üzerine^Kumlu, 
çalışmanın içeriğini paylaşamayacaklarını çünkü çalışmanın içeriğinin ne olacağının belli 
olmadığını ifade etti. ‘ ;/

Türk-İş Genel Başkanı Kumlu, T E K ^L  işçilerinin Türk-İş önündeki eylemlerinin devam edip 
etmeyeceği' yönündeki soru üzerine de şunları söyledi:

'Neticeyi almadan oradaki insanlara birşey söyleyemeyiz. Bu neticeyi aldıktan sonra. Sayın 
Başbakan'ın onun için 'üç beş gün içerisinde bu işi halledin' demesinin nedeni de bu. Yani 
'çalışmayı bitirin'. O çalışmayı gördükten sonra biz arkadaşlarımızla oturup, sizinle, onlarla 
’arkadaş durum bu', 'gidin' mi diyeceğiz, eyleme 'devam edin' mi diyeceğiz? Orada belli 
olacak. Bundan başka söyleyeceğim birşey yok.'

'4C'den geri dönüş var mı?' sorusuna Kumlu, '4C midir, 4B midir? Mevcut bizim şartlarımızı, 
bizim düşüncelerimizi biliyorsunuz. Arkadaşlarımızın özlük haklarıyla başka kamu kurum 
kuruluşlarına aktarılmaları. Ama bu bir maliyet gerektiriyor. Bunların hesabı kitabı yapılacak. 
4C mi olacak, 4'B mî olacak? Bununla ilgili yorum yapmak yanlış olur' yanıtını verdi.

■ • t
Türk-İş Genel Başkanı Kumlu, başka bir soru üzerine de Başbakan Erdoğan ile görüşmesinin 
saat 18.00'de başladığını, daha sonra görüşmeye bakanların da katıldığını söyledi.

'Kumlu, daha sonra TEKEL işçilerinin eylemlerine devam ettiği Türk-İş Genel Merkezi’ne 
giderek, işçilere görüşme konusunda bilgi verdi.

Türk-İş Genel Başkanı Mustafa Kumtu, TEKEL işçilerinin sorunu ile ilgili olarak, ’Bir çalışmayı 
gerektiriyor. Bu anlamda önümüzdeki'hafta sonuna kadar bu çalışmanın neticesini görünce 
Sayın Başbakan bizi tekrar çağıracak, oturup değerlendireceğiz' dedi.

Kumlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Türk-lş yöneticilerini kabulünün ardından, 
Başbakanlık Resmi Konutu'ndan ayrılırken basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.
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Başbakan Erdoğan ile 45 gündür sokakta, soğukta, ayazda, kadın-erkek, Türk-İş önünde 
eylem yapan arkadaşlarının sıkıntılarını iki saat konuştuklarını ifade eden Kumlu, Erdoğan'ın

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Devlet Bakanı Hayati Yazıcı'ya talimat verdiğini ve onların 
da görüşmeye katıldıklarını söyledi.

Türk-İş Genel Başkanı Kumlu, 'Onlar da geldiler, beraberce onlarla da müzakere ettik, ne 
yapılabilirliği konusunda. Tabii bir çalışmayı gerektiriyor. Bu anlamda, önümüzdeki hafta 
sonuna kadar bu çalışmanın neticesini görünce Sayın Başbakan bizi tekrar çağıracak, oturup 
değerlendireceğiz' diye konuştu.

ÇALIŞMA PAZARTESİ BAŞBAKANA SUNULACAK

Türk-İş Genel Başkanı Mustafa Kumlu, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Devlet Bakanı 
Hayati Yazıcı'nın, TEKEL işçilerinin sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarını pazartesiye 
kadar Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a sunacaklarını bildirdi.

Başbakan Erdoğan ile görüşmesinin ardından Türk-İş Genel Merkezine gelen Kumlu, binanın 
balkonundan işçilere hitaben konuşma yaptı.

Kumlu, 45 gündür eylemlerini sürdüren işçilere sabır ve anlayışlarından dolayı teşekkür etti. 
Türk-İş olarak herşeyleriyle işçilerin yanında olduklarını ifade eden Kumlu, ’Zaman zaman, 
'Kumlu istifa' denilmesine rağmen, hiç yadırgamadım. Bu bizim görevimiz' dedi.

Başbakan Erdoğan'la TEKEL işçilerinin sorunları hakkında yaklaşık iki saat görüştüklerini 
belirten Kumlu, şöyle devam etti:

'Sayın Başbakan, Maliye Bakanı Şimşek ve Devlet Bakanı Yazıcı ile oturduk. Bizim 
ta leplerim iz belli. Bizim talebimizin ne olduğunu 45 gündür seslendiriyoruz. Mevcut 
şartlarımızla başka kamu kurum ve kuruluşlarına aktarılmak istediğimizi paylaştık. Sayın 
Başbakan bu iki bakana talimat verdiler. 'Pazartesiye kadar benim önüme çalışmalarınızı 
getirin. Sonra Türk-İş yöneticileriyle bir araya gelelim' dediler. Pazartesiye kadar Maliye 
Bakanımız ve Devlet Bakanımız çalışacaklar. Sayın Başbakanımızın önüne getirecekler. 
Sonra bizi çağıracak, oturup görüşeceğiz. Ve İnşallah sağ selamet sizleri evinize 
göndermeye çalışacağız.'

Başbakan Erdoğan ile görüşmesinin ardından yaptığı bazı açıklamaların yanlış anlaşıldığını 
da ifade eden Kumlu, işçilere, 'Görüşmenin neticesini almadan size, 'Bırakın gidin' 
diyemiyorum. Olumlu bir şekilde bu neticeyi alıp sîzlerin sağ salim çoluğunuza çocuğunuza 
kavuşmanızı temin etmeye çalışıyoruz’ diye konuştu.
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TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İ ş ç i  Sendika lar ı  Konfederasyonu
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1 Şubat 20 i 0

TÜRK-İŞ’ TE “GENEL EYLEM ” TOPLANTISI

TÜRK-İŞ, HAK-ÎŞ, DİSK, MEMUR-SEN, KAMU-SEN, KESK Genel Başkanlan 

yarın (2 Şubat 2010) saat 10.30’da TURK-İŞ Genel Merkezi’nde bir araya gelecektir. 

TÜRK-İŞ’in çağnsı üzerine gerçekleştirilecek olan toplantıda 3 Şubat 2010 tarihinde 

yapılması kararlaştırılan genel eylemin uygulanmasına ilişkin değerlendirmeler 

yapılacaktır.

Yazılı ve görsel medyanın bilgisine sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU
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GENEL BAŞKANLIKLARA

T Ü R K -İŞ , H A K -İŞ , D İSK , M EM UR-SEN, KAMU-SEN VE KESK 
G enel B aşkan ve  te m s ilc ile r i,  2 Ş u b a t 2 0 1 0  ta r ih in d e  ya p tık la rı 
to p la n tıd a , TEKEL işç ile rin e  d e s te k  am ac ıy la  3 Ş u b a t 2 0 1 0  ta r ih in d e  
y a p m a y ı k a ra r la ş tırd ık la rı ey le m i h a z ır lık la rın  daha iy i y a p ıla b ilm e s i 
için 4 Ş u b a t 2 0 1 0  Perşem be g ü n ü n e  e rte le m e  k a ra rı a lm ış la rd ır.

4 Ş u b a t g ü n ü  yap ıla cak  e y le m  s a a t 0 8 .0 0 -1 7 .0 0  arasında  
g e rç e k le ş t ir ile c e k  ve  bu sü re  za rfın d a  ça lış a n la r ü re tim d e n  ge len  
g ü ç le r in i k u lla n a c a k la rd ır .

K o n fe d e ra s y o n la r , 4 Ş u ba t 2 0 1 0  P e rşem be g ün ü  ya p a ca k la rı 
e y le m in  b iç im in i ke n d ile r i m ü n fe r it  o la ra k  b e lir le y e c e k le rd ir .

T Ü R K -İŞ  v e  T Ü R K -İŞ 'e  bağ lı se n d ik a la ra  üye iş ç ile r  ise 
A n a ya sa 'n ın  ça lışm a hakkı ve  ö de v i ile  ilg ili d ü ze n le m e d e  tan ınan  
"ç a lış m a m a  h a k k ım " k u lla n a ra k  4  Ş u b a t 2 0 1 0  Perşem be günü  sa a t 
0 8 .0 0 -1 7 .0 0  a ras ında  k e n d ile rin i iz in li s a y a c a k tır .

rica e d e r ça lışm a la rın ızda  b a şa rıla r

 _______-— = = ^ L >  J  3 

Pevrul Kavlak 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri

Kumlu 
enel Başkan

B ilg ile ri 
d ile r iz .

mailto:turkis@turkis.org


TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No:10 Kızılay -  Ankara -  Tel:433 31 25-29 
Faks:433 85 80 -  433 68 09

3 ŞUBAT 2010

D TÜRK-İŞ LİRETİMDEN GELEN GÜCÜNÜ KULLANIYOR

B TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU EYLEM GÜNÜ TEKEL

İŞÇİLERİNE HİTABEN BİR KONUŞM A YAPACAK

TÜRK-İŞ'e bağ lı send ika la ra  üye işç ile r, TEKEL iş ç ile rin e  destek 

am acıy la  yarın  (4 Ş u ba t 2010) ü re tim d e n  ge len g ü ç le r in i ku llanacak  ve 
saat 08 .00-17 .00 a ras ında  işbaşı yapm aya rak  k e n d ile r in i iz in li sayacaktır.

TÜRK-İŞ G enel Başkanı M u s ta fa  Kum lu , aynı gün (4 Ş uba t 2010) 

TÜRK-İŞ Genel M e rk e z i'n d e , saat 11 .00 'de  e y le m d e k i TEKEL işç ile rine  

h ita b e n  b ir konuşm a ya p a ca k tır.
İlg ile n ilm e s i d ile ğ iy le  yazılı ve görsel m edyan ın  d ik k a tin e  saygıyla 

su n u lu r.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
B ay ınd ır  Sokak  N o :10  K ız ılay  - A nka ra  - T e l:433  31 25-29 - F ak s :4 3 3  85 80 - 433  68 09

4 Şubat 2010

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU: “EYLEM BAŞARILI”

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, 4 Şubat 2010 (bugün) tarihinde yapılan 
“çalışmama hakkını kullanma eylemi” ile ilgili bir açıklama yaptı. Kumlu 

açıklamasında şöyle dedi:

“İşçi ve memur konfederasyonlarının kararıyla gerçekleştirilen ‘çalışmama 
hakkını kullanma eylemi’ valiliklerden, bürokratlardan ve işverenlerden gelen 
basla ve tehditlere rağmen yurt çapında başarı ile gerçekleştirilmiştir. TURK-IŞ il 
ve bölge temsilciliklerinden gelen bilgiler, eyleme TURK-İŞ açısından katılımın 
memnuniyet verici düzeyde ve yüksek olduğunu göstermiştir. Tüm bölgelerde ve 
birçok ilimizde eylem, çalışmama hakkını kullanan memurlar, işçiler ile emek ve 
meslek örgütlerinin katılımıyla bir miting havasında gerçekleştirilmiş, meydanları 

dolduran on binlerce kişi TEKEL işçilerine destek vermiştir.

TÜRK-İŞ, başarıyla gerçekleştirilen “çalışmama hakkını kullanma” eylemi 
nedeniyle TÜRK-İŞ’e bağlı sendikalara, TÜRK-İŞ bölge ve il temsilciliklerine, 
diğer işçi ve memur konfederasyonlarına, emek ve meslek örgütlerine ve 

hoşgörüsü nedeniyle halkımıza teşekkür etmektedir.

TÜRK-İŞ, Hükümetten bu eylemin mesajını iyi almasını ve gereğini yerine 
getirmesini istemekte, TEKEL işçilerinin sorununun bir an önce çözülmesinin 

toplumsal vicdan açısından gereğine işaret etmektedir.”

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



TÜRK-İS Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyona

Bayındır Sokak No: 10 Kızılay -  Ankara — Tel:433 31 25-29  
Faks:433 85 80 -  433 68 09

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI MUSTAFA KUMLU’NUN “ÇALIŞMAMA HAKKINI 

KULLANMA EYLEMİ”NDE YAPTIĞI KONUŞMADIR.
(4 ŞUBAT 2010) ,

Değerli Tekel İşçileri,
Tekel işçilerine destek veren değerli em ek dostları,

Şahsım ve TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu adına hepinizi saygıyla, sevgiyle 
selamlıyorum.

Siz 52 gündür yaptığınız eşi benzeri görülmemiş bu eyleminizle Türkiye'de 
bir ilki gerçekleştirdiniz. Sîzler bu eyleminizle uyuyan devi uyandırdınız. Bakın, 
bugün sizin için yaptığımız bu eylem e Türkiye'deki bütün işçi ve m emur 
konfederasyonları, emek ve meslek örgütleri ve Türk halkı destek veriyor. Size 
yapılanı içine sindiremeyen tüm em ek dostları bugün size reva görülen 
m ağduriyeti protesto etmek için bir gün süreyle çalışmama hakkını kullanıyor. 
Bugün Türkiye'nin her yerinde Tekel ateşi yanıyor.

Neden?
Çünkü haklısınız. Çünkü mağdursunuz. Çünkü kararlısınız.
Haklılığınız, toplumsal v icd a n d a  karşılığını buldu.
Yüreği olan, vicdanı olan, Allah korkusu olan hiç kimse sizin 

m ağduriyetinize seyirci kalamadı.
Sizi kutluyorum değerli arkadaşlarım, on kere, yüz kere, bin kere 

kutluyorum.
Peki sizin m ücadelenize seyirci kalanlara ne diyeceğiz?
Değerli Arkadaşlarım, seyirci kalanları, meseleyi çözm ekte duyarsız 

kalanları, ben TÜRK-İŞ'e, TÜRK-İŞ'in önüne, TÜRK-ÎŞ'ın önündeki bu çadırlara 
dave t ediyorum .

Sayın Başbakan, lütfen buraya gelin... M adem  sendikacılar dürüst 
davranm ıyor diyorsunuz, o zam an TEKEL işçilerini ziyaret edin ve bir kez de  onları 
dinleyin.

Sayın Bakanlar, gelin buraya... TEKEL işçileri nasil yaşıyor bir görün, bir kez 
dinleyin onları. Onların kararlılıklarına şahit olun.

Söz veriyorum-, sîzleri alkışlarla karşılayıp, alkışlarla göndereceğiz. Alkışlarız 
çünkü bizim amacımız bağcıyı dövm ek değil, üzüm yemek. Bizim amacımız 
derdimizin anlaşılmasını sağlam ak ve sorunu çözmek.
Değerli arkadaşlarım, eyleminiz süresince 4-C statüsünde bazı iyileştirmeler 
yapıldı. Bunları küçümsemiyoruz. Bunları önemsiyoruz. Ama-bizim meselemiz 4-C



değil. Biz TEKEL işçilerinin özlük hakları ile birlikte kamu kuruluşlarına işçi 
statüsünde yerleştirilmesini istiyoruz.

Kapatılan ‘d iğer işyerlerinde bu yapıldı. SEKA'do yapıldı. Köy hizmetlerinde 
yapıldı. Devlet, çalışanlarına karşı eşit davranm ak zorundadır. Bu sizin de 
hakkınız.-
Ve biz sizin bu haklılığınızın arkasındayız, destekçisiyiz, bu haklılığınızın sahibiyiz. 
Değerli arkadaşlarım, ben hamasi nutukların insanı değilim. 52 gündür beraberiz, 
belki artık siz de  beni anlamışsınızdır. Ben bir şeyi yapacağım ız zam an söylerim. 
Yapm adan önce  hamasi nutuklar atm ayı da  ahlaki bulmam. Benim bir tarzım 
var. Bu tarz, yapam ayacağ ı sözleri verip, tribünlere oynayanların tarzıyla taban  
tabana zıt bir tarz. Kamuoyu bu tip insanlara alışkın olduğu için bizim tarzımız 
biraz yadırganıyor. İster alkışlanalım, ister yuhalanalım, biz ilk günden itibaren 
TEKEL işçilerine karşı sorumluluğumuzun farkında olduk ve işimize baktık. Herkes 
konuştu, biz sustuk, zerre kadar tribünlere oynam adan, işi çözm eye çalıştık. 
Tepkileri göze aldık, sustuk. Her şeyin bir zamanı olduğunu bilip, konuşmak için o 
zamanı bekledik.

Biliyorsunuz, sîzler için bir dizi eylem yaptık... Sîzler ve d iğer meselelerimiz 
için A nkara 'da  son 25 yılın en büyük mitingini gerçekleştirdik. Zamanı ge ld iğ inde 
de, diğer işçi ve m emur konfederasyonlarını bîr araya getirdik, Türkiye'de ilk kez 
işçi ve memurların hep birlikte üretimden gelen güçlerini kullanmalarının kararını 
aldık.

Bugün yaptığımız eylem, çok büyük bir eylemdir arkadaşlar Bugün yapfığim ız 
eylem tıpkı sîzîn eyleminiz gibi Türkiye’de  bir ilktir. Ama bu da sizin başarınız. Bu 
da  sizin kararlılığınızın bir ürünü.

Değerli arkadaşlarım, buradan, bu eylem gününde Hükümete 
sesleniyorum...
Bu işi çözün. TEKEL işçisinin çeteyle m eteyle ilgisi yok... TEKEL işçisinin eylemi siyasî 
değil... TEKEL işçisinin eylemi hükümete karşı bir kam panya değil. TEKEL işçisi 
ekmek mücadelesi veriyor. TEKEL işçisi ölümü gösterip sıtmaya razı e tm ek 
isteyenlere ne ile cevap  veriyor? Açlık greviyle... TEKEL işçisi, o sıtma sizin olsun, 
biz öleceğiz diyor. Elbette hiç kimse ölmesin. TEKEL işçileri, onurlu çalışma 
koşullarında sağlıklı bîr şekilde yaşasın.

Bu ne ile mümkün?
Bu ga rab e t 4-C statüsünün, bu g a rab e t 4-C ayıbının ortadan  

kaldırılmasıyla mümkün. Sayın Başbakan, Türkiye açlar ve yoksullar ülkesi d iy o r .. 
4-C ile çalışmak isteyen m ilyonlarca insan var diyor. TEKEL işçilerine 4-C ’yi bir 
lütuf gibi gösteriyor “ Eğer biz bu uygulamayı yapm asak işsiz ka lacaklard ı" diyor.

Ne acı değil mi arkadaşlar?
Yıllardan beri özelleştirmeleri o rada çalışan işçileri hiç hesaba ka tm adan 

yaptılar. En değerli kurum ve kuruluşları kendi deyimleriyle arsa fiyatına baba la r 
g ib i sattılar. O rada çalışanlar ne o lacak diye hiç düşünmediler.

TÜRK-İŞ 'in karşı çıkmasına rağm en işçiler zamanında çaresizlikten 4-C 
statüsüne onay verdiyse bu onların suçu mu, yoksa o işçileri bu statüye razı 
kılacak kadar çaresiz bırakan Hükümetlerin suçu mu?

Türkiye’de  TEKEL işçilerinin yerine 4-C statüsünde çalışmaya razı o lacak 
binlerce insan varsa, bu razı olanların suçu mu, razı edecek kadar m ağdur 
bırakanların suçu mu?

4-C dinam iti bir gün patlayacaktı arkadaşlar. Patlatan TEKEL işçileri oldu. 
Patlatan sizler oldunuz. Mesele bu.



Değerli Arkadaşlarım, size inanıyorum. Size güveniyorum . Sizin 
m ücadelenizi yüreğim de hissediyorum. Sizi seviyorum.

Değerli Arkadaşlarım; yarın, KESK’te işçi ve m em ur konfederasyonları 
o larak yeniden bir a raya geleceğiz. Bugün yapılan eylem i değerlendirip, altı 
konfederasyon olarak bundan sonraki yol haritamızı belirleyeceğiz. Ben 
Hükümetle görüşmeleri sürdürüyorum. Her gün bazı bakanlarla, AK Parti 
yöneticileri ile çeşitli görüşmelerim oluyor. Çözülmüyor mu? Çare kalm adım ı? 
Hiç m erak etmeyin, hep yanınızda olacağız, gereken ne ise yapacağız.

Ben buradan bize destek veren işçi ve m emur konfederasyonlarına, 
em ek ve meslek örgütlerine teşekkür ediyorum. Halkımıza eylem im ize'gösterdiği 
hoşgörü nedeniyle teşekkür ediyorum . Bizden desteğini bir gün esirgemeyen 
televizyonlara, gazetelere çok teşekkür ediyorum. M uhabir arkadaşlarımıza, 
kam eram anlara çok teşekkür ediyorum . Ve Hükümete bir kez daha  
sesleniyorum. Bu sorunu çözün.

Hepinize saygılarımı sevgilerimi sunuyorum.
Sağolun, varolun.



TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI
Türkiye, Tütün , M üskirat, Gıda vo Yardımcı İşçıien Sendikası

RASIN BÜLTENİ
05.02.2010

TEKGIDA-İS Sendikası G enel Yönetim Kurulu, TEKEL işçilerine destek için yapılan bir 
günlük dayanışm a direnişi için destek veren tüm em ekçilere
“TEKEL işçilerinin büyük bir kısmının hesaplarına yatırılan kıdem  tazminatı aldığı şek  ın 
basm a yansıyan haberler üzerine de aşağıdaki açıklam ayı yapm ıştır:

KIDEM TAZMİNATINI ALMAK, 4/C’YÎ KABULLENMEK ANLAMINA 
GELMİYOR!

örgütlerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Eylemin en coşkulu görüntülerinin tüm ülkece izlendiği esnada, Hükümet toynakJ, olduğum kuşku 
duyulmayan “T E K E L  işçilerinin hesaplarına yatırılan kıdem tezrmnatmı aldığına da.r haberler 

yansımıştır. Kamuoyunca bilinmesi gerekir kı;

Sendikamız tarafından T E K E L  işçilerine, hesaplarına yatınlan k.dem tazminatını almaları ya da 

almamaları yönünde her hangi bir telkinde bulunulmamıştır.

veya diğer tüketici kredisi borçlarına karşı rızaları h.lafına, artık işsiz Kam 
ödeyemeyecekleri gerekçesiyle bloke edilmiştir,

Kaldı kİ kıdem tazminatı almaom 4/C sütüM ue razı olup olmamakla hiçbir alakası yoktur. 
Kamuoyundabu fiir bir algı y a m t m a y . a n l a m ı y l a  k ««  myell, b„ S.r,Sımd,r.

« * * .  TEKEL işçilerine hesaplan» i « « ' »  “ “ “ “ J b Î e Î İ S  
karlar almamalar! yönünde uyanda bulunmuştur. Bu  uyarının . edem de 
Î ^ S S ^ t i r .  Nitekim üye,erimiz de bu uyarıy, dikkate a .n ıışn , .

Bunun yanı sıra. Aralık ayının bajıadan beri işveren ve 

sonucu bir kısıra üyemizin 4/C statüsünü ka u ^ n ış  o - vejerimiz de (bilgim iz dahilinde)aynı dirençle

â  £ £ * .  « w  ■»«W » w * * *  - > *  k v ‘ nk'‘ n m  * *
seçime saygı göstereceği tartışmasızdır.

T E K E L  işçilerinin direnişlerinin eriı k e m i k l e ç m ı ş E Y L E M

TEKELmücadelesLni ve emekçi cephesini bölmeyi asla başaramayacaktır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

■— —  r s s / s s

■as .İL  W i9 > a i "  .................................  t.ESS8iZv’” '  sp-nt" btbz/zb/sb



TEKGIDA-IŞ SENDİKASI
Türkiye, Tütün , Müskirat, Gıda vc Y/ırdımcı İşçileri Sendikası b a s in  b ü l t e n i

08.02.2010

TÜ&GIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim Kurutu, Devlet Bakam  Hayati Yazıcı ve Malîye Bakanı 
Mehmet Şimşek*in uTEKEL işçilerinin hak arama eylemleri” ile ilgili olarak basına yaptıktan 
açıklamalara tepki göstererek, kamuoyuna aşağıdaki açıklamayı yapmıştır:

DİRENEN İŞÇİLER, HÜKÜMET ÜYELERİNİN PUSULASINI ŞAŞIRTTI!

TEKEL işçilerinin hak arama mücadelesi 56. gününe girdi. AKP Hükümeti, şimdi gerçek 
bir demokrasi sınavıyla karşı karşıya. Çünkü, bu güne kadar hak aramak için böylesine kararlı ve 
dirençli b ir kitleyle karşılaşmamışlardı. Bu güne kadar estiler, gürlediler, sindirdiler. İlk  kez 
hesap değişti.

Ama.ııc yazık ki. Hükümet, demokrasi sınavından geçememiş görünüyor. Devlet Bakanı 
Sn. Hayati Yazıcı ve Maliye Bakanı Sn. Mehmet Şimşek5in gerek TEKGIDA-İŞ Sendikası ve 
yöneticileri ile gerekse TEKEL işçilerin i hedef alan açıklamaları her türlü mantık ayarından 
şaşmış vaziyette.

Sn. Yazıcı diyor ki; ccbu işe şeytan karıştı” , “ PKK’ lıla r dahil, araya provokatörler gird i” . 
Sn. Bakan i 56 gündür bir tek kişiye ve çiçeğe bile zarar vermeden sürdürülen bir eyleme 
“ şeytan/1 karıştı demek için, hakikaten insaf ve izan yoksunu olmak gerekir.

Astında gurur duymalısınız k i7 sadece ekmekleri için mücadele veren ve 72,5 m ilyon 
inşânın her kesiminden gelen bu işçiler, önünüze toplumsal barış, huzur ve istikrar için gerçek b ir 
yol haritası koyuyorlar. Tepki göstereceğinize, ders çıkarmanızı tavsiye ediyoruz.

Üzerlerine gönderdiğiniz cnplıı, biber gazlı hücum güçlerinize, elini bile kaldırmayan 
binlerce TEKEL işçisinin eylemine “PKK provokatörleri51 karıştı gibi bir yakıştırma, ancak 
çaresizliğinizin ve suçluluk duygunuzun bastırılması telaşı ile  açıklanabilir.

B ir başka haksız ve dayanaksız suçlama da M aliye Bakanı Sn. Mehmet Şimşek’tcn 
geliyor. Deniyor k i; “4/C Sendikayı 4,9 m ilyon TL zarara uğratacak”  Kamuoyunu yanıltmaya 
çalışmayın Sn. Bakan! Sözleriniz tamamıyla gerçek dışı.

Sn Bakan! Şunu çok iy i bilm elisiniz k i; TEKGIDA-İŞ Sendikası tam oniki aydır TEKEL 
İşçilerinden aidat almıyor. Asıl önemlisi de, TEKEL işçileri başka kaıım kuruluşlarına 
nakledildiğinde otomatik olarak gıda işkolundan çıkacaklar ve artık TEKGIDA-İŞ üyesi bile 
olmayacaklar. Yani TEKEL işçile ri hak ettiklerin i aldığında, TEKGIDA-İŞ - üyelerini sadece 
sevgiyle uğurlayacak. Siz hangi zarardan, hangi kayıptan bahsediyorsunuz. TEKGIDA-İŞ’e bu 
mücadeleden sadece onur ve gurur payı alacak. Bunun değerini siz anlamayabilirsiniz, ama hiç 
olmazsa çarpıtmayın.

Tüm toplumun desteğini olan, yılla rdır özlem duyulan bir suni mücadelesini her türlü j

Özveriyle sürdüren TEKEL işçisi ve Sendikasını böyle gerçek dışı karalamalarla [
yıpratamayacağınızı da artık anlamalısınız. }

i
r

Hükümet kamuoyu nezdinde itibar kaybettikçe pusulayı şaşırıp, hakaret ve saldırılara t
yönelse de, bİ2 terbiyemizi de3 onurumuzu da koruyarak, bu mücadeleden hakkımızı alarak i
çıkacağız. |

/ I 0  3 9  tfd

Basma ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.
VG I9M31 t,£ 968i £  9 0 *SI 0 Î 0 2 / 20 /80



. TEKGIDA-f$ SENDİKACI
Ttİrîciye, Tütün , M üskirat, G ıda ve Yardımcı isçileri Sendikası

BASIN BÜLTENİ

09.02.2010

TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim Kurulu, Özelleştirme İdaresi Başkam ekili Sn. 

Ahmet Aksu’nun 6 Şubat 2010 tarihli Star Gazetesi*nde yeralan açıklamalarına tepki göstererek, 

basma ve kamuoyuna aşağıdaki açıklamayı yapmıştır:

BAKANLARIN YALAN SÖYLEME HASTALIĞI, 
BÜROKRATLARA DA SİRAYET ETTİ!

TEKEL işçilerinin direnişi, etkisini ve gücünü arttırdıkça yalana sarılan Bakanların hastalığı, 

bürokratlarına da sirayet etmiş görünüyor. 6 Şubat 2010 tarihli Star Gazetesi’nde yayımlanan 

röportajında, Özelleştirme İdaresi Başkanvekili Sn. Ahmet AKSU, TEKEL sigara fabrikalarının 

özelleştirme sürecinde yaşananları, yalanlarla saptırmaktadır.

YALAN 1- PROJE GELİŞTİRDİK BAŞVURU OLMADI! ÖİB’nin geliştirdiği ve TEKEL 

işçisine sunduğu bir tek proje bile yoktur. “Gelin işyerinizi kuralım, hatta badananızı bile yapalım 

iddiası külliyen yalandır. (Zaten ÖİB’den badanacılık isteyen yok. Vazifesini yapması yeterli olurdu.) 

Tam tersi; TEKGIDA-İŞ özelleştirme sürecinde yaşanan işçi sorunları ve çözümlerini AB işbirliği ile 

bir proje kapsamında değerlendirmiş olmasına ve akademisyenlerin hazırladığı raporlar ilgili resmi 

makamlara verilmesine rağmen, parmaklarını bile oynatmamışlardır.

YALAN 2- ARSALAR DEVLETTE KALDI! Devlette kaldığı iddia edilen arsalar zaten 

TEKEL’in mülkiyetinde olmayan, Milli Emlak’a ait olan arsalardır. TEKEL’in mülkiyetinde olanlar 

fabrikalarla birlikte devredilmiştir. Milli Emlak’a ait olan ve rant değeri yüksek olanlar peyderpey 

talan edilmeye devam edilmektedir.

YALAN 3- BAT ÜÇ YIL İŞ GARANTİSİ VE YÜZDE 25 ZAM ÖNERDİ! ÖİB, 

özelleştirme şartnamelerine istihdam güvencesine ilişkin düzenlemeleri bilerek ve • isteyerek 

koymamıştır. TEKEL özelleştirmelerinde .de alıcılardan istihdam şartı aranmamıştır. “Babalarının 

mallarını babalar gibi satmak” peşinde koşarken gözlerini kapattıkları sosyal sorunlar şimdi ayaklarına 

dolanınca, hesap sorulmaya başlanınca da savunmayı ve çareyi yalana başvurmakta bulmaktadırlar.

TEKEL’in sigara fabrikalarını devralan BAT üç yıl iş garantisi vermemiştir. Aslında, imza 

attığı sözleşmede böyle bir şart olmadığına göre vermesi için de bir neden yoktur. Nitekim, 

çalıştıracağını açıklamasına rağmen, fabrikaların devrinin üzerinden daha bir yıl bile geçmeden 

TOKAT Sigara Fabrikası’m kapatmış ve işçilerin büyük bir bölümünü işten çıkarmıştır.

BAT ile çalışmak isteyen işçilere önerdiği zam da yüzde 25 değil, yüzde 10’dur. ÖIB 

Başkanvekili Sn. AKSU yine bir bilgi karartması yaparak, sanki 4000 TEKEL Sigara işçisinin 

tamamını BAT alacakmış da sadece 350’si gitmiş gibi bilgi vermektedir. BAT sadece mülakat için 800 

kişi çağırmış ve içlerinden eleme yaparak uygun bulduklarını istihdam etmiştir. Doğrudur BAT 350 

işçiyi toplamakta zorluk çekmiştir. Çünkü TEKEL işçisi bir alkollü içkiler özelleştirmesi deneyimi- 

yaşamış ve devralan şirket daha ikinci yılım doldurmadan devraldığı işçilerin büyük bir bölümünü 

isten çıkarmıştır. Alkollü içkilerin devrinde de istihdam şartı öngörülmemiş, kurban işçiler olmuştur.

Bu şartlar altında, Sigara fabrikası işçilerinin BAT firmasına geçmekte isteksiz davranmaların! hiç 

kimse, hele hele ÖİB’nin eleştirme hakkı yoktur.



Sn. AKSU, bu gerçekleri kamuoyunun bilgisinden saklamakta ve yanlışlarını, kötü 

özelleştirmelerini perdelemek için yalan söylemekledir. Yine işçilere 20 bin lira transfer ücreti teklif 

edildiği bikisi de özellikle çarpıtılmaktadır. 20 bin lira teklifi Tokat ve Samsun dışından nakli hane 

yapacak işçiler için, yol masrafları ve altı aylık kira bedelleri karşılığı olarak önerilmiştir. Yoksa BAT 

ile çalışacak her işçiye ikramiye gibi 20 bin İL verilmesi söz konusu değildi-.

YALAN 4- 4/C PLAKETLERLE, ŞÜKRANLA KARŞILANDI! İktidara geldiği günden bu 

vana Cumhuriyet tarihinin en büyük özelleştirmelerini yapan, sevdikleri deyimle “tüyü bitmemiş 

yetimlerin" vergileriyle inşa edilen tüm kamu kuruluşlarını özelleştirme talanına kurban eden 

Hükümet ağa babalanna, IMF've verdikleri sözü yerine getirme telaşıyla hareket ederken, jçeaızb. 

içinde kapı önüne bırakılmay. bekleyen çalışanların payına da 4/C ucubesini layık 47
yürürlüğe konulduğu esnada da tepkiyle karşılanmıştır, halen de tepki görmektedir. Yoksulluğun ve 

açlığın pençesindeki insanların :‘adeta yılana sarılır” gibi 4/C’yi kabullenmelerim, ancak, AKP

Hükümetinin kibri ve sosyal devleti sadece “sadaka ve m e r h a m e t ”  düzeyinde algılayan ıdeolo ı 

teşekkür gibi algılayabilir. Nitekim de öyle olmaktadır. Ama aslında yaşatılan tam bir y .

cinayettir.

YALAN 5- SENDİKALAR ERTELEDİ! Kuyruklu yalanın bir tanesi de bu. Başbakanlık. 

■ÖİB, Maliye Bakanlığı arşivleri, Sendikamın yazılı talepleriyle doludur. Başından ben TEKEL işçi ı 

için 4/C'nin kabul edilebilir bir çözüm olmadığı, işçilerin özlük haklarıyla başka kuruluşlara nakli ıçm 

gerekenin yapılmasının istendiği söylenmiştir. Her ortamda her vesile ile gerek OIB ve gerekse ıktı

milletvekillerine anlatılmıştır.

ÖİB’den Genel Kurul gerekçesiyle erteleme istendiğiyse bir başka kuyruklu yalandır. Çunku 

TEKGIDA-tŞ Olağan Genel Kurulu’unu 2007 yılının Eylül’ünde yapmıştır, sigara fabrikalarının ıha.e 

ve devri 2008 yılında gerçekleşmiştir. TEKGIDA-İŞ hangi genel kurul için niye erteleme ^ ç e k t i r ?  

Yine Şube açma ve kapamanın işçilerin 4/C'ye gönderilmesi ile ne ilgisi olabilir? Savunacak hai , 

hiçbir gerekçesi bulunmayan ÖİB, artık mantık ölçülerine, akıl ve izana asla sığmayacak çarpıtmalara

başvurmaktadır.

YALAN 6- SENDİKADAN İŞÇİYE BASKI VAR! Sn. ÖİB Başkam! B.oşuna çabalamayın. 

Bu yalan hiç tutmaz ! Çünkü, TEKEL direnişi başından beri kamuoyunun gö zün ün  önünde cereyan 
ediyor. Göz önünde zira işçi sokakta yatıyor kalkıyor. Onlarca kamera, onlarca m uhab ir  dakika dakika 

eylemi yansıtıyor. Hangi işçi baskıdan söz ediyor? Baskı yapan sendika tüm Türkiye mn göz önünde 

referandum yapar mı? Yalan söylerken bile bir mantığı olmalı. Referandumda yüzde 99 u eyleme 

devam diyen bir işçi kitlesine kim baskı yapabilir? Ama doğrudur. Sîzler biat kültüründen gelmiş 

seçilmişlerin bürokratlarısınız. Demokratik seçim, özgür irade, haklara saygı size yabancı değeri... 
Ama görün, bakın ve izleyin. Tabiatınızda olmayanı hiç olmazsa izleyerek öğrenin . Ortana bir baskı 

varsa Hükümetin, Bakanların, valilerin baskısı var. Üstelik sadece TEKEL işçisine değil, „ak 
arayanları kucaklayan, sahiplenen, kendi sesi olduğuna inanan halka baskı var. Bilin kı baskılarınız da

yalanlarınız da TEKEL işçisini durduramayacak.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

K O N A K L A R  SOK . N O : i 4. L E V EN T  İST A N B U L  

T EL : 0 212 2644996(4 HAT) FA K S: O 212 27S9524 htzp'-/' www .tekgida.org.tr

TEKGIDA’tŞ Sendikası Uluslararası Gıda işçileri Sendikaları Federasyonu (IUF) üyesidir.

http://www.tekgida.org.tr


‘T3KGIDAİŞ SENDİKASI
Türkiye, Tütün , Müskirat, Gıda v9 Yarch-^ U ç ilari Sendikası

BASIN BÜLTENİ
10.02.2010

; ' TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim Kurula, Hak-U; Yönetim Kurulu tarafından “TEKEL 
eylemine katkı vermekten vazgeçtiklerine'’ dair açıklamayı değerlendirerek, basına ve kamuoyuna 
aşağıdaki açıklamayı yapmıştır:

BAY USLU! HAK-İŞ HANGİ KATKIYI SAĞLAMIŞ? 
BİR BİR ANLAT DA DÜNYA ALEM DUYSUN!

Hak-iş Yönetim Kurulu, bir açıklama yaparak, TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Başkanı ve 

TÛRK-İŞ Genel Sekreteri Sn. TÜRKEL’e seviyesiz ithamlarda bulunarak,- TEKEL işçilerinin 

eylemine katkı vermekten vazgeçtiğini beyan etmiştir. BAY USLU! Bir kez daha soyluyoruz. s u 

uslu oturun, katkınız yok ama hiç olmazsa sicilinizi daha fazla kirletmeyin.

Kamuoyunu yanıltmak için uğraşabilirsiniz ama bizim vazifemiz gerçekleri ortaya koymak, işçi 

sınıfı mücadelesinde ve TEKEL direnişinde “nerde durduğunuzu” ifşa etmek: İŞTE GERÇEKLER.

1- TEKEL işçisini, tam bir yıldır toplu iş sözleşmesiz bırakan sizsmız. ÇAYKUR ds
aynısını yaptınız. Hükümet kitlesel tepkinin en yoğun olacağını tahmin ettiği donemde hem 
ÇAYKUR işçisini, hem de TEKEL işçisini örgütsüz, dağınık bırakmanın hesabını • yapa. 

Taşeronluğu da size bıraktı. Evet siz taşeronsunuz. Hükümetin, bağımsız ve hür sendikacılığı yok 

etmeye çalışan ideolojisinin, politikasının aleti sizsiniz. Hükümet adına tetikçilik yapıyorsunuz. 

Hukuku çiğnemekten, yalan söylemekten, insanlara baskı yapmaktan, iktidar gücüyle tehdit 

etmekten çekinmiyorsunuz. TEKEL’de, 50 yıldır değişmeyen yasa hükmüne rağmen, olmayan bir 

işkolu tespit sorunu yarattınız. Çalışma Bakanlığı ile tezgahı kurdunuz. Konuyu yargıya surükle^ap, 

TEKEL işçisinin toplu sözleşme haklarım gasbettiniz. Şimdi hangi yüzle, hangi cüretle I bK^L 

işçisine, mücadelesine “saygı” dan bahsediyorsunuz. “Saygı" kavramı ağzınızda ne kad^ zavalh bir 

hal alıyor. Yazık! TEKEL işçisini bu sözlerle kandırabileceğinizi mı sanıyorsunuz, KANMAZLAR, 

HİÇ ENDİŞENİZ OLMASIN!

2- Ama ne sizin ne de Hükümetin-hesabı tuttu. Çünkü TEKGIDA-İŞ, beynini, yüreğini ê 

inançlarını kimseve ipotek etmedi. Kimsenin inayetiyle büyük olmadı. TEKGIDA-İŞ siyasa, 

iktidarın boyundumğunu reddetti. O yüzden de haksızlığa uğradı. Bir tek işçisine inandı. Kendine 

inandı. Hak ve özgürlük idealine dayandı. Bakanlığın verdiği resmi yetki belgesi ne ki? “Sadece pır 
kağıt parçası” Biz gerçek yetkiyi Bakanlıktan almadık! ÇAYKUR işçisinin, TEKEL işçisinin, 

yüreğinden yetki aldık. Bu yetki bize onlarla birlikte ve onlarla sonuna kadar direnme yetkisi de 

onura da veriyor. Ama sizi anlıyoruz. Siz bu yüceliği, bu kenetlenmeyi, bu inanç dayanışmasını 
anlayamazsınız. Çünkü sizin tarihiniz, mücadeleler değil, iktidar eliyle palazlanma tarihi. Hiç mera* 

etmeyin demokrasilerde, er geç taşlar yerine oturur. Siz de payınıza düşeni alırsınız. Utancınızda 

boğulursunuz.



3- TEKEL işçisinin eylemi 60. gününe giriyor. Peki bu eyleme “vazgeçtiğinizi söylediğiniz; 

katkı" olarak ne yaptınız? Soruyoruz, ne yaptınız? Biz söyleyelim. Daha eylemin ayı dolmadan 

gazetelere manşet oldunuz. En taraflı, en işçi aleyhtarı kesimlerin bile dile getirmeye cesaret 

edemediğini BAY USLU söyledi. Hiç sıkılmadan, hiç utanmadan; en helalinden, en haklı, en meşru

■ ekmek mücadelesini, TEKEL işçisinin mücadelesini, “demokrasi dışı güçlere hizmet etmekle

' suçlayabildi. Emek tarihimizin en aziz sayfalarına şimdiden altın harflerle yazılmış, meseleye sadece 

vicdani yönden bakanların bile takdirini kazanmış, emeklisi, ilkokul çocuğu, kadını, işsizi, 

yoksuluyla tüm toplumun desteğini kazanmış bir eyleme,' böyle bir karalamayı yapmak 
onursuzluğunu da siz yaptınız. Üzüldüğümüz bunun sizden gelmesi değil. Üzüldüğümüz, hala 

tabelanızda “işçi sendikası” yazıyor olması. Ama tarih her zaman kahramanlan yazmaz tabu ki. 

Korkak ve alçakları da yazar ki, kahramanların değeri daha iyi anlaşılsın. Sizin katkıdan anladığınız 

bu mudur? Buysa alın katkınızı gidin BAY USLU! Böyle katkı sağlayacaksınız, köşenizde uslu uslu, 

sesinizi çıkarmadan oturun, en azından zarar vermezsiniz.

4- Aslında derdinizin ne olduğunu biliyoruz. Aslında gönlünüz bu mücadelenin başarısız 

olmasında yatıyor. İçinizden dua ediyorsunuz. Başlangıçta köstek olmaya çalıştınız. Ama ° ^ ™ z  

ki aldığınız tepki büyüyor. Baktınız ki, Türkiye emekçileri, tarihinde hiç olmadığı şekilde LK-bL 

isçisinin etrafında bütünleşiyor. TEKEL işçisi, dayanışmayı, bütünlüğü, işçi hak ve ozgürlukJerı için 

mücadele bayrağını yüceltiyor, dışında kalmaya korktunuz. Kalbi TEKEL işçileriyle yatan l eroe 

emekçi tabanınıza hesap verememekten korktunuz. Taşeron kimliğinizin,, eylem kinci kimliğinizin, 

tetikçi kimliğinizin ifşa olmasından korktunuz. Ama sizin için “yukarısı bıyık, aşağısı sakal tabu. 
Ne de olsa, yukarıda emrinde olduğunuz siyasi iktidar var. Ona da hesap vermek zorundasınız. 

Köşeye sıkışmışlığınız işçi sınıfı adına sizi rahatsız etmiyor galiba ama, tüm emekçileri utandırıyor. 

Bunu da böyle bilin!

5- Tren kaçtı BAY USLU! Eylem treni de kaçtı. Demokrasi treni de, s ın ı f  dayanışması treni de! 
Bir hamle son vagona atlamayı denediniz. Ama tutunamadınız. Şimdi raylarda sürükleniyorsunuz. 

“Mış gibi” yaptınız. Sözümona 4 Şubat direnişine katkı verdiniz. Mitinglerde iki kişiyle tuttuğunuz 

pankart dışında hangi işyerinde eylem yaptınız. Biz sizi de izliyoruz. Gözlüyoruz, üretimden gelen 

gücü hangi işyerinde kullandınız açıklayın da bilelim istiyoruz. Tek tek söyleyin dê  dünya alem 

bilsin diyoruz. “Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz” demiş Ziya Paşa. Biz de yaptığınız ışın aynasına 

bakıyoruz. Aynada görünense sadece iki yüzlülük, sınıfsal ihanet ve işbirlikçilik.

TEKEL işçisine ve bize gelince. Hak bildiğimiz yolda yürüyoruz. Hem de büyüyerek 

yürüyoruz. Biz meşruiyetimizi ezilenlerin, işsizlerin, yoksulların ve toplumsal vicdanı olanların 

yüreklerinden alıyoruz. Sahte katkılara, sahte gözyaşlarına ihtiyacımız yok.

Basma ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.

KONAKLAR SOK. NO:1 4. LEVENT İSTANBUL 
TEL: 0 212 2344998(4 HAT) FAKS'- 0 212 2789554 http-// W W .tskgida.org.tr

TEKGÎDA'ÎŞ Sendikası Uluslararası Gıda işçileri Sendikaları Federasyonu (IUF) üyasıcir.
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TÜRK-İS 4-C'Yİ ILO 'YA ŞİKÂYET EDECEK

fû r k - iş  işçi ve memur sendikaları konfederasyonları ile görüşerek, 4/c statüsünü 
U luslararası Çalışma Ö rgütü 'ne (ILO) ş ikayet edip, U luslararası Send ika lar .
Konfederasyonu (ITUC) ve Avrupa S end ika la r Konfederasyonu ndan (ETU.C.) . 
işçilerinin sorununun çözümü için u lus lararası destek istedi.

isçi ve m em ur sendikaları konfederasyonları, aldıkları "u luslararası işçi 
konfederasyonları düzeyinde TEKEL işçileriy le  dayanışm anın artırılm ası için çaba 
göste rilm esi" kararı doğrultusunda g iriş im le rde  bulundu.

Bu doğru ltuda  Türk-iş Genel Başkanı M ustafa  Kumlu im zasıyla  ITUC-\ve 1ETUC a 
gönderilen "TEKEL işçilerine Uiuslararas, Destek" b a ş lık lı  m e t in le r le  d e s te k  talebinde

bulunuldu.

M etinde TEKEL işçilerinin daha önce özelleştirilen ve kapatılan S E K A iVe Köy 
H izm etten G enel Müdürlüğü ö rneklerinde olduğu gibi send ika  ve toplu sözleşm e 
haklan He b^şka  kamu işyerlerine transfe r edilme ta leb iy le  yak la ş ,k  2- aydır eylem

yaptık ları belirtildi.

T F K E L  isçilerinin bu çerçevede sürdürdüğü eylem in ü lkedeki tum  kesim lerin 
S S A  « " »  - » - W .  TEKEL ¡«»erine sunulan 4/c statüsündeki
is tihdam  biçim inin var olan hakları ortadan kaldırdığı kaydedild i.

T F K E L  isçilerinin bu çerçevede sürdürdüğü eylem in ü lkedeki tum  kesim lerin 
L s l ğ i n ı  gördüğü ifade edilen m etinde, TE K EL işçilerine sunulan 4 /c statüsündeki 
is tihdam  biçim inin var olan hakları ortadan kaldırdığı kaydedild i.

"D estek acil ve kritik önem de"

11 O sözleşm elerine  aykırı o lduğu belirtilen  4/c istihdam  b iç im ine Türkiye 'de  faaliyet 
g d ° t e r e S  işçi ve memur konfederasyonlarının karşı çıktığı vurgulanan metinde.

şu ifade lere ye r verildi:

"Türk-iş  H ak-iş  DİSK, M em ur-Sen, Türk iye  Kam u-Sen ve KESK o lm ak üzere akı 
konfederasyon başkanı 4 Şubat 2 0 1 0  ta rih inde düzenlenen '^ g u n lu k  çalışmama 
hakkın, kullanm a eylem inin ' ard ından 5 Şubat 2 0 1 0  ta rih inde  KESK Genel 
M erkezi'nde bir araya gelerek a tılacak adım ları değerlend irm iş le rd ir.

Toolantıda  Cum hurbaşkanı Abdu llah  Gül ve Başbakan Recep Tayyip  Erdoğan'dan 
randevu ta leb inde bulunulm ası ve u luslararası işçi konfederasyon ları düzeyinde 
dayanışm anın  artırılması kararlaştırılm ıştır.

12 Şubat 2 0 1 0  tarihine kadar bir sonuç a lınam am ası durum unda konfederasyon 
b aş tan la rı yapılacak yaygın eylem  b iç im in i ve tarihim  görüşm ek üzere Türkiye Kamu 
Sen G enel M erkezi'nde tekrar bir araya geleceklerd ir.

i



5 Şubat 2010'da gerçekleştirilen toplantıda alınan karar doğrultusunda iki aya yakın 
süredir direnmekte olan ve direnişte açlık grevi aşamasına gelmiş bulunan TEKEL 
işçileri ile ulüslararası dayanışmayı artırmak, acil ve kritik önem kazanmıştır.

;B.u bağlamda atılacak adımları kararlaştırmak üzere dış ilişkiler departmanımız ilgili 
bölümlerinizle temasa geçecek neler yapılabileceği konusunda karşılıklı fikir 
alışverişinde'bulunacaktır' Bu noktada sizden gelecek öneriler bizim için çok 
değerlidir. Bugüne kadar TEKEL eylemine vermiş olduğunuz destek için teşekkür 
ederiz."

ILO sözleşmelerine aykırılıklar

Kumlu'nun imzasıyla ayrıca "TEKEL İşçilerine Önerilen 4/c Uygulaması ILO 
Sözleşmelerine Aykırıdır" başlıklı metinle ILO'ya şikayette bulundu.

ILO Çalışma Standartları Direktörü Cleopatra Dombia Henry'ye gönderilen şikayette, 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4. maddesinin (c) fıkrasına göre bir mali 
yılda 11 ayı geçmemek üzere geçici personel alim inin, "düşük ücret temeline dayalı 
örgütsüz işgücü kullanımının kaynağı" haline geldiği belirtildi.

Bu kapsamda çalışanların iş güvencesi haklarından mahrum bırakıldıkları ifade 
edilen şikayette, 4/c statüsüne ilişkin eleştiriler şöyle sıralandı:

** Bu kapsamdakiler ne memur ne işçidirler. Bu nedenle her iki çalışma tipinin 
çalışanları lehine düzenlenen hükümlerinin dışında bırakılmışlardır. Yani memurların 
ve işçilerin sosyal haklarının hiçbiri 4/c kapsamında çalışanlara tanınmamıştır.

** 4/c kapsamında çalışanların izin ve dinlenme hakları yetersizdir. Bu kişiler 
hakkındaki düzenlemeye göre çalışılan her ay için 2 gün izin 'verilebilir' denilmekte ve 
izin hakkı idarenin takdirine bırakılmaktadır. Bu durum hem iç mevzuatımıza ve hem 
de uluslararası sözleşmelere aykırıdır.

4/c çalışanlarının işçi sendikaları kurma veya kurulu işçi sendikalarına üye olma 
hakları ortadan kaldırıldığı gibi, toplu sözleşme ve grev hakkı olmayan memur 
sendikalarını kurma ve üye olma hakları da yoktur.

** 4/c çalışanlarının hiçbir şekilde ücret pazarlık hakkı bulunmamaktadır. Bu 
kapsamda istihdam edilenlerin ücretleri, Bakanlar Kurulu tarafından tek taraflı olarak 
belirlenmektedir. Bu çalışanların fazla mesai hakları düzenlenmemiştir. Ayrıca, hiçbir 
şekilde ücret dışında ödeme yapılmayacağı hüküm altına alınmıştır.

** Özelleştirme veya kapatma nedeniyle bu kapsamda çalışmaya mecbur bırakılan 
işçilerin İş Kanunu'ndan ve sözleşmeden doğan her türlü hakları ortadan kaldırıldığı 
gibi, mevcut ücretleri de 2/3 oranında azaltılmakta, yoksulluk ve sefalet doğmaktadır. 
Ayrıca bu çalışanlar meslekleri göz ardı edilerek genel hizmetlerde 
çalıştırılmaktadırlar.



** 4 Ic çalışanlarının sosyal güvenlik hakları m em ur veya işçilere o r a n l a  büyük öiçücie
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sürdürdüğü bild irildi.

(CNN TÜRK)



İ l  Şubat 2010

TEKEL iş ç ile r in in  gözü  k u la ğ ı B a ş b a k a n lık ta k i k r i t ik  g ö rü şm e d e yd i.

Türk-İş Genel Başkanı Mustafa Kumlu Başbakanlıkta Devlet Bakanı Hayati Yazıcı ve 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile görüştü.

K u m !ıı'd a n  A ç ık la m a  , ,
Yaklaşık 1 saat süren görüşmenin ardından gözler Mustafa Kumlu nun yapacağı

açıklamadaydı.

Kumlu, görüşme sonrası yaptığı açıklamada şöyle dedi.

"Bununla ilgili Başbakan, 'yapabileceğimiz tüm  imkanları kullanarak zaten 4/C 
4/C'likten çıktı, ücretlerini iyileştirdik, süresini uzattık, kıdem tazminatını verdik, yem 
haklar getird ik' dedi. Bunun dışında hükümet olarak yapacakları bırşey olmadığın

ifade etti."

Türk-İş Başkanı Mustafa Kumlu işçilerle görüşüp eylemin devam edip etmeyeceğim 

değerlendireceklerini söyledi.

Yazıcı: H ü k ü m e t O la ra k  H e rşey i Y a p tık
Kumlu'nun hemen ardından kameraların karşısına geçen Devlet Bakanı Hayat. Yazıcı 
da hükümet olarak herşeyi yaptıklarını tekrarladı. Yazıcı şöyle deaı.

"4/C'de yaptığımız değişiklik 4/B'ye yaklaşmış durumda. Fark B ile C arasındaki rark 

kadar"

TEKEL işçileri için yapılacak fazla birşey kalmadığını söyleyen Yazıcı, işçilerin 1 aylık 

süre içinde sözleşmeyi imzalamasını önerdi.

TRT Haber



TÜRK-İŞ , D İSK , Türk iye  Kamu Sen ve KESK Konfederasyonlarının 12
Şubat 2010 tarihinde aldıkları karar gereği;

Tekel1- K o n fe d e ra s y o n la ra  bağ lı tü m  ş u b e le rc e  1 8 .0 2 .2 0 1 0  ta r ih in d e  
İş ç is in in  M ü c a d e le s i M ü c a d e le m iz d ir "  v e  "K u ra ls ız  v e  G u ve n ce s  z 
Ç a lışm a ya  HA YIR " p a n k a r t la r ı  s iy a h  z e m in  ü z e r in e , b e ya z  yazı ile  
y a z ıla ra k  Ş u b e  b in a la rı b a ş ta  o lm a k  ü z e re , a ş ı la b i le c e k ■ h e r ye re

sü res iz  a s ılaca k tır.

2- K o n fe d e ra syo n la rın  te m s ilc ile r i,  tü m  ille rd e  1 9 .0 2 .2 0 1 0  Cum a gunu 
te s p it e d e ce k le ri m e rk e z le rd e  o tu rm a  ey iem ı y a p a ra k , k itle se l basın

aç ık la m a la rı y a p a ca k tır.

3 - 19 02 2010  C um a günü ille rd e n  h a re k e t edecek olan 
K o n fe d e ra syo n la rın  te m s ilc ile r i 2 0 .0 2 .2 0 1 0  C u m a rte s i gunu  s;aat 
1 1 .0 0 'd e  A n k a ra 'd a  o la ca k la r ve aynı gun s a a t 12 00  da S akarya 
M eydan ında  b ir  a raya  ge lecek  ve aynı gun  TEKEL İŞ Ç İLE R İ Me 
be rab e rce  ça d ır la rd a  g e ce le ye ce k le rd ir. B uğun aynı_ zam and a  TEKEL 
İŞ Ç İLE R İ İLE  DAYANIŞM A GÜNÜ o la ra k  ilan e d ilm iş t ir .

4 - 2 1 .0 2 .2 0 1 0  Pazar günü  sa a t 1 2 .0 0 'd e  y a p ıla ca k  k itle se l basın 
açık lam ası ile  te m s ilc ile r  İlle rin e  u ğ u rla n a c a k tır.

Teke l iş ç ile r in in  haklı ve m eşru  m ü ca d e le s in e  b ir  m ü d a h a le  o lm ası 
d u ru m u n d a , an ında  tü m  ille r im iz d e  ya p ıla cak  e y le m le re  cevap  v e r ile c e k tir .

Yapılacak e y le m le r im iz e  tü m  em ek ve  m es lek  ö rg ü tle r im , ayd ın la rı, 
sana tç ıla rım ız ı ve  tü m  ha lk ım ızı ka tk ı v e rm e y e  d a v e t e d iy o ru z .

M usta fa  TÜRKEL T a y fu n  GÖRGÜN
TÜ R K-İŞ  G enel S e k re te r i D IS K  G enel S ekre  eri

İsmail KONCUK
Türkiye Kam u-Sen Genel Sekreteri

E m ir Ali Ş İM ŞEK 
KESK G enel S e k re te ri



İ i 'i 5 i i 3

İŞÇİ VE KAMU ÇALIŞANLARI KONFEDERASYONLARININ ORTAK AÇIKLAMASI

TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN, KESK Genel Başkanları 12 Şubat 2010 tarih inde saat 11.00 de 
KAMU-SEN Genel Merkezi'nde bir araya gelm iştir.

Toplantıda, işçi ve memur konfederasyonlarının en son biraya geldiği 6 Şubat 2010 

tarih inde alınan karar gereği Cumhurbaşkanı Vekili olması sıfatıyla TBMM Başkanı Mehmet 

Ali Şahin'e yapılan ziyaret ile Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a yapılan ziyaret 

değerlendirilm iştir. Toplantıda görüşülen konuları ve alınan kararlan şunlar 

oluşturm aktadır:

1-Toplantıda Sayın Başbakan'ın 4-C uygulamasından geri adım atılmayacağı yönündeki 
yaklaşımları değerlendirilm iş ve Konfederasyonlar, 4-C gibi kuralsız, güvencesiz ve hukuka 

aykırı uygulamalar yürürlükten kaldırılana kadar mücadeleye devam edilmesi kararı 

almıştır.

2-Konfederasyonlar, TEKEL işçilerinin sorunları konusunda Hükümet'e "inatlaşm ayı 

bırakarak sağduyulu davranma; diyalogu sürdürme konusunda çaba sarfetme; top lum un 

çeşitli kesimleri arasında husumet oluşturmaya yönelik söylemlerden vazgeçme; ve 

sorunun masa başında çözülmesi için duyarlılık gösterme" çağrısı yapmaktadır.

3- Konfederasyonlar, kuralsız ve güvencesiz çalışmanın simgelerinden b iri olan 4-C 

uygulamasının iptali için hukuki sürecin başlatılmasına ve bu çerçevede Danıştay'a iptal 

davası açılmasına karar verm iştir.

4- Eylemi tabana yaymak için Konfederasyonlara bağlı sendikaların tem silcilerinin 

Türkiye'nin dö rt bir yanından; bölge ve illerden 20 Şubat 2010 tarih inde Ankara da 
olmalarına; dayanışmak ve eylemlerine destek vermek için aynı gece TEKEL işçileri ile 

sabahlamalarına karar verilm iştir.

5-Konfederasyonlar, gerçekleştirilebilecek her yerde, "TEKEL işçilerinin mücadelesine 

destek veren ve güvencesiz çalıştırmayı protesto eden" yazılar içeren siyah pankartlar 

asılması çağrısında bulunmaktadır.

6-Konfederasyonlar, yetk ili kurullarını toplayarak çalışma yaşamının tüm  sorunlarına ilişkin 

ortak bir mücadelenin daha etkin sürdürülmesi konusunda görüş belirleyecek, bu görüş

22 Şubat 2010 tarih inde DİSK Genel M erkezi'nde saat 11.00'de yapılacak olan 

Konfederasyon Başkanları toplantısında ortaklaştırılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyuru lu r.



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
T ü rk iy e  İşçi S e n d ik a la r ı K o n fe d e ra s y o n u

B a y ınd ır Sokak No: 10 Kızılay -  A n ka ra  -  Te 1:433 31 2 5 -2 9  

Faks:433 85 80 -  433 68 09

13 Ş uba t 2010

TÜRK-İŞ GENEL M ALİ SEKRETERİ VE DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI GENEL BAŞKANI

ERGÜN ATALAY'IN  AÇIKLAMASI

"Başbakan Recep Tayyip Erdoğan dün bir TV kanalında TEKEL işçilerinin eylemi ile ilg ili, 
değerlendirm elerde bulunmuştur. O açıklamalarda kendisi ile konuşan bir sendikacıdan bahsetmiş ve 
bu sendikacının 'İzm ir'de çalışanı işçiyi Muş'a gönderirsin, zaten gidemez' dediğini belirtm iştir.

Sayın Başbakan ile görüşmemizde TEKEL işçilerinin özlük haklan ile b irlikte kamu kuruluşlarına işçi 
statüsünde yerleştirilmesi için ısrarlı olduk. Ben bu görüşmelerde bu işlem gerçekleştirildiği takdirde, 
"İzm ir'deki işçinin Muş'a, hatta varsa kadro M ünih 'e bile gönderilebileceğini, g itm ek istemezse de 
bunun o işçinin kişisel tercih i olacağını" söyledim. Çünkü TEKEL işçisinin talebi ü lkenin neresinde 
olursa olsun özlük hakları ile b irlikte kamu kuruluşlarına yerleştirilmek tir. Gerek TEK Gıda-İş 
Sendikamızın açıklamalarında, gerekse TEKEL işçilerinin röportajlarında bu ta lebin zaten kerelerce dile 
getirilm iş olduğu dikkate alınırsa, Sayın Başbakan'ın söyleminde, bu güne kadar dile getirilen 
ta leplerden farklı bir husus olmadığı görülecektir. Ayrıca eğer yapılırsa bu işlem ilk kez 
yapılmayacaktır, özelleştirmeler sonucunda binlerce işçi yurdun değişik bölgelerine dağıtılmıştır.

Kullandığım bu ifade TEKEL işçilerinin defalarca dile getirdikleri talebin tekrarından ibarettir. Sayın 
Başbakan ile görüşmeye giden TÜRK-İŞ Yöneticileri, o görüşmelerde sadece ve sadece TEKEL 
işçilerinin ta lep lerin i iletm işler ve sorunun çözümü için yoğun çaba sarfetmîşlerdir.

TÜRK-İŞ, TEKEL işçilerine ilk günden beri kucak açmış ve TEK GIDA-İŞ Sendikamızın istediği her türlü 

etkinliğ i hayata geçirm iştir. TÜRK-İŞ, TEKEL işçilerinin eylemini haklı bulduğu içindir ki, eylemin 

başladığı günlerde Başkanlar Kurulu kararıyla sürekli eylem kararı almış, dört hafta Cuma günleri işe 

geç gelme eylem i gerçekleştirmiş; AK Parti il binaları ölünde kitlesel basın toplantıları düzenlemiştir.

Son 25 yılın en büyük kitlesel m itingini düzenlemiş, altı konfederasyonla birlikte " bir günlük 

çalışmama hakkının kullanılması " eylem ini hayata geçirmiş ve son olarak da dört Konfederasyonla 

b irlik te  Türkiye çapında tüm  sendika temsilcilerin in 20 Şubat 2010 günü TEKEL işçileri ile birlikte 

gecelemesi kararı alınmıştır.

TÜRK-İŞ TEKEL işçilerine kucak açmaya devam edecek tir. TEKEL eylemini ve TÜRK-İŞ' i zorda 

bırakacak her tü rlü  girişim kimden gelirse gelsin sonuçsuz kalacaktır. TÜRK-İŞ kurulduğu günden bu 

yana tem sil e ttiğ i kitlenin ve ülkesinin hak ve m enfaatlerini koruyarak hareket e tm iştir ve etmeye 

devam edecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU
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GENEL BAŞKANLIKLARA

TÜRK-İŞ, DİSK,KAMU-SEN VE KESK Konfederasyonları Genel 

Başmanlarının 12 Şubat 2010 tarihinde aldıkları karar gereği, Konfederasyon Genel 

Sekreterleri bir toplantı yaparak eylem sürecinin ayrıntılarını belirlemişlerdir.

Konfederasyon Genel Sekreterlerinin yaptığı açıklama ektedir.

çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Genel Teşkilatlandırma Sekreteri 

Pevrul Kavlak

Gereğinin

Kumlu

Başkan

Ek: TÜRK-İŞ,DİSK,KAMU-SEN,KESK’in ortak açıklaması.

mailto:tiirkis@turkis.org.tr


1- K o n fe d e ra syo n la ra  bağ lı tü m  şube le rce  1 8 .0 2 .2 0 1 0  ta rih in d e  Tekel 
İş ç is in in  M ücade les i M ü ca d e le m izd ir7' ve "K u ra ls ız  ve  G üvencesiz 
Ç a lışm aya H A Y IR " p a n k a rtla rı s iyah zem in  ü z e r in e , beyaz yazı ile 
y a z ıla ra k  Şube b in a la rı başta  o lm a k  üze re , a ş ıla b ile ce k  he r yere  
s ü re s iz  as ılacak tır.

2 - K o n fe d e ra s y o n la rın  te m s ilc ile r i,  tü m  ille rd e  1 9 .0 2 .2 0 1 0  Cuma günü 
te s p it  e de cek le ri m e rk e z le rd e  o tu rm a  e y le m i y a p a ra k , k itle se l basın 
a ç ık la m a la rı y a p a c a k tır .

3 - 1 9 .0 2 .2 0 1 0  C um a günü  ille rd e n  h a re k e t edecek olan 
K o n fe d e ra s y o n la rın  te m s ilc ile r i 2 0 .0 2 .2 0 1 0  C u m a rte s i günü saa t 
1 1 .0 0 'd e  A n ka ra 'd a  o la c a k la r  ve  aynı gün s a a t 1 2 .0 0 'da Sakarya 
M eydan ında  b ir  a ra ya  g e le ce k  ve aynı g ü n  TEKEL İŞÇ İLER İ ile 
b e ra b e rce  ça d ır la rd a  g e c e le y e c e k le rd ir. B ugün a y n ı zam anda TEKEL 
İŞ Ç İLE R İ İLE DAYANIŞM A GÜNÜ o la ra k  ilan e d ilm iş t ir .

4 -  2 1 .0 2 .2 0 1 0  Pazar g ün ü  s a a t 1 2 .0 0 'd e  y a p ıla c a k  k itle se l basın 
aç ık lam as ı ile te m s ilc ile r  il le r in e  u ğ u rla n a c a k tır .

T e ke l iş ç ile rin in  hak lı ve  m eşru  m ü c a d e le s in e  b ir  m ü d a h a le  olm ası 
d u ru m u n d a , an ında  tü m  ille r im iz d e  ya p ıla ca k  e y le m le re  cevap  v e r ile ce k tir .

Y a p ılacak  e y le m le r im iz e  tü m  e m e k  ve  m e s le k  ö rg ü t le r in i,  aydın ları, 
s a n a tç ıla rım ız ı ve  tü m  ha lk ım ız ı ka tk ı v e rm e y e  d a v e t e d iy o ru z .

T Ü R K - İŞ , D İSK , Tü rk iye  Kamu Sen ve K ESK  Konfederasyonlarının 12
; Şubat 2010 tarihinde aldıkları karar gereği;

M u sta fa  TÜRKEL T a y fu n  GÖRGÜN
T Ü R K -İŞ  G enel S e k re te r i D İS K  G ene l S e k re te ri

İsm ail KONCUK
Türk iye  Kam u-Sen Genel Sekreteri

E m ir A li ŞİMŞEK 
KESK G enel S e kre te ri



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşç i  Sendikalar,! Konfederasyonu
B ay ınd ır  Sokak  No: 10 K ızılay - A nkara  - T e l:433  31 25-29 - F aks:433  85 80 - 433 58 09

15 Şubat 2010

İŞÇİ VE KAMU ÇALIŞANLARI KONFEDERASYONLARI 20 ŞUBAT 
EYLEMİNİN UYGULANMA BİÇİMİNİ AÇIKLIYOR

TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN, KESK Genel Sekreterleri, bugün bir araya gelerek, 

Konfederasyon Genel Başkanlarınm 12 Şubat 2010 tarihinde yaptıkları toplantıda 

aldıkları karar gereğitc Konfederasyonlara bağlı sendikaların temsilcilerinin Türkiye nin 

dört bir yanından, bölge ve illerden 20 Şubat 2010 tarihinde Ankara da olmaları, 

dayanışmak ve eylemlerine destek vermek için aynı gece TEKEL işçileri ile 

sabahlamaları” eyleminin uygulanma biçimini görüşmüşlerdir.

Söz konusu toplantıya ilişkin açıklama bugün (15 Şubat 2010) saat 13.00’de 
TÜRK-İŞ Genel Merkezi önünde Konfederasyon Genel Sekreterleri tarafından 
TEKEL işçilerine hitaben yapılacak bir konuşma ile kamuoyuna açıklanacaktır.

îlgilenilmesi dileğiyle yazılı ve görsel medyanın dikkatine sunulur.

TÜRK-İŞ Basın bürosu



TEKGIDA-IŞ SENDİKASI
Türkiye, Tütün , Müakirnt, Gıda ve Yardımcı İ$cil6ri Sandika.sr

BASIN BÜLTENİ
15.02.2010

TEKGIDA-İŞ Sendikası Genel Yönetim Kurulu, Başbakan Sn. Tayyip Erdoğan ’ın TEKEL işçilerinin 
direnişi üzerine yaptığı açtklumuluru “gerçeğ i yansıtmadığı için" tepki göstererek basına ve kamuoyuna 
aşağıdaki açıklamayı yapmıştır:

SN. BAŞBAKAJV! GERÇEKLER ANLATTIĞINIZ GİBİ DEĞİL!

Başbakan Sn. Recep Tayyip Erdoğan, geçtiğimiz gün bir televizyon programına konuk olarak katılmış 

ve devam etmekte olan TEKEL eylemiyle ilgili bir takım açıklamalarda bulunmuştur. Ne yazık ki, yapılan 
açıklamalar gerçeği yansıtmadığı gibi, kamuoyunda bilgi ve kafa karışıklığı yaratmaya dönük bir nitelik 

arzetmektedir.

1- Sn. Başbakan, belediye başkanlıklarına çağrı yaparak, TEKEL işçilerini istihdam etmeye davet 
1 etmiştir. IIcTŞcydcn öncc, Sn. Başbakan5uı aşli surumluluğunu yerine getirerek TEKEL işçilerinin sesine 

kulak vermek yerine, yükü başkalarının sırtına atmak kolaycılığına kaçmasını esefle karşılamış 

bilinmiyoruz

Bunun ötesinde ortaya konulan önerinin, yasal bir dayanağı yoktur ve mevzuat açısından 

gerçekleştirilmesi yine Hükümetin ve ilgili Bakanlıkların onayına tabidir. Dolayısıyla Sn, Başbakan’m 

açıklaması samimiyetten uzak ve sadece “anı” kurtarmak gayesini tanımaktadır.

Zira, Belediyelerin eleman istihdam etmeleri kendilerine İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel 
Başkanlığı tarafından talisi s edilen kad.ru lar çerçevesinde mümkün olmaktadır. Sn. Başbakanım bu hukuki 

durumu bilmediğini düşünmek mümkün değildir. Ve şayet bir çözüm getirmeyi düşünüyorlarsa, bu konuda 
gerekli talimatı verme yetkisi de bizatihi kendilerine aittir. Bu konuda gerek iktidar partisi AKP ve gerek 

diğer siyasi partilerden seçilmiş ya da bağımsız Belediye Başkanlıklarına kadro tahsisi yapddığı takdirde bu 

kurumiann gereğim yerine getirmek için çaba şadedeceklerine güvenimiz tamdır. Yani görev yine Sn. 

Başbakan’a aittir.

2- Sn. Başbakanın kamuoyunu İsrarla yanıltmaya çalıştığı bir başka konu ise TEKGİDA-İŞ 

j }Sendikasının “aidat kaybetmemek” gayesiyle hareket ettiğidir.

Sn. Başbakan ve kamuoyuna bir kez daha açüdıyoruz:

-TEKGIDA-ÎŞ Sendikası tam bir yıldır TEKEL işçilerinden aidat almamaktadır.

-TEKEL işçileri özlük haklarıyla başka kamu kuruluklarına gittiklerinde sendikamızın örgütlü olduğu 

tegıda’vişkolımdan çıkacaklardır. • •
-Yasal olarak, gıda işkolu içinde çalışmayan TEKEL işçilerinin artık TEKGEDA-ÎŞ’e üye olmaları 

mümkün değildir. Üye olmayandan da aidat kesilemez.

- TEKGIDA-ÎŞ Sendikası’nın bu şartlar altında TEKEL işçilerinden herhangi bir aidat beklentisi veya 

kaybı olması da yasal olarak, iurkausızdu'. Olmayan gelirin kaybı olmaz.

- TEKGIDA-ÎŞ Sendikası, sadece sendikal ahlak ve sorumluluk gereği, üyelerinin hak ve çıkarları için

mücadele vermektedir.

Ortaya koyduğumuz bu somut ve açık gerçeklere rağmen. Sn. Başbakan’m hala» ısrarla “sendikanın 
aidat .kaybetmemek için” eylemi sürdürdüğünü iddia etmesini şiddetle kmıyoruz. Zira, bunca zaman sonra, 

bu konuda hala yanlış bilgilendirildiğini düşünmüyor, tam tersi, kendini savunmak adına gerçekleri 

saptırdığını ve konumunu kullanarak kamuoyunu yanıltmaya çalıştığına inanıyoruz. Ve Sn. Başbakan’ı 

kamuoyuna doğru bilgi vermeye davet ediyoruz.

Saysı ile duyurulur.



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türk iye  İşç i  Sendikaları  Konfederasyonu
B a y ın d ır  Sokak  N o ılO  K ızılay - Ankara - 161:433 31 25-29 - F aks:433  85 80 - 43 i 68 09

20. Şubat 2010

KONFEDERASYON GENEL BAŞKANLARINDAN AÇIKLAMA

TEKEL işçilerine destek amacıyla yapılan “Kitlesel ziyaret ve TEKEL işçileriyle 

geceleme” eylemi için bir araya gelen TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN ve KESK Genel 

Başkanları, bugün (20 Şubat 2010) saat 14.00’de TÜRK-İŞ Genel Merkezi önünde bir 

açıklama yapacaktır.

Yazılı ve görsel basınımızın dikkatine saygıyla sunulur.

TÜRK-İŞ BASIN BÜROSU



TÜRK-İS Haber Bülteni
_ > ________________________________________________

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
Bayındır Sokak No:10 Kızılay -  Ankara -  Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 -  433 68 09

TÜRK-İŞ G E N E L  B A ŞK A N I M U ST A FA  K U M L U ’NUN T E K E L  İŞ Ç İL E R İN E  D E S T E K  E Y L E M İN D E

Y A P T IĞ I K O N U Ş M A D IR  

(20 ŞUBAT 2010/TÜRK-İŞ G E N E L  M E R K E Z İ  ÖN Ü)

Sevgili TEKEL işçileri;

TEKEL işçilerinin bu onurlu  m ücade lesine destek için Türkiye 'n in dört bir y an ından  akıp gelen 

Değerli TÜRK-İŞ üyeleri, DİSK üyeleri, KAMU-SEN üyeleri, KESK üyeleri...

Değerli Emek ve M eslek örgütlerin in  temsilcileri;

Değerli Sanatçılar,

Değerli Öğrenciler,

Değerli halkım ız,

TEKEL işçileri ile dayanışm a eylem ine hoş geldin iz, sefalar ge tird in iz . Bu gece burada 

TEKEL işçileri ile birlikte geceleyeceğiz.

Am a zaten sîzlerin kalbi, TEKEL işçilerinin ey lem i baş lad ığ ından  beri, hep bu şanlı 

mücadele için attı. Her biriniz gerek kişisel olarak; gerek örgü tlü  yap ın ız iç inde, bu eşi benzeri 

görülm em iş ekm ek m ücade lesi İçin hiçbir koşul öne sürm eden ; her şeyinizi verm eye hazır 

beklediniz. Aynı zam anda  "ben " değil, "b iz" o lab ilm en in  k itab ın ı da yazd ın ız. Bu eylem  ve 

sîzlerin bu eylem e verdiğiniz koşulsuz destek; inan ıld ığ ında; güven ild iğ înde , neler 

yapılabileceğinin başvuru hanesine çoktan yazıldı.

Her şeyi bir yana bırakın, bu m ücade lenin  sonu ne olursa olsun, ben im  inancım  şudur 

ki, TEKEL işçileri ve on lara destek verenler, çoktan kazanm ıştır.Ç ünkü, iki buçuk  aydır 

Türkiye'nin şah it o lduğu bu inanç ve kararlılık, artık tarîhe  yazılm ıştır ve bu m ücade lenin  

kaybedeni, her ne olursa olsun H üküm e t olacaktır.

Çünkü ekm ek için yola çıkan insanlara arkasını dönen ler, onları b in i bin para tehditle 

yıldırmaya çalışanlar, asla kazanan o lamazlar. Çünkü çocukların  gözünü  yaşlı bırakanlar, 

onların aydınlık hayaller kurm asının  önüne  4-c setini çekenler asla kazanan  o lam azlar. Çünkü 

TÜRK-İŞ'in önündek i o yaşam ı tüm  Türkiye izlerken, tü m  Türkiye'nin kalb i o çadırlarda 

atarken, o çadırlardaki duyguları, beklentileri an lam ak yerine o duyguları beklentileri 

yıkmaya çalışan lar asla kazanan olam azlar. Buradan H üküm e te  sesleniyorum ...B ırakın artık 

öfke, kızgınlık, kırgınlık tohum ları ekmeyi. Sevgi, barış, kardeşlik tohum la r ı ekin. İstediğiniz, 

barışsa, kardeşlikse, dem okrasi ise. işte size fırsat. Burada, bu m eydanda , Türkiye'nin dört 

bir yan ından gelen her görüşten  insan; bugün  burada ekm ek için, güvenceli çalışma için el ele 

yürek yüreğe ise, A llah aşkına. Bu eylem in bu birlikteliğin Türkiye içîn büyük  bir dönem eç 

o lduğunu fark ed in . Bu birlikteliğin Türkiye'nin özlediği birliktelik o ld u ğunu  fark edin. Fark 

edin ve gereğini yap ın , hem  de hem en yapın, şim di yap ın...

Değerli A rkadaşlarım ;

Başta bu şanlı m ücade le  île Türkiye'nin geleceğini ayd ın lattığ ı için TEKEL işçisine 

teşekkür ed iyorum . TEKEL ey lem ine destek veren DİSK'e teşekkür ed iyorum . Kamu-Sen'e 

teşekkür ed iyorum . KESK'e teşekkür ediyorum . Emek ve m eslek örgütlerine , öğrencilere, 

çeşitli dernek ve kuruluşlara, halkım ıza, hepinize teşekkür ed iyorum .

Değerli kardeşlerim . Bildiğiniz gibi bugün yap tığ ım ız ey lem  bir m iting  değil.

Bugün hepim iz TEKEL işçilerinin m isafiriyiz. Bu geceyi hep  birlikte TEKEL işçileri ile beraber 

geçireceğiz. Ve yarın saa t 12.00'de yapacağım ız bir konuşm a ile sîzleri m em leketlerin ize 

uğurlayacağız. Hepinize teşekkür ed iyorum , sağolun  varo lun .



TURK-IŞ Haber Bülteni
Türkiye îşçi Sendikaları Konfederasyonu 

Bayındır Sokak No: 10 Kızılay - Ankara - Tel:433 31 25-29 

Faks:433 85 80 - 433 68 09

TÜRK-İŞ GENEL BAŞKANI M USTAFA KU M LU 'NUN  TEKEL İŞÇİLERİNE DESTEK EYLEMİNDE YAPTIĞI

KO N UŞM A DIR .

(21 ŞUBAT 2010-ANKARA)

Sevgili TEKEL işçileri;
TEKEL işçilerinin bu onurlu mücadelesine destek için Türkiye'nin dört bir yanından akıp 
gelen Değerli TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN , KESK ü ye le ri....
Değerli Emek ve Meslek örgütlerinin temsilcileri;
Değerli Sanatçılar,
Değerli Öğrenciler,
Değerli Halkımız,
Değerli Basın Mensupları;

Hepinizi saygıyla selamlıyorum. TÜRK-İŞ'in önü, Sakarya Meydanı, dün on 
binlerce kişiyi misafir etti. On binlerce kişi dün TEKEL işçilerinin yanında oldu, geceyi 
onlarla birlikte geçirerek dünyaya örnek bir dayanışma gösterdi.

Değerli Arkadaşlarım , sîzler, dün bir destan daha yazdınız. Hem TEKEL işçileri ile, 
hem de birbirinizle etle tırnak gibi kaynaştınız.

Hükümete sesleniyorum; sizler, b irtakım  nedenlerle devletin en tepesinde 
kavga ederken, Türkiye'nin yıllardır özlemini çektiği birlikteliğin, burada, bu alanda 
yaşandığını fark edin!

Bu birlikteliği, bu kaynaşmayı iyi görün, iyi okuyun.
Bu birlikteliği, bu kaynaşmayı örnek alın!
Sana sesleniyorum ey Hükümet, bu muhteşem birlikteliğin mimarı kimdir biliyor 

musun?
Ne TÜRK-İŞ'tir, ne DİSK'tir, ne KAMU-SEN'dir, ne KESK'tir.
O özlük haklarından yoksun bırakmak istediğin, özlük haklarını vermemek için 

inat ettiğin TEKEL işçisidir, TEKEL işçisi.
Onlar öylesine masum, öylesine haklıdır ki, Türkiye'de hiç bir kesimin 

başaramadığını başarmış, on binlerin hak için, adalet için, ekmek için alanlara 
toplanmasına vesile olmuştur.

Onlar, insanca yaşam uğruna verdikleri bu mücadelede, insanca yaşamanın 
unutturulduğu yüz binlerin uyanmasını sağlamış; işte meydanlar böyle ekmek isteyen, 
adalet isteyen, insan onuruna yaraşır iş isteyen milyonlarla dolmuştur.

Ey Hükümet, velev ki duymadın.
Velev ki görmedin.
Velev ki vicdanına kilit vurdun.
Ama uyuyan dev uyandı bir kere, işin zor bundan sonra zor!
Çünkü artık insanlar, bir kuru ekmeğin lütuf diye sunulmasına isyan ediyor.

Çünkü artık insanlar, vergi adaletsizliğine, sefalet ücretine isyan ediyor. Çünkü artık 
insanlar köle gibi çalıştırılmaya, güvencesiz çalıştırılmaya isyan ediyor.

(devam: arkada)



D eğerli K ardeş le rim ;
TEKEL İşç ile rin in  bağrında yanan ateş,- bugün tüm  T ürk iye 'y i sarm ıştır. Bu ateşin 

öyle  yanıp da hem en  sönen a teş le rden  o lm adığı 69 gündür süren bu d iren iş le  

anlaşılm ıştır. Ve bu n e d e n le d ir ki TEKEL işçisi çoktan kazanmıştır.
A rtık  herkes bils in  ki TEKEL işçisin in ateşiyle sîlk inenler, bu ateşle uyananlar, 

hak, ada le t arayışını bundan  b ö y le ’de 'sü rdü recektir.
Ve y ine  herkes, b ils in  ki TEKEL işçisi istediği sürece, bu m ücadele  TÜRK-İŞ'in

bağrında ve sîz lerin  desteğ i İle sü rd ü rü le cek tir .
Buradan ilan  ed îyö rum , yaşadığım ız bu 69 gün lük d iren iş sonrasında, artık h içb ir 

şey eskisi g ib i o lm ayacaktır. Yaşanan bu m ücade len in  ö ğ re ttik le ri, em ekç ile rin  hanesine 

artı, h ükü m e tin  hanes ine  eksi o la ra k  yazılacaktır. Ve hiç kuşkusuz keser d ön e r sap 

d öne r hesabı, herkes ek tiğ in i b içecektir.
B izlere kazanm anın o n u ru n u  yaşatan TEKEL işçilerine sîzlerin huzurunda on

kere, yüz kere b in ke re  teşekkü r e d iyo ru m .
D eğerli A rkadaş la rım , D eğerli Kardeşle rim ; TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN, KESK 

o la rak başla ttığ ım ız bu b ir lik te lik  süreci, çalışma hayatının d iğer so run la rıy la  ilg ili olarak 

bundan sonra da sîzlerin  desteği ile  devam  e d e c e k tir ...
Çünkü, T ü rk iye 'n in  bu b ir lik te liğ e , bu dayanışm aya ih tiyacı va rd ır. Sîzlere bu 

karda kışta ge ld iğ in iz  için, iç ten  desteğin iz için teşekkür ed iyo ru m .

Sağlıkla ev le rin ize  ulaşm anızı d iliyo rum ...
H epin ize iyi yo lcu luk la r... Sağolun, va ro lun .



21 Şubat 2010

KONFEDERASYON GENEL BAŞKANLARI TOPLANTISI

TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN, KESK Genel Başkanları, yarın (22 Şubat 
2010) saat 11.00’de DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası’nın Ankara’daki Genel 
Merkezl'nde toplanarak gündemdeki konuları değerlendirecektir.

Yazılı ve görsel medyanın dikkatine saygıyla sunulur.

Tarih: 22 Şubat 2010

Adres: Genel-İş Sendikası Genel Merkezi
Çankırı Caddesi No: 28/ Kat: 8 ULUS/ANKARA

Saat: 11.00



İ Ş Ç İ  V E  K A M U  Ç A L I Ş A N L A R I  K O N F E D E R A S Y O N L A R I N I N

O R T A K  A Ç I K L A M A S I  2  2  Ş l M  2 0 1 0

TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN, KESK Genel Başkanları, 22 Şubat 2010 tarihinde 
DİSK’e üye Genel-İş Sendikasında bir araya gelerek TEKEL işçilerinin yürüttüğü 
mücadele ile bu mücadeleye verilen desteği ve bundan sonra yapilması 
gerekenleri değerlendirmiştir.

Konfederasyonlar, TEKEL işçilerine destek vermek amacıyla 4 Şubat 2010 
tarihinde "çalışmama hakkını kullanma eylemini” yapmış ve bu eylem tüm il ve 
bölgelerde kitlesel mitinglere dönüşmüştür. Konfederasyonlar, 19 Şubat 2010 
tarihinde tüm illerde oturma eylemi yaparak kitlesel basın toplantıları düzenlemiş 
ardından da 20 Şubat 2010 tarihinde sendika temsilcileri Ankara’ya gelerek 
Sakarya Meydam'nda buluşmuş ve on binler TEKEL işçileriyle gecelemiştir. Bu 
süreçte TÜRK-İŞ ve TEK GIDA-İŞ sendikası tarafından gerçekleştirilen işe geç 
gitme eylemi, AK Parti İl Binaları önünde yapılan kitlesel basın açıklamaları, 
Ankara’da düzenlenen geniş katılımlı miting ve diğer etkinliklere, DİSK, KAMU- 
SEN ve KESK de destek vermiş ve bu katılımların sürece olumlu etkisi olmuştur.

Konfederasyonlar, TEKEL işçisinin sorunlarına çözüm için hukuki girişimlerde 
bulunmuştur.

Konfederasyonlar TEKEL işçilerine destek sağlamak için uluslararası sendikal 
dayanışmanın sağlanması amacıyla da girişimlerde bulunmuştur. Bu girişimler 
sonucunda içinde bulunduğumuz hafta, ETUC ve ITUC'un çağrısıyla uluslar 
arası alanda bütün ülkelerde TEKEL işçilerine destek eylemi yapılacaktır. .

TEKEL işçisinin verdiği mücadele başta 4-C olmak üzere güvencesiz tüm 
çalışma biçimlerinin açığa çıkmasını ve bu sorunun Türkiye gündemine 
oturmasını sağlamıştır. Milyonların desteğini alan bu mücadele sonucunda 4-C 
statüsünde önemli değişiklikler yaparmış, ancak bu değişikler 4-C’nin iş 
güvencesinden yoksun ve kazanılmış haklan korumayan yapısını 
değiştirmemiştir. Bu nedenle TEKEL işçilerinin özlük haklarıyla birlikte kamu 
kuruluşlarına yerleştirilme talebi sürmekte ve buna olan destek büyüyerek 
devam etmektedir..

Konfederasyonlar* bu güne kadar aldıkları tüm eylem lilik kararlarında 
TEKEL işçisinin ve TEK GIDA-İŞ sendikasının iradesini esas almıştır. 
Konfederasyonlar bundan sonra da TEKEL işçisinin iradesine uygun 
davranacak ve TEK GIDA-İŞ Sendikasının alacağı kararlara uyacaktır. Bu 
güne kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm eylem lilikler bu kararlar 
üzerinden şekillendirilecektir.



Bu çerçevede;

1-Konfederasyonlar gelinen noktada, başta kamuoyu vicdanında yarattığı 
duyarlılık ve çalışanların sorunlarının gündeme taşınmasındaki işlevi olmak 
üzere ülke geneli ve uluslar arası alanda milyonlar üzerinde yarattığı etki 
nedeniyle TEKEL işçilerinin verdiği mücadelenin başarıya ulaştığı görüşündedir.

2-Konfederasyonlar, TEKEL işçilerinin taleplerine duyarsız kalan; işçileri açlık ve 
kölelik arasında tercih yapmaya zorlayan Hükümeti kınamakta, Hükümeti soruna 
acil çözüm üretmeye çağırmaktadır.

3-Konfederasyonlar, TÜRK-İŞ önündeki eylemin TEKEL işçilerinin iradesiyle 
başladığını ve bu eylemin ancak ve ancak yine TEKEL işçilerinin iradesiyle 
bilebileceğine inanmakta, bu eyleme Hükümet tarafından yapılacak müdahaleyi 
kabul edilemez bulmaktadır.

Konfederasyonlar TEKEL işçilerinin eylemine destek amacıyla;

-Tüm  işyerlerinde “TEKEL işçisinin mücadelesi, mücadelemizdir” , “4/C 
kaldırılsın”  yazılı mesajlar kokart ve pankart uygulamasına devam 
edilmesine;

-25 Şubat 2010 tarihinde tüm il ve ilçe merkezlerinde meşaleli yürüyüşler 
ve kitlesel basın açıklamaları yapılmasına;

- 27 Şubat 2010, saat 12.00’de tüm il merkezlerinde 2 saatlik oturma eylemi 
ve kitlesel basın açıklamalarının yapılmasına;

Karar vermiştir.

Konfederasyonlar, TEKEL işçilerinin yaşadığı sorunların yakın bir gelecekte 
PTT, şeker fabrikaları, enerji işyerleri ve benzer kamu işyerlerinde çalışan 
emekçileri de kapsayacak bir tehdit oluşturacağı tespitinde bulunmuşlardır. 
Konfederasyonlar bu konu ile ilgili duyarlılıklarını da vurgulamışlardır.

Çalışma hayatının diğer sorunlarıyla ilgili olarak da değerlendirme yapan 
Konfederasyonların çalışma yaşamına ilişkin saptadığı temel sorunlar ve bu 
sorunlara ilişkin talepleri şöyle sıralanmaktadır:

1 Başta 4-C olmak üzere güvencesiz, kuralsız, esnek tüm istihdam 
uygulamalarından vaz geçilmesi ve bu alandaki yasal düzenlemelerin 
değiştirilmesi; İş güvencesinin çalışma yaşamında temel bir hak olarak 
uygulanması; Geçici işçiliği bir kölelik düzeni olarak yaygınlaştıran ve 
kamuoyunda “kiralık işçilik” olarak bilinen düzenlemenin yasalaştırma 
girişim lerinden tümüyle vaz geçilmesi; Taşeronlaşma girişim lerine son 
verilmesi.

2- Çalışma hayatını düzenleyen yasaların ILO ve AB normlarına uyarlanması; 
Çalışanların örgütlenmesi önündeki engellerin kaldırılması; Kamu 
çalışanlarının grevli toplu iş sözleşmeli sendika hakkının güvence altına 
alınması;

3- Gözden geçirilm iş Avrupa Sosyal Şartı’nın 5'inci ve 6’ınca maddelerine 
konulan çekincenin kaldırılması;



4- Kıdem tazminatı hakkını ortadan kaldıracak her türlü yaklaşımdan vaz 
geçilmesi.

5- işçilere ait olan işsizlik sigortası fonunun amacı dışında kullanılmaması;

6- Kriz fırsatçılığı yapılarak emek haklarının gaspedilmemesi

7- Asgari ücretin "insanca yaşam aya yeterli ücret" olarak belirlenmesi

8- Çalışma hayatının sözleşm e biçimleri, çalışma süreleri ve ücret yönünden 
insan  onu runa  y a k ış ır  iş temelinde düzenlenmesi için gerekenlerin 
yapılması.

9- İş sağlığı ve güvenliği önlem lerinin iş cinayetlerini de önleyecek şekilde 
yasal güvenceye kavuşturulması.

1 0 -Sağlık hakkının temel insan hakkı kapsamında değerlendirilerek 
uygulamadaki katılım  ve katkı payından vaz geçilmesi;

1 1 -Hükümetin çalışma hayatıyla ilgili tüm konularda sendikaların görüş ve 
önerilerini dikkate alması ve bu doğrultuda etkin girişimde bulunması,

12- Uygulanacak ekonom ik politikaların sermayeye kaynak aktarım ı yerine 
em ekçiler için istihdam yaratacak yatırım lara yönlendirilmesi.

Konfederasyonlar acil ve öncelikli taleplerini ise; “ Başta 4-C olmak üzere 
güvencesiz, kuralsız, esnek tüm istihdam uygulamalarından vaz geçîlmes

iş güvencesinin sağlanması; “ kiralık işçilik”  düzenlemesinin gündemden 
çıkarılması; çalışma hayatını düzenleyen yasaların ILO ve AB normlarına 
uyarlanması; Çalışanların örgütlenmesi önündeki engellerin kaldırılması; 
Kamu çalışanlarına grevli toplu iş sözleşmeli sendika hakkının güvence 
altına alınması”  olarak belirlemiştir.

Konfederasyonlar bu taleplere ilişkin emekçileri ve kamuoyunu 
bilgilendirmek için sempozyum, konferans, kapalı salon toplantıları gibi 
faaliyetler ile ; kitlesel basın açıklamaları, yürüyüşler, m itingler ve benzeri 
eylemlerin ortaklaşa hayata geçirilmesine; uluslararası kamuoyunun 
duyarlı hale getirilmesi amacıyla ILO, ITUC, ETUC ve benzeri örgütlerle bu 
amaçlar doğrultusunda bağlantılar kurulmasına karar vermiştir.

Öncelikli istemlerinin karşılanmaması ve bu etkinliklerin Hükümet 
nezdinde bir sonuç vermemesi halinde, 26 Mayıs 2010 tarihinde, bu dört 
konfederasyon ve bu konfederasyonlara üye tüm sendikaların birlikte 
sahipleneceği ve üretimden gelen gücün kullanılacağı genel bir eylem 
yapılmasının uygun olacağına, karar verilm iştir.”
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Genel Başkanlıklara
İşçi ve Kamu çalışanları Konfederasyonlarının Genei Başkanları 22 Şubat 

Pazartesi 2010 tarihinde bir araya gelerek çalışma hayatını acil çözüm bekleyen 
sorunlarını ele almışlar ve bu konuda dün teşkilatımıza gönderilen ortak b ir genelge 
yayınlamışlardır. Toplantıda Tekel işçilerinin eylemine destek amacıyla kısa sürede 
yapılması gereken eylemler şu şekilde tespit edilmiştir.

- Tüm işyerlerinde "  Tekel işçilerinin mücadelesi, mücadelemizdir , 4/C
Kaldırılsın" yazılı mesajların yer aldığı kokart ve pankart uygulamasına 
devam edilmesine,

- 25 Şubat Perşembe 2010 tarihinde tüm  il ve ilçe merkezlerinde m eşale /i 
yürüyüşler vg kltİGSGİ basın açıklam aları yapılmasına,

- 27 Şubat Cumartesi 2010 tarihinde, saat 12.00'de tüm il merkezlerinde 2  
s a a tlik  oturm a eylem i vg kitlGSGİ basın açıklam aları yapılmasına, karar

vermiştir.

Alınan bu kararların uygulanması konusunda bölge ve il temsilciliklerimiz 
bilgilendirilm iş olup şubelerinize de bilgi verilmesini rica eder, çalışmalarınızda 
başarılar dileriz.

Saygılarımızla

Pevrul Kavlak 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri

s.vargı

mailto:curkis@turkis.org


intErp r E s s
m ed ya  tak ip  merkezi 1940 

w w w . i n t e r p r e s s . c o m

h ü r r iy e t
GÜNLÜK GAZETE 

Yayın İli İSTANBUL 

Yayın İçeriği SİYASİ

Tarih : 24.02.2010

Sayfa No : 9

Tiraj : 447173

StxCm : 222

1/2

Tekel’de yine ‘Kumlu 
istifa’ sesleri yükseldi 
Türkel, Türk-İş’i bıraktı

TEKEL işçilerinin eylemi 72 günü doldurdu, sinirler iyice gerildi.
Türk-İş, DİSK, Türkiye Kamu-Sen ve KESK başkanlarınm açıkladığı 

‘genel eylem’ kararını beğenmeyen işçiler; Türk-İş Başkanı 

Mustafa Kumlu’yu istifaya çağırdı. Tekel işçilerinin örgütlü olduğu 

Tek Gıda-İş’in Başkanı Mustafa Türkel, bu sloganı atan işçilere kızdı,
Türk-İş Genel Sekreterliği’nden istifa ettiğini açıkladı.

■ H aşan  TÜFEKÇİ

ANKARA’da Türk-İş Genel Merkezi önünde 
72 gündür eylem yapan Tekel işçüerinde, 
hükümetin "2 M arta kadar 4-C statüsünü 

kabul etmeyenlere devlet kapısı kapanıyor” 
uyarısının yaratüğı gerilim arttı ve işçüer önceki 
akşam Türk-İş Genel Başkanı’na patladı. DİSK.
Türkiye Kamu-Sen ve KESK Genel Başkanlan üe 
önceki gün 'yeni eylem takvimini’ görüşen Türk- 
İş Genel Başkam Mustafa Kumlu'dan, akşam 
saatierinde genel merkez önünde açıklama bekleyen 
Tekel işçileri, "Sabahleyin işçüerle gruplar halinde 
görüşülecek. Şube başkanlan ile kapalı salon 
toplantılan yapüacak" açıklamasından tatmin 
olmadı ve "Kumlu istifa’’ sloganları attı.

Öfkeli işçilere tepki
Türk-İş Başkam Kumlu'nun yanı sıra; örgütlü 

oldukları Tek Gıda-İş Sendikası'mn başkanı ve Türk- 
İş'in de Genel Sekreteri olan Mustafa Türkel’e tepki 
gösteren işçiler, Genel Merkez’de başkanlık katına 
kadar çıkarak burada Türkel üe tartıştı. Türkel. Türk- 
İş'in eylem süresince her türlü desteği sağladığım 
ifade ederek tepküeri yatıştırmaya çalıştı. Eylemci 
Tekel işçilerinin “Kumlu istifa" sloganı atmasına da 
kızan Mustafa Türkel’in dün sabah saatlerinde Türk- 
İş’teki Genel Sekreterlik görevinden istifa etmesi 'şok’ 
etkisi yaptı.

Yemin ettim, dönmem
Mustafa Türkel yakın çevresine, "Ben daha 

önce işçiler böyle bir tepki gösterdiğinde bir daha 
aynısını yaparlarsa istifa edeceğime dair yemin 
etmiştim, sözümden dönmem” dedi. Gün boyu 
telefonlarım kapatan Türkel, açıklama yapmadı. 
Türk-İş Başkam Mustafa Kumlu, DİSK Başkam 
Süleyman Çelebi, Kamu-Sen Genel Başkam Bircan 
Akyüdız ve KESK Genel Başkam Sami Evren'in önceki 
akşam yaptığı "26 Mayıs’a kadar Tekel işçüennin ve 
çalışma hayatının sorunlarına çözüm bulunmazsa 
‘genel eylem’ yapacağız" açıklaması tam olarak 
anlaşüamadı.

Geleyim, öldürün beni
4 konfederasyonun başkam, çalışma hayatındaki 

sorunların 3 ay içinde çözülmesi uyansmı yaparken, 
işçüerin bunu, “Tekel işçilerinin sorununa yönelik" 
olarak algüadığı ve Türk-İş yönetimine bu yüzden 
tepki gösterdiği anlaşüdı. Tekel işçüerinı ikna etmeye 
çalışırken önceki akşam “Bunlan üyelerimizle 
başbaşa konuşacağız. Kimse sözünden caymadı” 
diyen Mustafa Türkel, tepkiler devam edince 
“Geleyim oraya, öldürün beni" diye sitem etmişti.

Türk-İş’e tepki değil
Türkel'in istifası üzerine açıklama yapan Tek 

Gıda-İş Genel Eğitim Sekreteri Mustafa Akyürek. 
“Türkel'in istifası. Tekel işçilerinin Mustafa Kumlu 
aleyhindeki sloganlarından kaynaklandı. Türk- 
İş yönetimine duyduğu tepkiden kaynaklandı’ 
iddiaları doğru değil. Türkel daha önce Tekel 
işçüerini uyarmıştı” diye konuştu.

http://www.interpress.com


Türk-İş Genel Sekreterliğinden istifa eden 
Mustafa Türkel, sessizliğini hürriyet.com.tr’ye bozdu:

Aysel ALP/ANKARA (24.02.2010)

Türk-İş Genel Sekreterliğinden istifa eden ancak gerekçesini açıklamayan Mustafa 

Türkel, iki günlük sessizliğini hürriyet.com.tr’ye bozdu.

Türkel, istifasıyla ilgili olarak ‘Tek gerekçesi yok” dedi. Türkel, bunun bir birikim 

olduğunu belirtirken, bazı şeylerin üst üste geldiğini söyledi.

Altını çiziyorum!

İstifasına ilişkin olarak “Dikkatinizi çekerim. Tek Gıda İş Genel Başkanlığından degıl 

Türk-İş Genel Sekreterliği görevimden istifa ettim” dedi. Yani tepkiniz Tiirk-Iş 

yönetimine mi sorumuza ise, “Şimdi konuşmayacağım. 2 Mart’ta gerekçelerimi 

ayrıntılarıyla açıklayacağım” dedi.

Mücadeleye devam!

Tekel işçisiyle mücadelenin sonuna kadar devam edeceğini vurgulayan Türkel, iki gün 

boyunca ‘sakinleşmek’ için sustuğunu söyledi. Mücadeleye zarar vermemek için 

suskunluğunu yasal sürenin bitimi olan 2 Mart’a kadar sürdüreceğini ifade etti. Bu 

süreyi evinde geçirdiğini belirtti.

Hep birlikte çadırların altında kalırız!
“Peki ama işçi ne yapacak, hükümet ay sonuna kadar süre verdi. Çadırları yıkacağız 

dedi şeklindeki sorumuza ise Türkel, “Öğleden sonra saat 15.00 gibi işçilerle olacağım. 

Mücadelemiz sonuna kadar devam edecek. Çadırları yıkarlarsa biz de hep birlikte 

altında kalırız’ diye konuştu.



-TEKEL İŞÇ İLER İN İN  EYLEMİ
-TEKG IDA-İŞ  GENEL BAŞKAN I TÜRKEL: ^
-"KONFEDERASYONUN ÇALIŞMA DÜNYASINA ZARAR VEREBİLECEK 
BİR TABLO, BİR DEĞERLENDİRMESİ OLUR DA BİZİMLE BU KONUDA _
BİR BEKLENTİ PAYLAŞIRSA İS T İF A  K A R A R IM I OTURUP D EĞ ERLENDİR İR İZ"
-"DANIŞTAYDAN BEKLED İĞ İM İZ HABER PERŞEMBE YA DA CUMA
GELİRSE B İZ  OTURUP BAŞKANLAR KURULU OLARAK DEĞERLENDİRECEĞİZ" 
-"Ç A D IR LA R I K A LD IR M A  KARARI VERECEKSEK KONFEDERASYONLARIMIZI 
VE BU MÜCADELEYE DESTEK VEREN HERKESİ ÇAĞIRARAK B A S IN IN  
HUZURUNDA TÖRENLERLE Ç AD IR LAR I K A LD IR IR IZ , YENİ BİR  BOYUTA GEÇERİZ"

24 Ş uba t 2010

AA-ANKARA- Tekgıda-İş Genel Başkanı Mustafa Türkel, Türk-İş Yönetim Kurulunun, genel 
sekreterlikten istifa kararını şu anda değerlendirdiğini belirterek, "Konfederasyonun çalışma 
dünyasına zarar verebilecek b ir tablo, bir değerlendirmesi olur da bizimle bu konuda bir beklenti
paylaşırsa bunları o turur değerlendiririz" dedi. , . „ • , ,
Türkel, Tekgıda-İş Sendikası şube başkanlarıyla Türk-İş Genel Merkezi'nde yaptığı toplantıya 
verilen arada basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. . . .

Türk-İş Genel Sekreterliğinden istifa gerekçesinin nedenlerini 4/C başvurularının son günü 
olan 2 Martta açıklayacağını belirten Türkel, eylemin o güne kadar süreceğini söyledi. Türkel,  ̂
"Yarın yeniden arkadaşlarımızla salon toplantılarına başlayacağız. Bu salon toplantılarıyla birlikte 
yapacağımız değerlendirmede, 2 Marttan sonra eylemimizi hangi boyutlarda sürdüreceğimiz 
yönünde kararlarımız ortaya çıkacak. Bu açıklamayı yaparken deTürk-Iş  Genel Sekreterliği'nden 
istifa gerekçelerim de dahil bu süreci orada daha sağlıklı değerlendirmek istiyorum diye
konuştu. . . . . .

Tekel işçilerinin mücadelesinin devam ettiğini ve bu mücadeleyle ilgili hassasiyetlerini
koruduklarını kaydeden Türkel, mücadeleye zarar gelmemesi için ellerinden gelen özeni
gösterdiklerini belirtti. Türkel, 2 Marta kadar istifa gerekçesine ilişkin fazla bir yorumda
bulunmak istemediğini ifade etti.

Bir gazetecinin, Türk-İş  Genel Sekreterliği'nden istifasının iki gün önce işçilerle yaşanan  ̂
gerginlik dışında nedenlerinin olup olmadığına ilişkin sorusu üzerine Türkel, İstifa b|r süreçtiı. 
Sadece o gün burada yaşanan olaya bağlamak, Tekel işçisinin o günkü tepkisine bağlamak da 
haksızlık olur. Bu süreç içerisinde yaşanan onlarca hadise gelişmiştir. Bu bir birikimdir" dedi. 

Türkel, istifa gerekçeleri arasında, "hükümete yakın sendikaların eyleme destek
vermemesinin etkili olup olmadığı" sorusuna, "Evet" yanıtını verdi.

KESK, DİSK ve Kamu-Sen'in bütün birliktelikleriyle mücadeleye katkı sunduğunu anlatan 
Türkel, istifa kararının dört konfederasyonun almış olduğu kararların sonucu olarak 
algılanmasından üzüntü duyacağını belirtti. Dört konfederasyonun bundan sonra işçi  ̂
mücadelesine çok önemli katkıları olacağına inandığını söyleyen Türkel, "Bu dört konfederasyon 
önüne bir takvim koymuş, bu takvimi mücadele etkin bir şekilde uygulama kararlılığı ortaya 
koymuş. Bunu, Türkiye işçi sınıfının ihtiyacı olan bir birliktelik olarak düşünüyorum ve bunlara 
karşı haksızlık yapılmaması gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu.

-"HÜKÜMET O ÇADIRLARDA BİZİ BULACAK"-
Türkel, bir gazetecinin, istifa kararını 2 Marta kadar bekletmesinin işçiler arasında eylemde 

yalnız kalma duygusu yarattığına ilişkin değerlendirmesi üzerine, sendika yönetimi olarak eyleme 
ilk gün nasıl karar verdilerse eylemin son gününe kadar da işçilerin yanında olacaklarını 
vurguladı. Türkel, iştira kararının eyleme zarar verdiğini düşünmediğini söyledi.

Bir başka soru üzerine Türkel, konfederasyonların eylem takvimini kısa bulmalarının iştira
gerekçeleri arasında olmadığını belirtti. n

Eyleme olası bir müdahaleye işçilerin tepkisinin ne olacağı sorusuna T ü rke l/'O  çadırların 
içinde bizi bulacaktır hükümet. Şunu net bir şekilde ifade ediyorum: Biz başladığımız gibi kamu 
vicdanında o saygın yeri koruyacak şekilde asil bir duruş sergilemek istiyoruz. Asla şiddetle
karşılık vermeyeceğiz" yanıtını verdi.

Türkel, mücadeledeki kararlılıklarından vazgeçmediklerini belirterek, işçilerin bunu 
sorgulamasının haksızlık olacağını diie getirdi.



Türk-İş yönetiminden istifa kararım gözden geçirmesi yönünde bir talep gelip gelmediğinin
sorulması üzerine Türkel, şöyle konuştu:

"Evet, geldi. O konuda benim fazla yapabilecek bir şeyim yok. İstifa tek yönlü bir 
müessesedir. Zaman zaman bu ülkede insanlar koltuklarına yapışır kalırlar. O yüzden istifa gibi 
erdemli bir müessesenin olduğunu herkesin bilmesi gerekiyor. Bu sistemin doğru zamanda 
doğru şekilde işlemesi gerektiğine inanıyorum. Benim yapmaya çalıştığım da bu."

"İSTİFA KARARIMI DEĞERLENDİRİRİM"
Türkel, bir başka soru üzerine, 2 Martın 4/C statüsüne müracaat süresinin son gunu 

olduğunu tekrarlayarak, 4/C'ye müracaat edenlerin ve etmeyenlerin o gün çok net bir şekilde 
ortaya çıkacağını söyledi. 2 Marttan sonra 4/C'ye müracaat etmeyerek eyleme devam eden 
işçilerin durumunu çok daha sağlıklı bir şekilde değerlendireceğini ifade eden Türkel, sendika 
olarak süreci çok yakından takip ettiklerini ve tepkileri ölçtüklerini belirtti.

Mustafa Türkel, 2 Marta kadar Danıştaydan 4/C'ye başvuru süresinin uzatılmasıyla ilgili 
olumlu bir karar çıkması halinde açıklamasını daha erken yapıp yapmayacağının sorulması 
üzerine, "Evet. Zaten yeni bir dönem başlayacak. Danıştaydan beklediğimiz haber de Perşembe 
ya da Cuma gelirse -ki umuyoruz gelir, şu anda dosya incelemede- biz oturup başkanlar kurulu 
olarak değerlendireceğiz. Mesela çadırları kaldırma kararı vereceksek onu konfederasyonlarımızı 
ve bu mücadeleye destek veren herkesi çağırarak basının huzurunda törenlerle çadırları
kaldırırız, yeni bir boyuta geçeriz" diye konuştu.

Çadırlarda artık komünler yaratıldığını ve çadırların kamuyla ilişkiyi kestiğim ifade eden 
Türkel, artık çadırlardan çıkmanın vaktinin geldiğini söyledi.

Türkel, "İstifa kararınız Türk-İş'e bağlı bazı sendikalara karşı aşırı bir tepki değil 
mi?" sorusuna, "Ben aşırı bir tepki olarak görmüyorum" dedi.

Türk-İş Yönetim Kurulunun, istifa kararını şu anda değerlendirdiğini belirten Türkel, 
"Konfederasyonun çalışma dünyasına zarar verebilecek bir tablo, bir değerlendirmesi olur da 
bizimle bu konuda bir beklenti paylaşırsa bunları oturur değerlendiririz" diye konuştu.

Bir gazetecinin, "Yani böyle bir durumda istifanızı geri alabilirsiniz sözleri üzerine Türkel, 
"Olabilir" dedi.

Türkel, genel sekreterlikten istifasından kaynaklanan görev değişikliğinin Türk-Iş te bir 
olağanüstü genel kurul toplanmasına neden olup olmayacağının sorulması üzerine, Ben o işi hiç 
düşünmedim. Bu Türk-İş'in bütünlüğüne zarar verir. Bizim için Türk-İş her şeyin üzerindedir. 
Türk-İş ne kadar saygınsa bu kurumun içindeki kişiler de o kadar saygındır. Türk-Iş çatışmaların 
içine çekilmiş bir örgüt olamaz. Olağanüstü kongreler bu sorunları çözmez" diye konuştu.
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Şube Başkanlıklarına

Ankara 24 Ş u b a t 2 0 1 0

İşçi ve Kamu çalışanları Konfederasyonlarının Genel Başkanlan 22 
Şubat Pazartesi 2010 tarihinde bir araya gelerek çalışma hayatının acil 
çözüm bekleyen sorunlarını ele almışlar ve bu konuda teşkilatımıza da 
gönderilen ortak bir genelge yayınlamışlardır. Toplantıda Tekel işçilerinin 
eylemine destek amacıyla kısa sürede yapılması gereken eylem biçimleri 
şu şekilde tespit edilmişti.

- Tüm işyerlerinde " Tekel işçilerinin mücadelesi, mücadelemizdir",
" 4/C Kaldırılsın" yazılı mesajların yer aldığı kokart ve pankart 
uygulamasına devam edilmesine,

- 25 Şubat Perşembe 2010 tarihinde tüm il ve ilçe merkezlerinde 
m eşaleüyürüyüşler ve k itlesel basın açıklam aları yapılmasına,

- 27 Şubat Cumartesi 2010 tarihinde, saat 12.00'de tüm il 
merkezlerinde
2  saatlik  oturm a eylem i ve kitlesel basın açıklam aları yapılmasına, 
karar vermiştir.

Diâer İsçi ve Kamu Çalışanları Konfederasyonlarının Ankara Şubeleri ve
TÜRK-İS'e bağlı sendikaların Ankara Şubeleri bu_eylem_programı
kapsamında; 25 Şubat Perşembe akşam üstü Saat 18.30Ada kendi 
şubelerinde oluşturacakları kortejle (varsa meşale yoksa mumlar 
yakılarak) TÜRK-İŞ önüne gelecekler ve burada basın açıklaması 
yapılacaktır.

27 Şubat Cumartesi günü saat 12.00'de, aynı şekilde yine şubelerde 
oluşturulacak kortej ile TÜRK-İŞ önüne gelinecek burada okunacak basın 
açıklamasını takiben Tekel işçileri ile 2 saatlik bir oturma eylemi 
yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, çalışmalarınızda başarılar 
dileriz.



TÜRK-İŞ Haber Bülteni
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Bayındır Sokak No: .10 Kızılay -  Ankara -  Tel:433 3 1 25-29 
Faks:433 85 80 -  433 68 09

24 ŞUBAT 2010 

TEKEL İŞÇİLERİ İLE DAYANIŞMA EYLEMİ

TÜRK-İŞ, DİSK, KAMU-SEN, KESK Genel Başkanlar!, 22 Şubat 2010. tarihinde bir 
araya gelerek TEKEL eylemine destek amacıyla;

 ̂ 25 Şubat 2010 Perşembe günü tüm il ve ilçe merkezlerinde meşaleli 
yürüyüşler ve kitlesel basın açıklamaları yapılmasına; 

✓ 27 Şubat 2010 Cumartesi günü saat 12.00'de tüm il merkezlerinde 
2 saatlik oturma eylemi ve kitlesel basın açıklamaları yapılmasına, 

karar vermiştir. 

TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu, bir genelge yayınlayarak teşkilatına bu kararlarların 
hayata geçirilmesi duyurusunu yapmıştır.

Alınan kararlar çerçevesinde TÜRK-İŞ'e bağlı sendikaların Ankara
Şubeleri;

 ̂ 25 Şubat 2010 Perşembe günü saat 18.30'da kendi şubelerinde 
oluşturacakları kortejle (varsa meşale yoksa mumlar yakılarak) 
TÜRK-İŞ Genel Merkezi önüne gelecek ve burada diğer 
konfederasyonlardan gelen işçi ve kamu çalışanları ile birlikte bir 
basın açıklaması yapacaklardır.

■/ T l Şubat 2010 Cumartesi günü ise yine şubelerde oluşturulacak 
kortej ile TÜRK-İŞ Genel Merkezi'ne gelinecek, burada diğer 
konfederasyonların temsilcileriyle birlikte, saat 12.00'de yapılacak 
bir basın açıklamasının ardından Tekel işçileri ile 2 saatlik oturma 
eylemi gerçekleştirilecektir.

İlgilcnilmesi dileğiyle yazılı ve görsel medyamızın dikkatine sunulur.

TÜRK-İŞ Basın Bürosu



M Ü C AD ALEYİ B IR A K M A D IM  İŞÇ İLERİM İN  YANINDAYIM

25 Şubat 2010

TÜRK-İŞ Genel Sekreterliği görevinden ani bir kararla istifa eden TEKGIDA-İŞ Genel 
Başkanı Mustafa Türkel, "İşçilerle mücadeleye devam edeceğim. Onları yalnız 
bırakmayacağım" dedi.

Şok bir kararla TÜRK-İŞ Genel Sekreterliği'nden istifa eden Türkel, Hürriyet'e istifa 
sebebini anlatırken şöyle konuştu: "Hükümetin tavrına rağmen, sendikal hareket bir 
türlü birleşemedi.

Başbakan, Tekel eylemi için TÜRK-İŞ bile bunu sahiplenmiyor açıklaması yaptı. 
TÜRK-İŞ'e bağlı bazı sendikalar çıkıp buna itiraz etmiyor. 'Hayır biz işin içindeyiz' 
diyemiyor. Benim tepkim yönetime değil. Türk-İş yönetimi yanımızda, ama bazı 
sendikalar işi sahiplenmedi.

TÜRK-İŞ Genel Sekreterliği'nden istifa ettim. TEKGIDA-İŞ Genel Başkanlığını 
sürdürüyorum. İşçilerimle mücadeleye devam edeceğim. Sonuna kadar 
yanlarındayım, yalnız bırakmayacağım. İstifayla ilgili bütün detayları 2 Mart'ta 
açıklayacağım."



TEKEL MÜCADELESİ KARARLILIKLA SÜRECEK
26 Şubat 2010

TÜRK-İŞ genel sekreterliğinden istifa ettiğini açıkladıktan sonra iki gün suskun 
■. kalan TEKGIDA-İŞ Gene! Başkanı Mustafa Türkel, direniş alanına geri döndü. 4-c 
' için tanınan son süre olan 2 Mart'tan sonra yeni bir süreç başlayacağını belirten 
Türkel, Danıştay'dan çıkacak karara göre çadırlardan çıkabileceklerini söyledi.
Türkel, saldırı olması halinde polisin çadırların içinde kendilerini bulacağını belirtti.

TE K G ID A -İŞ  G ENEL B A Ş K A N I M U STAFA T Ü R K E L SO R U LAR I YAN ITLA D I

TEKEL mücadelesi kararlılıkla sürece Türk-İş yönetimindeki görevinden istifa ettiğini 
açıkladıktan sonra suskun kalan Tek Gıda-İş Genel Başkanı Mustafa Türkel, önceki 
gün öğleden sonra geldiği Türk-lş Genel Merkezi'nde, sendikasının merkez ve şube 
yöneticileriyle toplantı yaptı. Toplantı öncesi açıklama yapmayacağını ifade-eden 
Türkel, gazetecilerin ısrarı karşısında soruları yanıtladı, istifasının tek nedeninin 
TEKEL işçilerinin "Kumlu'ya yönelik tepki ve sloganları" olmadığını belirten Türkel, 
"Bu bir süreç. Sadece o gün burada yaşanan olaya bağlamak, TEKEL işçisinin o 
günkü tepkisine bağlamak da haksızlık olur Bu süreç içerisinde yaşanan onlarca 
hadise gelişmiştir. Bu bir birikimdir" dedi.

TEKEL işçilerinin mücadelesine zarar vermemek için özen gösterdiklerini, bu nedenle 
istifa gerekçelerini 2 Mart'ta açıklayacağını belirten Türkel, istifa gerekçeleri arasında 
"Bazı sendikaların eyleme destek vermemesinin etkili olup olmadığı" sorusuna "Evet" 
yanıtını verdi.

KESK, DİSK ve KamuSen'in bütün birliktelikleriyle mücadeleye katkı sunduğunu 
anlatan Türkel, istifa kararının 4 konfederasyonun almış olduğu kararların sonucu 
olarak algılanmasından üzüntü duyduğunu söyledi. Türkel, "Bu dört konfederasyon 
önüne bir takvim koymuş, bu takvimi mücadele etkin bir şekilde uygulama kararlılığı 
ortaya koymuş.

Bunu, Türkiye işçi sınıfının ihtiyacı olan bir birliktelik olarak düşünüyorum ve bunlara 
karşı haksızlık yapılTek Gıda-lş Genel Başkanı Mustafa Türkel, basının sorularını 
yanıtladı, maması gerektiğini düşünüyorum" dedi.

'H Ü KÜ M E T O Ç A D IR LA R D A  BİZİ BULU R '

Türkel, bir gazetecinin, istifa kararını 2 Marta kadar bekletmesinin' işçiler arasında 
eylemde yalnız kalma duygusu yarattığına ilişkin değerlendirmesi üzerine, sendika 
olarak eylemin son gününe kadar işçilerin yanında olacaklarını söyledi. Türkel, istifa 
kararının eyleme zarar verdiğini düşünmediğini söyledi. Eyleme olası bir müdahaleye 
işçilerin tepkisinin ne olacağı sorusuna Türkel, "Hükümet, o çadırların içinde bizi 
bulacaktır. Biz başladığımız günkü gibi kamu vicdanında o saygın yeri koruyacak \, 
şekilde asil bir duruş sergilemek istiyoruz. Asla şiddetle karşılık vermeyeceğiz" diye 
yanıt verdi. Türkel, soru üzerine işçilerin sendikanın kararlılığını sorgulamasının 
"haksızlık" olacağını ifade etti.



'D A N IŞ TA Y  K A R A R I Ö NEM Lİ'

Türkel, 2 Mart'ın 4-c statüsüne müracaat için son gün olduğunu hatırlatarak, 4-c'ye 
müracaat edenlerin ve etmeyenlerin o gün çok net bir şekilde ortaya çıkacağını 
söyledi. 2 Mart'tan sonra 4-c'ye müracaat etmeyerek eyleme devam eden işçilerin 
durumunu daha'sağlıklı bir şekilde değerlendirebileceklerini ifade eden Türkel, 
Danıştay kararının bu süreçte çok önemli olduğunu söyledi. 2 Mart'ta yeni bir 
dönemin başlayacağını kaydeden Türkel, 2 Mart'a kadar Danıştay'dan 4-c'ye başvuru 
süresinin uzatılmasıyla ilgili olumlu bir karar çıkması halinde çadırları mücadeleye 
destek veren konfederasyon temsilcileriyle birlikte düzenlenecek bir törenle 
kaldırabileceklerini söyledi.

'Ç A D IR LA R D A N  Ç IKM A VAKTİ*

Çadırlarda artık komünler yaratıldığını ve çadırların toplumla ilişkiyi kestiğini belirten 
Türkel, "Artık çadırlardan çıkmanın vakti geldi" dedi. Türkel, Türk-İş'te bir olağanüstü 
genel kurul toplanmasının gündemde olup olmadığı sorusuna "Ben o işi hiç 
düşünmedim. Bu Türkİş'in bütünlüğüne zarar verir. Bizim için Türk-İş her şeyin 
üzerindedir. Türk-İş ne kadar saygmsa bu kurumun içindeki kişiler de o kadar 
saygındır. Türk-İş çatışmaların içine çekilmiş bir örgüt olamaz. Olağanüstü kongreler 
bu sorunları çözmez" diye konuştu. (Ankara/EVRENSEL)



27. ŞUBAT 2010

TÜRKEL: PAZARTESİDEN UMUTLUYUM

TEKGIDA-İŞ Genel Başkanı Mustafa Türkel, TEKEL işçileriyle durum 
değerlendirmesi yaptı. Dün gözaltına alınan 18 işçiden 14'ü ise serbest bırakıldı. 
Diğer 4 işçi mahkemeye sevk edildi.

Başbakan'ın haftalar önce Tekel direnişine yönelttiği tehditlerden biri olan polisiye 
müdahalenin bu gece gerçekleşeceği yönünde dün bir bilgi yayıldı. Danıştay Cuma 
akşamı itibariyle işçilerin beklediği kararı açıklamamışken, çok farklı kaynaklardan 
yayılan bu bilginin kasıtlı olarak "sızdırıldığı" izlenimi oluştu. Bununla birlikte Ankara 
Valisi'nin yaptığı açıklama, AKP'nin bu konuda daha politik hareket edeceğini 
gösteriyor.

Türkel: "Pazartesiden umutluyum"
TEKGIDA-İŞ Sendikası'nın iki gündür ertelenen işçilerle toplantıları ise bugün 
gerçekleşti. Toplantılara katılan TEKGIDA-İŞ Genel Başkanı Mustafa Türkel in, yola 
yalnız çıktıları gibi yolun sonunda da yalnız bırakıldıklarını, bununla birlikte Danıştay 
kararından "çok umutlu" olduğu ve Pazartesi günü bunu kutlayacaklarını umduğunu 
söylediği aktarıldı. 4-c'ye geçen işçiler arasında mahkeme sürecinde başvuranların 
mahkemeden olumlu karar çıkması halinde başvurularını geri çekebilecekleri 
konusunda da Türkel'in işçileri bilgilendirdiği öğrenildi.

4 işçi mahkemeye sevk edildi
Dün AKP il binasına baskın yaparak "Katil AKP! Ölmek var, dönmek yok!" pankartı 
asan işçilerden göz altına alınan 18 işçiden 4'ü mahkemeye sevk edilirken kalanı 
serbest bırakıldı, irfan Gönenç, Şefik Çiçek, Metin Arslan ve Ercan Güngör adlı işçiler 
hakkında, binaya izinsiz girmek, kamu malına zarar vermek ve görevliye mukavemet 
gerekçeleriyle tutuklanma talebinde bulunuldu.



TÜRKEL: YENİ BİR SÜREÇ BAŞLIYOR
1 Mart 2010

Tekgıda-İş Genel Başkanı M ustafa Türkel Danıştay'ın kararıy la  yeni b ir sü rec in  
başladığının altını ç izerek, TEKEL işç is in in  4/C 'yi kabul e tm ed iğ in i bundan 
sonrada kabul e tm eyeceğ in i vurguladı.' -Danıştay'ın kararını coşkuyla  
karşılayan TEKEL işç ile ri, Türk-İş Genel M erkezi'n in önünü bayram  yerine 
çev ird i.
ANKARA (ANKA) - Tekgıda-İş Genel Başkanı Mustafa Türkel Danıştay'ın verdiği bu 
kararla yeni bir sürecin başladığının altını çizerek, TEKEL işçisinin 4/C'yi kabul 
etmediğini bundan sonrada kabul etmeyeceğini vurguladı.

Danıştay’ın 4/C’de süre uzatımıyla ilgili kararın açıklanmasının ardından Türk-İş 
Genel Merkezi önündeki çadırlar bayram yerine dönüştü. İşçiler ıslıklarla, halaylarla 
kararı coşkuyla karşılarken, birbirlerine sarılarak sevinç göz yaşı dökenler dikkat 

. çekti.
CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal'da Türk-İş Genel Merkezi'nin önüne gelerek, 
işçilerin sevincine ortak olmak için Türkel ile çadırların arasını dolaştı ve işçilerle 
sohbet etti. Bu arada bazı işçiler, Türkel'i "Büyük başkan" sloganlarıyla omuzlarına 
aldı.

Bu arada işçilere hitaben bir konuşma yapan Mustafa Türkel, inandıklarını ve 
kazandıklarını söyleyerek, "Evet bizim haklı olduğumuzu bu ülkede adalet de kabul 
etti. Umuyorum hükümette kabul eder" diye konuştu. Türkel, haklı olduklarını ifade 
ederek, Türkiye'de yasaların, Anayasanın ve kanunun olduğunu hep söylediklerini 
anımsattı. Türkel, Türkiye'ye bir çağrı yapıyorum diyerek şöyle seslendi:
"Şu anada kadar sendikasına inanmış, dayanışma içinde olan 8 bin 300 
arkadaşımızdan 3 bin civarında müracaat oldu. Ve 5 bin civarında müracaat 
yapmayan arkadaşıma çağrı yapıyorum. Şimdi onların günü, yüksek mahkeme 
Danıştay verdiği kararla bizim itirazımızı kabul etti. Yeni bir süreç başlıyor. 4046 sayılı 
yasayla size tanınan iş kaybı tazminatını kullanabilme hakkıdır."

-72 MİLYONUN HÜKÜMETİ OLUN-

Türkel, 4/C'yi kabul etmeyeceklerini söyleyerek, "Ey sayın başbakan, sayın hükümet, 
72 milyonun hükümeti olun ve 72 milyonun taleplerini görmezden gelmeyin. Biz 
elimizi uzattık ve özlük haklarımızı vermenizi bekliyoruz. Türkiye tarihinde 
yaşanmamışı yaşattık" diye konuştu.

-"HAM DULLAH UYSAL GÖZÜ AÇIK GİTMEDİ"-

Türkel, Türkiye tarihinde yaşanmamışı yaşattıklarını ifade ederek, "Biz çiçeğin sapını 
koparmadık. Bir camı kırmadık, kardeşimiz öldü ama biz kimseyi öldürmedik. Bu 
mücadelede annesini, kardeşini, çocuğunu kaybedenler oldu. Ama başlarını 
eğmediler, inancını kaybetmediler. Hamdullah Uysal gözü açık gitmedi" diye konuştu. 
Bu sonuçtan dolayı adalette olan inançlarının bir kez daha pekiştiğini kaydeden ' 
Türkel, iktidara rağmen bu karan alan yüksek mahkemeye şükranlarının ilettiğini 
belitti.



-"A R T IK  4/C 'Y İ K A LD IR IN "-

Haberin ardından Türk-İş Genel Merkezi'ne gelen KESK Genel Başkanı Sami Evren, 
"Mücadelenin çok yönlü ve karmaşık olduğunu biliyorduk. Eyleme başladığınızdan 

; beri haklı olduğunuz için bütün insanlar sizinle birlikte, sizin asıl mücadelenizin 
yanında.oldu" dedi. Evren bu haklılığa hukukun nokta koyduğunu belirterek, 
"Bakanlar Kurulu gündeminde TEKEL işçileri de varmış, Bakanlar Kürulu 4/C'yi 
kaldırdık demelidir" diye konuşu.
Evren, henüz mücadelenin bitmediğini yeni başladığını vurgulayarak, kendilerine 
düşen görevinde Türkiye'nin dört bir tarafına il il kent kent eylemleri yaygınlaştırmak 
olduğunu söyledi. Evren, "Hükümete düşen görev artık .haklılığımızı kabul etmektir. 
Haklılığımı teyit edin aksi taktirde bu mücadele bitmeyecektir. Artık 4/C'yi kaldırın" 
dedi.

-B A Y R A M  YERİNE DÖNDÜ-

Hatay çadırından Ahmet Çolak, "Anamdan yeni doğmuş gibi hissediyorum. 
Çocuklarım gözümün önüne geldi. Bu Türkiye'nin işçi sınıfının bir kazanımıdır. 
Memleketime acı bir şekilde dönmek istemiyordum. Çadırları kendi elimle toplar 
süpürür giderim. Eskiden olduğu gibi burayı tertemiz bırakacağım. Esnafla 
helalleşeceğim" dedi.
İstanbul'dan. Sevgi Tangüner, "Çok sevindim, bizim için büyük bir şans, en azından 
çocuğumu gidip göreceğim. Doya doya koklayacağım. İçim duygulandı. Çığlık attım. 
Zıpiayasım geldi" diye konuştu.
Diyarbakır Şube Başkanı Mehmetcan Sarı ise, "Rahat bir nefes aldık. Bu karar 
mücadelenin uzun soluklu olacağını gösterdi. Bir sürü arkadaşımız iki martta sürenin 
biteceğini zannediyordu. Sürenin uzaması insanların8 korkusunu yendi. En azından 
mücadele alanımız ve zamanımız genişledi. Temennimiz sonucunda bugünkü gibi 
mutlu bir sonla taçlandırılması" açıklamasında bulundu.
Tokat'tan Hülya Hüner, "Uçtum ayaklarım yerden kesildi" derken, Batman'dan Adem 
Güngör, "Bugün gelmiş gibi olduk, o kadar mutluyuz. Kavgamız daha yeni başlıyor. 
Daha fazla dikkat çeken şeyler yapacağız" dedi.

-EK M E Ğ İN E  S AR ILD I-

Eylemin üçüncü gününde Abdi İpekçi Parkı'ndaki polis müdahalesinde elinde 
ekmekle suya giren ve eylemin sembolü haline gelen Bitlisli işçi Ahmet Oruç, 
"Dünyanın en mutlu insanıyım. Türkiye Cumhuriyeti Adaleti bunu yaptı gurur 
duyuyoruz. 'Hamdullah Uysal öldü' diye işçiler biter sandılar. Hamdullah Uysallar 
bitmez. Sevinçten ne yaptığımı bilemedim. İki kişiyi bîrden kucaklamışım" 
dedi. (ANKA)



TÜRKEL: BU MÜCADELENİN BAŞARILI OLMASINI İSTEMEYEN SENDİKALAR 
VAR

TEKEL d iren iş i k r it ik  aşamada, b ianet TEKEL d iren iş i ile ilg ili ge lişm eleri 
alandan aktarm ayı sü rd ü rü yo r. TEKEL .işç ile rin in  ö rgü tlü  olduğu. TEKGIDA İŞ 
Sendikası’mn Genel Başkam  Mustafa Türkel, d iren iş in  başından bugüne kadar 
yaşananları ve olası ge lişm eleri değerlend ird i.

TEKEL direnişi sadece Türkiye'de değil, dünyanın çeşitli ülkelerinde son yılların en 
önemli işçi direnişlerinden biri olarak dikkat çekiyor. Başta AvrupalI sendikal 
hareketler olmak üzere dünyanın her yerinden işçi sınıfı temsilcileri Sakarya 
■Caddesi'ndeki direniş çadırlarına gelerek TEKEL işçilerine mücadelesinde destek 
oluyor.

28 Şubat pazat günü de Avusturya işçi marşı, hem Almanca hem Türkçe olarak 
AvusturyalI işçiler ile birlikte söylendi Ankara'da. İsrail'den gelen bir ritm grubu işçilere 
davulları, zilleri ve düdükleriyle moral verdi.

Hükümetin işçilere 4/C'ye geçiş için tanıdığı süre 2 Mart Salı günü doluyor. 
Danıştay'da görülen dava da işçilerin geleceği açısından büyük önem taşıyor.

Bu nedenle TEKEL direnişi sürecinde en baştan itibaren neler yaşandığını, yakın 
gelecekte ortaya çıkacak olası gelişmeleri TEKEL işçilerinin örgütlü olduğu 
TEKGIDA-İŞ Sendikası'nın Genel Başkanı Mustafa Türke l bianet için değerlendirdi.

TEKEL d iren iş i en başından itibaren baktığım ızda s iz in  için ne anlama ge liyo r?

Türkiye'de özellikle 12 Eylül sonrasında özgürlükleri ellerinden alınan, psikolojik baskı 
altına alınan, AKP döneminde de adeta bir korku tünelinin içine sokulmak istenen 
toplum, TEKEL işçisinin bu mücadelesi ile birilikte yeniden kendine gelmeye başladı. 
Özgürlük mücadelesinin bu ülkede demokratik kurallar içerisinde sürdürülebileceğini, 
toplumun ve kamu vicdanının kırmadan, dökmeden verilecek bir mücadelede 
olabildiğince en üst düzeyde destek verebileceği ortaya çıktı.

Bu konuda mücadelenin başladığı günden bugüne 75-76 gündür TEKEL işçilerini 
mücadelesi adeta kamuoyu tarafından bayraklaştırıldı. Arkadaşlarımız mücadelenin 
ilk gününden bu yana sendikamızın aldığı kararlara ve bu kararların uygulanmasına 
tereddütsüz olabildiğince bağlı, Mahatma Ghandi modelini uygulamakta bütün 
kararlılıklarını ortaya koydular Türkiye kırmadan, dökmeden daha onurlu daha dik, 
inadına kararlı bir eylemin kamu vicdanında çok etkin bir yer alabildiğini gördü bu 
direnişle birlikte. Yaşananların basın tarafından değerlendirildiğini de TEKEL 
eylemliliği gösterdi.

01 Mart 2010



Bizden sonrakiler için de bir "açılım" olacaktır bu olay. Çünkü biz bu mücadeleyi öyle 
ya da böyle başarıyla bitirdiğimizde, Ankara Sakan/a caddesinin adı "işçilerin emek 
mücadelesi alanı" olarak hatırlanacak. Biz o çadırları geçici olarak kaldıracağız, emek 
mücadelesinde çadırdaki direniş fikrini başkaları devralacak. Onlar da bunda sonra 
çadırlarını koyarak Türkiye ve dünya kamuoyuna kararlılıklarını gösıertecekler. Bu 
mücadele bizim için işçi sınıfının yeniden uyanışı, toplumun özelleştirmelerin ne gibi 
yakıcı sorunlar doğurduğunu anlaması bakımından önemli. İşçilerin de dayanışmada 
ortaya koydukları mücadelede sonuca gitmek için ne tür birliktelikleri yeniden örmesi 
gerektiği açısından da önemli dersler çıkarılması gerekiyor.

TEKEL d iren iş i as lında top lum dak i dayanışm a duygusunu  yeniden harekete 
geçird i. Hem Türk iye  hem de u lus la rarası top lum  d iren iş i yakından tak ip  e tti ve 
çeş itli b iç im lerde işç ile re  desteğ in i göste rd i. Belki de hak arama m ücade les in in  
yanı sıra TEKEL d ire n iş in in  en önem li tarafı buydu. Siz yaşanan süreçte  bu 
konuyla ilg ili neler göz lem led in iz?

Dayanışma gerçekten toplumun önemli hasletlerinden birisiydi. Uzunca bir süredir de 
eksikliği hissedilen bir konuydu. Burada toplumsal dayanışma en üst noktaya çıktı. 
İnanıyorum ki bu dayanışma kültürünün asıl nedeni TEK GIDA İŞ sendikasının 
öncülüğünde TEKEL işçilerinin verdiği bu mücadelenin ortaya koyduğu felsefede 
yatıyor.

Çünkü toplumsal dayanışmayı sağlayabilecek olgunlukta bir mücadeleyi ortaya 
koyamasaydık toplum paniğe kapılabilirdi. Buraya dayanışma için gelmeyi bir tarafa 
bırakın, herhangi bir olay olur düşüncesiyle yakınından bile geçmeyebilirdi. Topluma 
güven veren bîr önderlik yapısı içerisinde bu eylem kendisini daha iyi anlattı, daha 
büyük destekler aldı. Bugün 76'ıncı gün ve yurt dışından gelen desteklerin en üst 
düzeyde olduğu bir gün. Bunlar bize gelecek adına da umut veriyor

4 Ş uba t D ayanışm a e y le m i ö nce s i ve  so n ra s ı ile  göz  önü n e  a lınd ığ ın d a  
s e nd ika la rın  ta v rın ı n as ıl y o ru m lu y o rs u n u z ?

Türkel: Türkiye'de sendikal hareketin, özellikle işçi sendikalarının buradan alacakla!i 
çok önemli dersler vardır. Ö zellikle ‘de TÜRKİŞ'e bağlı sendikaların. Çünkü beklenen 
performansı gösterdiklerini söylemek zor. Eğer sendikacı dostlarımız o sendikaların 
üyeleri ile birlikte her gün birisi buraya gelip bir kitlesel açıklama yapabilseydi 
kendilerine 30 günde bir sıra gelecekti. Bu dayanışmayı gösterebildiklerini söylemek 
zor. İstisnalar elbette var, kendi çapında çırpınan, çabalayanlar oldu ama ne yazık ki 
işçi sendikalarımız bu konuda istenen performansı sergileyemediler. Bunun önemli 
ölçütlerinden birisi de maalesef 4 Şubat dayanışmasıdır.

4 Şubat eylemine iki açıdan bakmak mümkün. Bir emekçi kendi sorunları dışında bir 
başkasıyla dayanışma için ilk defa iş bıraktı. İş bırakanlara elbette bu anlayış ve 
dayanışma için minnet borcumuz var. Ancak genel bir açıdan baktığımızda 4 Şubat 
Dayanışma eylemi ne yazık ki istenen sonuçları ortaya koyamamıştır. Bunun 
sonuçlarının irdelenmesi, nedenlerin sonuçların iyi anlaşılması gerekiyor. Bu anlamda 
mücadelenin bitmesi ile birlikte aydınlarımız, yazarlarımız ve işçi önderleri tarafından 
kamuoyunda çok tartışılacaktır. Ben de Salı günü bu konu ile ilgili bir değerlendirme 
yapmayı düşünüyorum.



Bunun bir değil birkaç nedeni var. Bu mücadelenin gerçekte neyin mücadelesi 
olduğunu fark edemeyen bir sendikal anlayış maalesef hala egemen. Bu 
mücadeleden başarı iie çıkmak işçi sınıfının kaybettiklerini gelecekte telafi etmesi için 
çok önemliydi. Ama tam tersine bu mücadelenin başarılı olmasını istemeyen 
sendikaların varlığını yaşadık biz. Onun için işin bu tarafını tarihe bırakmak istiyorum. 
Ama önümüzdeki günlerde bir basın açıklamasıyla bu konuyu tartışacağız.

Zam an iç e r is in d e  T E K E L iş ç ile r in in  k iş is e l o la ra k  s ize  de te p k ile r i o ld u . Bu 
s ü re ç te  TÜ R K 'İŞ  G ene l S e k re te rliğ i g ö re v in iz d e n  is tifa n ız  ile  g ün d em e  g e ld in iz ?  
İşç in in  bu ta v rın a  il iş k in  d ü ş ü n c e le r in iz  ne ler?

Tepkiler doğaldır, zaman zaman ben de başkalarına karşı tepki gösterdim.. 76 
gün İçerisinde işçilerin umutlarının en üst noktaya çıktığı da oldu, hayal kırıklıklarının 
yaşandığı, umutların kırılıp döküldüğü zamanlar da. Buna sinirlerinizin dayanması
mümkün değil.

76 gün, her gün sabahleyin yeni bir umutla kalkıyorsunuz, akşam umudunuzu 
yitiriyorsunuz. Bu sürece her birimiz kırgınlık ve kızgınlıklar ile girdik. Benim de 
arkadaşlarımı kırdığım zamanlar oldu. İşçi arkadaşlarımız da tepkilerini doğrudan 
bana karşı değilse de kurumsal yapıya karşı ortaya koydular.

Biz bunları anlatmaya çalıştık ama bunu beceremediğimiz zamanlar da oldu. 76 gün 
de dile kolay; evinden ocağından ayrı, yaşam koşulları belli, bir yandan açlık grevleri 
öbür yandan dayanışmadaki eksiklikler Bunları üst üste koyduğunuz zaman onlarca 
sebep ortaya çıkar işçilerin gösterdiği tepkiler ile ilgili olarak. Ancak şunu  söylemek 
lazım ki TEKEL işçisi bu mücadeleyi tarihe altın harfler ile kazımıştır. Bu mücadelenin 
bir parçası olmaktan da hep onur duyacağız.

Bu d ire n iş  s ü re s in d e  başta  başbakan  o lm a k  üzere  h ü k ü m e t ü y e le r in in  
s e rg ile d iğ i s iy a s i tav rına  nasıl b a k ıyo rsu n u z?

Hükümet bu krizin yönetiminde sınıfta kalmıştır. Hükümetin sayın başbakan başta 
olmak üzere o demokratik tavrı; sahip olduklarını iddia ettikleri o demokratik 
duruşları yok oimuş, yüzlerindeki maskeler dökülmüştür. Hükümetin demokrasisinin 
d'sinden nasibini almadığı ortaya çıkmıştır.

Bu bizzat TEKEL direnişi ile daha iyi görünmüştür. Dış dünya da AKP hükümetini 
daha iyi görmüştür. Başbakan kürsüye çıkıp demokrasi nutukları attığında aslında 
sadece kendisi gibi düşünenleri demokrasi kapsamında gördüğü, ötekileri ise yok 
etme anlayışına sahip olduğu ortaya çıkmıştır. Amiyane tabiri ilke sayın başbakanın 
karizması çizilmiştir. Hükümet bu konuda sınıfta kalmıştır.

Çünkü hukuku ihlal etmiştir, bizim anayasal hakkımızı elimizden almıştır, bızı adeta 
faşist bir dayatma iie karşı karşıya bırakmıştır. Bu ibretlik bir olaydır ve bundan sonra 
başbakan her nerede demokrasiden bahsederse artık hep TEKEL işçileri aklına 
gelecektir. Türkiye'de aslında bu demokrasi nutuklarını kimsenin yemediği aklına 
gelecektir, demokrasi nutukları atarken de artık dili, dudakları titreyecekiir.



4-C s ta tüsünün ip ta li ve 4-C'ye geçiş sü res in i 1 ay o la rak düzenleyen hüküm et 
kararnam esin in  ip ta li iç in  açılan dava ile ilg ili bek len tin iz  ned ir?

Yargı sürecini dikkatle takip ediyoruz ve Danıştay da önemli bir kararın arifesinde, bir 
an önce bir karar vermesi gerekiyor. Yoksa Mart ayının 2'sinden sonra hak kayıpları 
meydana gelecektir. Esas ile ilgili görüşmelerini daha sonra yapabilir yüksek 
mahkeme ama 2 Mart günü hükümet kararnamesiyle 4046 sayılı yasadaki 8 aylık hak 
düşürücü süreyi, kanunu da ihlal edercesine 1 aya çekmesini bir şekilde durdurması 
gerekiyor.

Çünkü 8 ay kanunla düzenlenmiş bir süre. Özelleştirme mağdurları İçin kanunda iş 
kaybı tazminatı var, buna karşılık da hükümetin "1 ay içinde geçmezsen 4/C hakkını 
da elinden alırım" gibi bir dayatması söz konusu. Mahkemenin bu iki şık arasında 
olumlu veya olumsuz bir karar vermesi gerekiyor. Çünkü binlerce insanı etkileyen bir 
sonuç var ortada ve ayın 2'sinden sonra da geri dönülmesi imkansız sonuçlar 
doğurabilir bu süreç. Telafisi mümkün olmayan zararlar doğuracaktır çalışanlarımız 
adına. Mümkünse 1 Mart pazartesi açıklaması gerekiyor kararını. Bu hukuki kararın 
sonuçlarını toplum değerlendirmeli diye düşünüyorum.

Eylem in ge leceğ in i nasıl görüyorsunuz?

Eylemler bundan sonra da bir şekilde devam edecektir ama bundan sonra yeni bir 
döneme başlıyoruz. Biz her dönemde kendi eylemlerim izi kendimiz belirledik. 
Ankara'ya gelişe biz karar verdik, TÜRK İŞ'in önüne gelmeye biz karar verdik, oturma 
eylemine biz karar verdik, çadırları biz kurdurduk, çadırlardan sonraki eylemlere de 
biz karar vereceğiz

(Bianet.Org)



TEKEL İŞ Ç İL E R İN İN  EYLEMİ -
TEK G ID A -İŞ  GENEL BAŞKANI TÜRKEL’İN  BASIN TO PLAN TIS I (1 ) -  
TÜRKEL, EYLEMİ SÜRDÜRDÜKLERİ ÇAD IR LAR I KALD IR AC A KLAR IN I B İLD İR D İ

AA-ANKARA (2 MART 2010)

' Tek Gıda-İş Genel Başkam Mustafa Türkel, TEKEL işçilerinin eylemi sürdürdükleri 

çadırları kaldıracaklarını bildirdi.

Türk-Iş Genel Merkezinde düzenlediği basın toplantısında, TEKEL işçilerinin 

eyleminin bundan sonraki seyrine ilişkin açıklamalarda bulundu.

"Bu mücadele burada bitmedi" diyen Türkel, saat 13.00 itibariyle çadırları 

kaldıracaklarını, saat 15.00'te de başından beri kendilerine destek olan civardaki esnafı 

ziyaret edeceklerini söyledi.
Eyleme, 15-20 gün mola vereceklerini belirten Türkel, 1 Nisan'da bin işçinin 

Ankara’ya gelip bir gece kalacaklarını bildirdi.
Türkel, ertesi gün düzenleyecekleri basın toplantısıyla belirledikleri eylem takvimini 

kamuoyuyla paylaşacaklarını ifade etti.

TEKEL İŞ Ç İL E R İN İN  EYLEMİ -TEK G ID A -İŞ  GENEL BAŞKANI TÜ R KEL'İN  BASIN 
TO PLAN TIS I: (2 )  -

"B İZ  BU SÜREÇTE KARDEŞÇE, KOL KOLA B İR  MÜCADELE VERDİK. TÜRKİYE EMEĞİN 
GÜCÜNÜ, S İH R İN İ GÖRDÜ”

-"KONFEDERASYONUMUZA BAĞLI B İR  KAÇ SENDİKA HARİÇ BU MÜCADELEDE 
MAALESEF SEN D İKA ÖNDERLERİ S IN IF T A  K A LM IŞ T IR "

-"T Ü R K -İŞ  GENEL MERKEZİ K İM SEN İN , H İÇ B İR  Y Ö N E TİC İN İN  D EĞ İLD İR . BURASI 
İŞ S İZLE R İN  EVİ, K IBLES İ, DERGAHIDIR. HER BAŞI S IK IŞ A N  BURAYA GELİR"

-"T Ü R K İY E 'N İN  NERESİNDE OLURSA OLSUN İK T İD A R  PA R TİS İ M ENSUPLARININ 
SOKAKLARDA RAHAT GEZMESİNE İZ İN  VERMEYECEĞİZ"

-"BU  SORUN ÇÖZÜLMEDEN NEREDE OLURSA OLSUN SAYIN  BAKANLARIN, SAYIN 
B A Ş B A K A N IN  M İT İN G LE R İN D E , TO PLAN TILAR IN D A, HER YERDE TEKEL İŞ Ç İS İ 
OLACAKTIR"

AA-ANKARA-2 mart 2010

Tek Gıda-İş Gene! Başkanı Mustafa T ü rke l, "Biz bu süreçte kardeşçe, ko! kola bir mücadele 
verdik. Türkiye emeğin gücünü, sihrini gördü" dedi.

T ü rke l, TÜRK-İŞ Genel Merkezînde düzenlediği basın toplantısında, Tekel işçilerinin 
eylemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Eyleme başından bu yana destek verenlere teşekkür eden T ü rke l, Türkiye'de 
özelleştirmelerin "yağmaya, talana, vurguna dönüştüğünü" öne sürerek, hükümetlerin bunda 
sorumluluğu bulunduğunu savundu.

Özelleştirmelerin hırsızlığın, insanları yoksullaştırmanın ve sömürünün başka bir boyutu 
olduğunu dile getiren T ü rk e l, bazı kesimlerin bu gerçeği TEKEL işçilerinin eylemi dolayısıyla fark 
ettiğini söyledi.

"4 /c dayatmasının" Tekel işçilerinden intikam aracına dönüştürüldüğünü ileri süren Türke l, 
"Bizi sokaktaki işsizlerle terbiye etmeye çalıştılar. Bize 'Kırk katır mı kırk satır mı?1 dediler. Biz ise 
kararlılıkla devam ettik. Ankara'ya gelirken dönüş biletlerimizi almadık" dedi.

Demokratik sınırlar içerisinde hakları için mücadele ettiklerini, kendilerine müdahale



edildiğinde ise TÜRK-İŞ Genel Merkezi önüne geldiklerini anlatan T ü rke l, "TÜRK-İŞ Genel 
Merkezi kimsenin, hiçbir yöneticinin değildir. Burası işsizlerin evi, kıblesi, dergahıdır. Her başı 
sıkışan buraya gelir" diye konuştu.

-"BAZI SENDİKA BAŞ KANLARINI UNUTM AYACAĞIZ" -

Eylem devam ederken bazı sendika başkanlannın yaptıkları değerlendirmeleri eleştiren 
T ürke l, "Bazı sendika başkanları Tekel işçisi niye buraya geldi?' dedi. Bunu unutmayacağız" 
dedi.

Eylem şeklini "Gandi modeli" olarak nitelendirip, kendilerine şiddet uygulansa bile kırıp, 
dökmeme kararı aldıklarını vurgulayan T ü rke l, bu uğurda kendilerine bile zarar vermeyi göze 
aldıklarını kaydetti.

T ü rke l, eylemleri sürerken "Türkiye bölünüyor" tartışmaları yaşandığına işaret ederek, "Biz 
bu süreçte kardeşçe, kol kola bir mücadele'verdik. Türkiye emeğin gücünü, sihrini gördü. 
Ayrışmadan insanların kardeşçe nasıl yaşayabileceği ortaya konuldu. Tekel işçilerine hiçbir şey 
veremezsek bunu vermiş olmanın gururunu yaşayacağız" diye konuştu.

Eylem sürecinde hiçbir işçinin zarar görmemesini arzuladıklarını ancak Hamdullah Uysal'ın 
trafik kazasında hayatını kaybettiğini hatırlatan Türke l, Uysal’ın acısını içlerinde yaşatacaklarını, 
sendika olarak ailesine destek olacaklarını belirtti'.

-"GREV LAFIMI KULLANMAKTAN ÇEKİNMEYİN"-

Mustafa T ü rke l, Türkiye'de genel grev ve dayanışma grevinin uluslararası sözleşmeler 
çerçevesinde artık suç olmadığını ifade etti. Bu tür grevleri konuşmanın, kararlarını almanın 
yasal olduğunu kaydeden T ü rke l, sendikacılara da "Artık grev lafını kullanmaktan çekinmeyin" 
diye seslendi.

Eylem sürecinde bazı konfederasyonların, attıkları imzalar daha kurumadan mücadelelerine 
engel olacak tavırlar içine girdiklerini belirten T ü rke l, bir kaç sendika dışında hiçbir sendikanın 
eylemlerine sahip çıkmadığını söyledi. T ü rke l, şunları kaydetti:

"Türkiye işçi sınıfı içinde öyle sendikalar biliyoruz ki alınan kararın gerçekleşmemesi için 
adeta şubelerine talimat vererek, 'Bu bizim işimiz değildir' dercesine dört konfederasyonun aldığı 
kararların uygulanmasına engel oldu. TÜRK-ÎŞ'e bağlı bir kaç sendikamız hariç, sahip 
çıkmadıkları 4 Şubattaki eylem bütün olumsuzluklara rağmen başarılı olmuştur.

Konfederasyonumuza bağlı bir kaç sendika hariç bu mücadelede maalesef sendika önderleri 
sınıfta kalmıştır. Burada 80 gün boyunca bu mücadelenin daha nasıl olduğunu görmeden, bu 
kapıdan geçmeyen onlarca sendika yöneticisi var. Bu mücadelenin bir şekilde başarısızlığa 
uğramasını isteyen sendikacıların olduğunu biliyoruz. Şubelerine böyle talimat veren sendika 
başkanları olduğunu biliyoruz. Bu bizi iricitmiştir, üzmüştür.

Bu ve benzeri olayları 80 gün boyunca yaşadık. Bu arkadaşlarımızı tarihe havale ediyoruz. 
Sanıyorum bundan sonraki süreçte işçi sınıfı mücadelesinde ne yaptıklarını kendi kendilerine 
sorgularlar ve bundan sonraki mücadelede daha dikkatli olmaya çalışırlar. Çünkü biz biliyoruz ki 
Tekel işçisi bu mücadeleyi kaybettiğinde arkasında şeker işçisi, enerji işçisi,, liman, demin/olları, 
havayolları, karayolları ve onlarca işletmede yaklaşık 125 bin insanı daha 4/c'ye mahkum etme 
hazırlıkları yapılmaktadır. İşte bunları gören sendika başkanı dostlarımıza, sendika bürokrasisi 
içerisinde kendisini kaybetmiş dostlarımıza bir kez daha çağrı yapıyoruz, kendilerine çeki düzen 
versinler. İşçi sınıfının ve bu mücadelelerin önünde engel olma alışkanlıklarından derhal 
vazgeçsinler. Aksi halde önümüzdeki günlerde bunları kamuoyu önünde açık açık konuşmaya 
başlarız."

-"ZAMAN ZAMAN YALNIZ KALDIK"-

Mücadeleye devam ederken zaman zaman yalnız kaldıklarını, unutulduklarını, görmezden 
gelindiklerini kaydeden T ü rke l, "Ankara'nın yoksul semtlerinden, Türkiye’nin dört bir yanından 
destek olmasaydı herhalde bu mücadeleyi buraya getiremezdik" dedi.

T ürke l, 1 Nisanda bin işçinin Ankara'ya gelip bir gece kalacaklarını, ertesi gün belirledikleri 
eylem takvimini kamuoyuyla paylaşacaklarını belirterek, sendika olarak Türkiye'nin her yerinde 
her türlü eylemliliği serbest hale getireceklerini söyledi.

Mustafa T ü rke l, "Buradan bir kez daha iktidar partisine söylüyoruz, bu süreci iyi kullansınlar.
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Çünkü Türkiye'nin neresinde olursa olsun iktidar partisi mensuplarının sokaklarda rahat 
gezmesine izin vermeyeceğiz. Bu sorun çözülmeden nerede olursa olsun Sayın bakanların. Sayın 
Başbakanın mitinglerinde, toplantılarında, her yerde Tekel işçisi olacaktır. Bunu asla aklilarından 
çıkarmasınlar" diye konuştu.

"Adam gibi, herkese örnek olacak bir demokrasi mücadelesi verdiklerini" söyleyen T ü rke l, 
"Bilsinler ki 4/c gibi bir ucube çalışma hayatından kalkmadığı sürece biz bu mücadeleyi 
bırakmayacağız'1 dedi.

Türke l, konfederasyonların aldığı karar çerçevesinde 26 Mayısta yapılacak genel grev de 
dahil bu süreç içinde yapılan programların en etkili şekilde uygulanması için her türlü mücadele 
platformunu sonuna kadar kullanacaklarını irade etti.

Mustafa T ü rke l, şöyle devam etti:
"Hükümete bu anlamda diyoruz ki, 1 aylık süreyi iyi kullanın lütfen. Yargının vermiş olduğu 

bu kararı, bu fırsatı iyi değerlendirin lütfen. Fırsatı iyi değerlendirerek Türkiye'yi de bir 
hukuksuzluktan kurtarın lütfen.

Bütün bu hukuksuzlukların olduğu bir ülkede yargının olmasından ve 'iyi ki yargı var' 
dedirtecek kadar da adil, sağlıklı, anlayışlı kararların çıkmasından dolayı da Danıştaya, 
hakimlerimize ve yargıya bir kez daha teşekkür etmek istiyorum.

Anlaşılan o ki hükümet yargıya onun için kızıyor, onun için operasyonlar yapmaya çalışıyor. 
Kendisi gibi düşünmeyenlere nasıl yaşama hakkı tanımıyorsa -ki sendikamız üzerinden bunu 
yapmaya çalıştı- biz şimdi daha iyi anlıyoruz ki yargı hepimize lazım. Yargının bağımsız ve güçlü 
olmasından hepimiz yararlanıyoruz, yargı ve yargıya yapılacak her türlü haksızlık da bizim için 
çok önemli bir mücadele nedeni olacaktır. Yargının bağımsızlığına, müdahalelere asla izin 
verememeliyiz."

-SORULAR-

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan T ü rke l, "Eyleme ara verileceğini söylediniz. Bu süre 
içinde Tekel işçileri evlerine mi dönecek?" sorusuna, "Çadırların kalkmasının nedeni odur. Gidip 
çoluğuyla çocuğuyla ihtiyaçlarını görsünler. Artık yeni döneme enerji toplasınlar" karşılığını verdi.

Danıştayın kararının ardından 4/c'ye geçen işçiler için sürecin nasıl işleyeceği yönündeki bir 
soruya karşılık T ü rk e l, şunları söyledi:

"Biz göre Danıştayın bu kararından sonra arkadaşlarımız dilekçelerinden sarfı nazar etme 
hakkına sahipler. İkincisi bizim elimizdeki rakam 3 bin 100 civarında. Bu rakamın da büyük kısmı 
işleme konmamış. Bu arkadaşlarımız dilekçelerini geri alabilirler. Şu anda işsiz kalmış olan 8 bin 
300 kişiyi konuşmuyoruz. Bunun dışında 2 bin 400 civarında da Tekel'de şu anda var olan 
işletmelerde çalışan arkadaşlarımız var. Biz toplamda hala 11 bin kişiyi konuşuyoruz. 1 Nisandan 
itibaren başlayacağımız eylemlilikte o işletmelerde üretimi durdurma da dahil mücadelemizi 
olabildiğince yaygınlaştıracağımızı söyledik. Çünkü orada çalışan arkadaşlarımız da en geç Mayıs, 
bilemediniz Haziran ayı içinde işsiz kalacaklar."

"Açıklamanız sırasında Başbakan ve bakanların toplantılarında bulunacağınızı söylediniz. Bu 
bir tehdit mi? Orada ne yapacaksınız?" sorusu üzerine T ü rke l, bunun demokratik bir hak 
olduğunu kaydederek, "Onlar kamuoyunu aydınlatmaya çalışırken biz de 'yalan söylüyorlar işte 
örneği biziz diyeceğiz' bu kadar basit" dedi.

"Bu süre içinde TÜRK-İŞ veya sizin Başbakan Erdoğan ile görüşme talebiniz olacak mı?" 
sorusunu T ü rke l, sürecin hükümet ve kendileri açısından önemli olduğu şeklinde yanıtladı.
Yargının çok önemli bir görev yerine getirdiğini belirten T ü rke l, "Bu süreç, tam herkes için her 
şeyin bittiği, tıkandığı yerde yeniden bir konuşma için fırsat olacaktır. Hem hükümet kanadı hem 
de biz, bu süreçte tekrar bu kararları aşmanın yolunu deneyeceğiz" diye konuştu.

TÜRK-İŞ Başkanı Mustafa Kumlu'nun bu basın toplantısına neden katılmadığının sorulması 
üzerine T ürke l, TÜRK-İŞ yönetimi ve TÜRK-İŞ Başkam’nın bu konuda elinden gelen çabayı 
gösterdiğini söyledi. T ü rk e l, toplantı Tek Gıda-îş Sendikasının basın toplantısı olduğu için 
Başkan Kumlu'nun katılmadığını belirtti.

Basın toplantısının ardından sendika yöneticileri basın mensuplarına eylem süresince 
kendilerine verdikleri destek için teşekkür edip, çiçek verdi. Toplantıya katılanlara baklava ikram 
edildi.

Türke l'in  basın toplantısı bittikten sonra bazı çadırlardaki işçilerin eşyalarını toplamaya 
başladıkları görüldü. Bu arada, TÜRK-İŞ Genef merkezi önünde toplanan bir grup, çadırların 
kaldırılması kararına itiraz ederek, kararı protesto etti. Kararı protesto eden gruptakilerie bazı

TEKEL işçileri tartıştı.
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TÜ RK-İŞ GENEL BAŞKAN I MUSTAFA K U M LU : “ TE K E L İŞÇİSİ
K A ZA N M IŞ T IR ”  (3 M ART 2010 - Ankara)

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Mustafa Kumlu, Anadolu Ajansı'na yaptığı açıklamada. 
“ TEKEL işçisi kazanmıştır. Bu çorbada tuzumuz olduysa ne mutlu bize”  dedi.

Kumlu, açıklamasında şunlara yer verdi:

“ Tekel işçisi haklı mücadelesinde hiçbir yılgınlık ve kararsızlık içine girmeden 78 gün 
boyunca TÜRK-İŞ’ in önünde tarih yazmıştır. Eylemi büyük bir sağduyu ve disiplin 
içinde sürdüren TEKEL işçileri ekmek ve hak alma mücadelesinde dünyaya örnek bir 
tavır sergilemiştir. Türkiye’deki insan onuruna yakışmayan çalışma koşullarına tüm 
dünyanın dikkatini çeken TEKEL işçileri, toplumsal vicdanda aldıkları yer ve tüm 
kesimlerin verdiği koşulsuz destek ile sembol leşmiş tir.

TEKEL işçilerinin 78 gün süren bu onurlu direnişi haklı olduğu içindir ki diğer işçi ve 
memur konfederasyonlarının, emek ve meslek örgütlerinin de desteğini almıştır. Bıı 
süreçte TÜRK-İŞ, TEK GIDA-İŞ Sendikamızın istediği her kararı eksiksiz almış ve bu 
kararların uygulanmasında elinden gelen her türlü çabayı göstermiştir. Bu çorbada 
tuzumuz olduysa ne mutlu bize.

TEKEL işçilerinin eylemi, hem emek ve meslek Örgütleri için, hem halkımız için 
önemli dersler içermektedir. TEKEL işçilerinin bu süreçte verdiği mesaj, Türkiye’nin 
o çok ihtiyacı olan insan onuruna yakışır çalışma koşullarının hayata geçirilmesidir. 
Gelinen noktada Hükümet de bu eylemden payına düşen dersi almalıdır. Hükümet; 
binlerce insanın mağdur olmasına yol açan 4-c ve benzeri güvencesiz istihdam 
uygulamalarını b ir an önce Türkiye gündeminden çıkarmalıdır.”




